


Siamo cresciuti con aziende europee specializzate in prodotti KNX ed oggi siamo

orgogliosi di rappresentare in Italia le aziende produttrici più importanti nel panorama

mondiale KNX. Nel nostro Team siamo tutti appassionati di questa tecnologia e sappiamo

quanto sia importante il supporto tecnico sia nella scelta della giusta soluzione che nella

programmazione.

Siamo una squadra di persone che si è scelta. Ci piace lavorare insieme perché

condividiamo la stessa visione, che si basa non solo sulla professionalità, ma anche sul

essere sempre presenti per i nostri clienti.

Siamo un’azienda innovativa che crede ancora nel rapporto tra le persone e che il lavoro

non sia solo fatto di numeri e di prezzi, ma soprattutto di persone che fanno la differenza.

GRAZIE PER LA VOSTRA FIDUCIA!

DA COSA SI DISTINGUE UN'AZIENDA?

I PRODOTTI, LE SOLUZIONI E LE PERSONE CHE NE FANNO PARTE.

Noi abbiamo scelto di sposare lo standard KNX quando ancora in Italia era più che

sconosciuto.

Così come allora, anche oggi per noi questa scelta rappresenta una filosofia e una

visione: dare ad ogni cliente la soluzione che si adatti perfettamente a quello che sta

cercando. Per questo motivo “la domotica a misura d’uomo” è il nostro slogan sempre

attuale con cui ci piace identificarci.



RETE VENDITA: il team ERGO, i nostri
venditori specializzati e distributori sono

presenti in ogni regione per dare il miglior
supporto in loco ai nostri clienti.

NOI CI SIAMO: se avete bisogno del
nostro supporto, saremo lieti di aiutarvi

con la massima competenza e
professionalità.

MARKETING: organizziamo corsi di
formazione e presentazioni, sia tecniche

che commerciali specifiche sui nostri
prodotti e soluzioni.

MIGLIOR SERVIZIO: materiale
sempre disponibile e spedizioni

puntuali.



II VVAANNTTAAGGGGII DDII AAVVEERREE UUNN IIMMPPIIAANNTTOO KKNNXX

KNX è l’unico standard per la domotica riconosciuto a livello

mondiale da ormai più di 30 anni.

Scegliere questa soluzione permette di avere un impianto che è

sempre attuale e che non perde mai valore nel tempo. La

possibilità di ampliare e facilmente modificare l’impianto in base

alle proprie esigenze in qualsiasi momento è una garanzia per chi

lo possiede. Una grande varietà di scelta tra prodotti che

comunicano tra di loro offre molteplici personalizzazioni.

Ad oggi KNX vanta più di 500 aziende produttrici con 8.000 prodotti

e quasi 100.000 partner certificati in tutto il mondo.

NNOOII SSCCEEGGLLIIAAMMOO KKNNXX EE TTUU??



KKNNXX ÈÈ AAPPPPRROOVVAATTOO CCOOMMEE::
Standard Internazionale (ISO/IEC14543­3)

Standard Europeo (CENELEC EN50090 e CEN EN 13321­1

Standard Cinese(GB/Z 20965)

Standard ANSI/ASHRAE (ANSI/ASHRAE 135)



LLAA DDOOMMOOTTIICCAA AA



MMIISSUURRAA DD''UUOOMMOO



GGLLII AANNNNII PPAASSSSAANNOO......



MMAA LLEE NNOOVVIITTÀÀ KKNNXX CCOONNTTIINNUUAANNOO......



LLIINNEEAA GGUUIIDDAA CCOODDIICCII::

ACC: Accessori

ACS: Controllo accessi

AVI: Audio/Video

CIT: Videocitofonia

CON: Contatori

DIM: Dimmer

DOC: Docking Station

HVA: Termoregolazione

ING: Ingressi

LIC: Licenze Thinknx

CCOODDIICCII GGRRUUPPPPOO PPRROODDOOTTTTOO::

MOT: Motorizzazioni

OUT: Attuatori on/off

RFK: Sistema radio KNX RF

RIV: Rivelatori presenza/movimento

SEN: Sensori

SER: Server Thinknx

SIS: Dispositivi di sistema

TAS: Tastiere + room controller

TOU: Touchscreen

UNI: Attuatori universali

EESSEEMMPPIIOO CCOODDIICCEE ZZEENNNNIIOO CCAATTAALLOOGGOO::

IIDD PPRROODDUUTTTTOORREE

CCOODDIICCEE FFIINNAALLEE PPRROODDUUTTTTOORREE

CCOODDIICCEE CCAATTAALLOOGGOO

EESSEEMMPPIIOO CCOODDIICCEE ZZEENNNNIIOO LLIISSTTIINNOO PPRREEZZZZII::
VVEERRSSIIOONNEE AATTTTUUAALLEE

FFIIRRMMWWAARREE//AAPPPPLLIICCAATTIIVVOO

EESSEEMMPPIIOO CCOODDIICCEE MMDDTT CCAATTAALLOOGGOO//LLIISSTTIINNOO::

CCOODDIICCEE LLIISSTTIINNOO CCOONN
VVEERRSSIIOONNEE FFIIRRMMWWAARREE

GGRRUUPPPPOO PPRROODDOOTTTTOO

UUNNII0022MMBB1166

UUNNII0022MMBB1166VV33

OOUUTT0033KKKK00881166 OOUUTT0033KKKK00881166..33
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TTOOUUCCHH SSCCRREEEENN KKNNXX 77"" ZZ7700
Il cuore del tuo impianto domotico

Gestione fino a 144 funzioni KNX
Regolazione di 2 zone climatiche

APP accesso remoto
Integrazione videocitofonia IP

e molto altro ancora...



Codice: CIT028500007

Roomcontroller

Room controller capacitivo Z70

Codice: TAS02Z70­W

Codice: TAS02Z70­GW

Codice: TAS02Z70­S

Codice: TAS02Z70­A

Licenza Z70 remote

Codice: ACC028500006
Licenza aggiuntiva webserver per sbloccare la funzione di
accesso remoto tramite APP gratuita Zennio per smartphone.

Visualizzazione grafica delle funzioni inserite nel dispositivo
Z70 senza programmazione aggiuntiva.
Connessione remota tramite servizio cloud Zennio.

APP Zennio remote disponibile negli APP store Apple e
Google.

Room controller KNX capacitivo 7" a colori TP256
Display LCD a 16 millioni colori
Dimensioni: 189mm x 137mm
Profondità schermo fuori muro: 11,8mm
Sensore di prossimità integrato

Funzioni:
­ 12 pagine grafiche configurabili
­ Fino a 144 comandi singoli
­ 2 termostati indipendenti integrati
­ Scenari personalizzabili
­ 1 sonda di temperatura integrata
­ 4 ingressi analogici (vedi accessori)
­ Alimentazione esterna 24­29VDC
­ Funzione screensaver
­ Consumo bus KNX 5mA
­ Microfono e altoparlante incluso
­ Finiture vetro: bianco (W), bianco brillante (GW) argento (S)
e nero (A)
Presa RJ45 per controllo remoto tramite APP per Smartphone
e tablet (disponibile nell'app store Apple e Android)

Accessori (non inclusi):
Scatola montaggio incasso muratura (codice: ACC029900010)
cartongesso (codice: ACC029900011)
Licenze: Z70 remote e Z70 intercom
Rivelatore di movimento (codice: ACC02EZINW)
Sonde di temperatura (codice: ACC02NTCE/F/S)
Lunghezza massima cavo sonde: 30m

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Novità

Licenza Z70 intercom
Licenza aggiuntiva per sbloccare la funzione videocitofonia IP
sul dispositivo Z70.
Abilitando la licenza è possibile usare il touch screen KNX Z70
come postazione interna e chiamate interne per il sistema di
videocitofonia IP Zennio.

Attenzione: questa licenza funziona solo con il sistema di
videocitofonia IP Zennio articoli CIT02.

Novità

Novità



RROOOOMM CCOONNTTRROOLLLLEERR ZZ4400 EE ZZ3355
Perché scegliere un room controller?

Quando le funzioni di una tastiera non ti bastano
Se vuoi gestire la temperatura e l'umidità del tuo ambiente da un comodo display.

Se vuoi visualizzare meglio i tuoi comandi e le varie funzioni che ti servono.

Gestire molteplici funzionalità di un ambiente con la massima versatilità d'utilizzo,
minimizzando l'impatto estetico ed installativo è una richiesta che è sempre più presente

sia nel residenziale che nel terziario.

I Room Controller KNX che proponiamo ti aiutano a gestire tutte le funzioni del tuo
spazio in base alle tue esigenze: sono semplici da usare e sono personalizzabili in base

ai tuoi gusti.

Da un unico punto di comando puoi gestire numerose funzioni come l'illuminazione,
motorizzazioni, scenari, allarmi tecnici e l'audio multi room, scegliendo le icone che più si

adattano all’utilizzo che devi fare.



Roomcontroller

Room controller capacitivo Z40

Codice: TAS02Z40­W

Codice: TAS02Z40­GW

Codice: TAS02Z40­S

Codice: TAS02Z40­A

Room controller KNX capacitivo 4,1" a colori TP256
Montaggio da incasso orizzontale (scatola 3 moduli)
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 19mA)
Dimensioni: 125mm x 91mm x 11,5mm
Sensore di prossimità integrato per la gestione automatica
della luminosità dello schermo.
Database icone personalizzabili selezionabili da ETS
Funzione screensaver
Gestione allarmi tecnici tramite segnale acustico

Funzioni:
­ 7 pagine grafiche configurabili
­ Fino a 56 comandi singoli
­ 2 termostati indipendenti integrati
­ Sonda di temperatura integrata
­ 4 ingressi analogici (vedi accessori)

Cornice in PVC: bianco (W), argento (S), nero (A) e bianco
brillante (GW).

Accessori (non inclusi):
Rivelatore di movimento (codice: ACC02EZINW)
Sonde di temperatura (codice: ACC02NTCE/F/S)
Lunghezza massima cavo sonde: 30m

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Novità

Room controller KNX capacitivo 3,5" a colori TP256
Montaggio da incasso (scatola tonda o diametro 65)
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 19mA)
Dimensioni: 86mm x 86mm x 10mm
Sensore di prossimità integrato per la gestione automatica
della luminosità dello schermo.
Database icone personalizzabili selezionabili da ETS
Funzione screensaver
Gestione allarmi tecnici tramite segnale acustico

Funzioni:
­ 7 pagine grafiche configurabili
­ Fino a 56 comandi singoli
­ 2 termostati indipendenti integrati
­ Sonda di temperatura integrata
­ Sonda di umidità integrata*
­ 4 ingressi analogici (vedi accessori)

Cornice in PVC: bianco (W), argento (S), nero (A) e bianco
brillante (GW).

Accessori (non inclusi):
Rivelatore di movimento (codice: ACC02EZINW)
Sonde di temperatura (codice: ACC02NTCE/F/S)
Lunghezza massima cavo sonde: 30m

*chiedere disponibilità alla nostra forza vendita

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Room controller capacitivo Z35

Codice: TAS02Z35­W

Codice: TAS02Z35­GW

Codice: TAS02Z35­S

Codice: TAS02Z35­A

Novità



Grazie al sensore di prossimità, puoi utilizzare il tuo
punto di comando come elemento di

design, trasformandolo in un segnapasso e attivando la
luce al tuo passaggio.

Regola la luminosità dei led a tuo piacimento: puoi
ridurla a zero se ti piace dormire senza

disturbi.

CCOOSSAA TTII AASSPPEETTTTII DDAA UUNNAA TTAASSTTIIEERRAA DDII CCOOMMAANNDDOO??

Che possa adattarsi al design del tuo ambiente?

Che sia facile da utilizzare per tutti?

Che ti aiuti a comandare più funzioni da un unico punto?

Per gestire gli ambienti di oggi non bastano più i semplici tasti per accendere e
spegnere la luce. In ogni ambiente si trovano diversi sistemi che devono essere

coordinati e controllati.

Le tastiere KNX che proponiamo ti aiutano a vivere il tuo spazio e le tue esigenze:
sono semplici da usare e sono personalizzabili in base ai tuoi gusti. Oltre ad

accendere, spegnere, regolare la luce, alzare ed abbassare le tapparelle, p.es. puoi
gestire la tua musica ed attivare scenari personalizzabili in base alle tue abitudini.



Comandi

Tastiera FLAT capacitiva, 1 tasto

Codice: TAS02F1­W

Codice: TAS02F1­S

Codice: TAS02F1­A

Tastiera KNX FLAT capacitiva in vetro ad 1 tasto TP256
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 16 mA)
Dimensioni: 81mm x 81mm x 9mm
­ 1 comando capacitivo liberamente configurabile
­ LED di stato (bianco) dimmerabile + sensore di prossimità
­ Sensore di temperatura interno con funzione termostato
­ Installazione su scatola quadrata e scatola tonda
­ 2 ingressi KNX analogico/digitali (vedi accessori)
­ Finiture vetro: bianco (W), argento (S), nero (A)
Accessori:
­ rivelatore di movimento (codice: ACC02EZINW)
­ sonda di temperatura aggiuntiva (codice: ACC02NTC68E/F/S)

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Tastiera FLAT capacitiva, 2 tasti

Codice: TAS02F2­W

Codice: TAS02F2­S

Codice: TAS02F2­A

Tastiera KNX FLAT capacitiva in vetro a 2 tasti TP256
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 16 mA)
Dimensioni: 81mm x 81mm x 9mm
­ 2 comandi capacitivi liberamente configurabili
­ LED di stato (bianco) dimmerabile + sensore di prossimità
­ Sensore di temperatura interno con funzione termostato
­ Installazione su scatola quadrata e scatola tonda
­ 2 ingressi KNX analogico/digitali (vedi accessori)
­ Finiture vetro: bianco (W), argento (S), nero (A)
Accessori:
­ rivelatore di movimento (codice: ACC02EZINW)
­ sonda di temperatura aggiuntiva (codice: ACC02NTC68E/F/S)

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Tastiera FLAT capacitiva, 4 tasti

Codice: TAS02F4­W

Codice: TAS02F4­S

Codice: TAS02F4­A

Tastiera KNX FLAT capacitiva in vetro a 4 tasti TP256
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 16 mA)
Dimensioni: 81mm x 81mm x 9mm
­ 4 comandi capacitivi liberamente configurabili
­ LED di stato (bianco) dimmerabile + sensore di prossimità
­ Sensore di temperatura interno con funzione termostato
­ Installazione su scatola quadrata e scatola tonda
­ 2 ingressi KNX analogico/digitali (vedi accessori)
­ Finiture vetro: bianco (W), argento (S), nero (A)
Accessori:
­ rivelatore di movimento (codice: ACC02EZINW)
­ sonda di temperatura aggiuntiva (codice: ACC02NTC68E/F/S)

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Tastiera FLAT capacitiva, 6 tasti

Codice: TAS02F6­W

Codice: TAS02F6­S

Codice: TAS02F6­A

Tastiera KNX FLAT capacitiva in vetro a 6 tasti TP256
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 16 mA)
Dimensioni: 81mm x 81mm x 9mm
­ 6 comandi capacitivi liberamente configurabili
­ LED di stato (bianco) dimmerabile + sensore di prossimità
­ Sensore di temperatura interno con funzione termostato
­ Installazione su scatola quadrata e scatola tonda
­ 2 ingressi KNX analogico/digitali (vedi accessori)
­ Finiture vetro: bianco (W), argento (S), nero (A)
Accessori:
­ rivelatore di movimento (codice: ACC02EZINW)
­ sonda di temperatura aggiuntiva (codice: ACC02NTC68E/F/S)

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Comandi

Tastiera FLAT capacitiva custom

Codice: TAS02F1

Codice: TAS02F2

Codice: TAS02F4

Codice: TAS02F6

Tastiera KNX FLAT capacitiva in vetro personalizzabile TP256
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 16 mA)
Dimensioni: 81mm x 81mm x 9mm
­ 1,2,4 o 6 comandi capacitivi liberamente configurabili
­ Icone personalizzabili retroilluminate + sensore di prossimità
­ Sensore di temperatura interno con funzione termostato
­ Installazione su scatola quadrata e scatola tonda
­ 2 ingressi KNX analogico/digitali (vedi accessori)
Accessori:
­ rivelatore di movimento (codice: ACC02EZINW)
­ sonda di temperatura aggiuntiva (codice: ACC02NTC68E/F/S)
Per la personalizzazione: https://tmd.zennioapps.com.

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Tastiera FLAT 55x55 con display custom

Codice: TAS02F55D
Tastiera KNX capacitiva in vetro personalizzabile con display
retroilluminato TP256
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 16 mA)
Dimensioni: 55mm x 55mm x 9mm
­ 4 comandi capacitivi liberamente configurabili
­ Display con visualizzazione dati
­ Icone e sfondo personalizzabili retroilluminate + sensore di
prossimità
­ Installazione su scatola quadrata e scatola tonda
­ Funzione termostato
­ Sonda temperatura esterna compresa nell'imballo
­ 2 ingressi KNX analogico/digitali (vedi accessori)
Da completare con cornici standard 55x55
Per la personalizzazione: https://tmd.zennioapps.com.

Tastiera FLAT 55x55 capacitiva custom

Codice: TAS02F55X1

Codice: TAS02F55X2

Codice: TAS02F55X4

Tastiera KNX capacitiva in vetro personalizzabile TP256
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 16 mA)
Dimensioni: 55mm x 55mm x 9mm
­ 1(X1), 2(X2) o 4(X4) comandi capacitivi liberamente
configurabili
­ Icone personalizzabili retroilluminate + sensore di prossimità
­ Installazione su scatola quadrata e scatola tonda
­ 2 ingressi KNX analogico/digitali (vedi accessori)
Accessori:
­ rivelatore di movimento (codice: ACC02EZINW)
­ sonda di temperatura aggiuntiva (codice: ACC02NTC68E/F/S)
Da completare con cornici standard 55x55
Per la personalizzazione: https://tmd.zennioapps.com.

Tastiera TECLA 55x55 PVC custom
Tastiera KNX capacitiva in PVC personalizzabile TP256
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 16 mA)
Dimensioni: 55mm x 55mm x 9mm
­ 1(X1), 2(x2), 4(X4) o 6(X6) comandi capacitivi liberamente
configurabili
­ Funzione termostato
­ 2 ingressi KNX analogico/digitali (vedi accessori)
­ Icone personalizzabili retroilluminate + sensore di prossimità
­ Finiture: nero, bianco, argento
­ Installazione su scatola quadrata e scatola tonda

Da completare con cornici standard 55x55

Per la personalizzazione: https://tmd.zennioapps.com.

Codice: TAS02T55X1

Codice: TAS02T55X2

Codice: TAS02T55X4

Codice: TAS02T55X6





Comandi

Codice: TAS02TXLX4­W

Codice: TAS02TXLX4­A

Codice: TAS02TXLX4­S

Tastiera TECLA capacitiva, 4 tasti
Tastiera KNX TECLAXL in PVC 4 comandi TP256
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9 mA)
Montaggio da incasso orizzontale (scatola 3 moduli)
Sensore di prossimità integrato per la gestione automatica dei
led di stato

­ 4 pulsanti capacitivi liberamente configurabili
­ LED di stato (bianco) dimmerabile
­ Sensore di temperatura integrato + funzione termostato
­ Finitura in PVC bianco (W), argento (S) o nero (A)

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Tastiera TECLA capacitiva, 6 tasti

Codice: TAS02TXLX6­W

Codice: TAS02TXLX6­A

Codice: TAS02TXLX6­S

Tastiera KNX TECLAXL in PVC 6 comandi TP256
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9 mA)
Montaggio da incasso orizzontale (scatola 3 moduli)
Sensore di prossimità integrato per la gestione automatica dei
led di stato

­ 6 pulsanti capacitivi liberamente configurabili
­ LED di stato (bianco) dimmerabile
­ Sensore di temperatura integrato + funzione termostato
­ Finitura in PVC bianco (W), argento (S) o nero (A)

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Tastiera TECLA capacitiva, 8 tasti

Codice: TAS02TXLX8­W

Codice: TAS02TXLX8­A

Codice: TAS02TXLX8­S

Tastiera KNX TECLAXL in PVC 8 comandi TP256
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9 mA)
Montaggio da incasso orizzontale (scatola 3 moduli)
Sensore di prossimità integrato per la gestione automatica dei
led di stato

­ 8 pulsanti capacitivi liberamente configurabili
­ LED di stato (bianco) dimmerabile
­ Sensore di temperatura integrato + funzione termostato
­ Finitura in PVC bianco (W), argento (S) o nero (A)

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Tastiera TECLA capacitiva, 10 tasti

Codice: TAS02TXLX10­W

Codice: TAS02TXLX10­A

Codice: TAS02TXLX10­S

Tastiera KNX TECLAXL in PVC 10 comandi TP256
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9 mA)
Montaggio da incasso orizzontale (scatola 3 moduli)
Sensore di prossimità integrato per la gestione automatica dei
led di stato

­ 10 pulsanti capacitivi liberamente configurabili
­ LED di stato (bianco) dimmerabile
­ Sensore di temperatura integrato + funzione termostato
­ Finitura in PVC bianco (W), argento (S) o nero (A)

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Comandi

Codice: TAS02TXLX4C­W

Codice: TAS02TXLX4C­A

Codice: TAS02TXLX4C­S

Tastiera TECLA capacitiva custom, 4 tasti
Tastiera KNX TECLAXL in PVC 4 comandi TP256
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9 mA)
Montaggio da incasso orizzontale (scatola 3 moduli)
Sensore di prossimità integrato per la gestione automatica dei
led di stato

­ 4 pulsanti capacitivi liberamente configurabili
­ LED di stato (bianco) dimmerabile
­ Sensore di temperatura integrato + funzione termostato
­ Finitura in PVC bianco (W), argento (S) o nero (A)

Personalizzazione tastiera: https://tmd.zennioapps.com
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Tastiera TECLA capacitiva custom, 6 tasti

Codice: TAS02TXLX6C­W

Codice: TAS02TXLX6C­A

Codice: TAS02TXLX6C­S

Tastiera KNX TECLAXL in PVC 6 comandi TP256
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9 mA)
Montaggio da incasso orizzontale (scatola 3 moduli)
Sensore di prossimità integrato per la gestione automatica dei
led di stato

­ 6 pulsanti capacitivi liberamente configurabili
­ LED di stato (bianco) dimmerabile
­ Sensore di temperatura integrato + funzione termostato
­ Finitura in PVC bianco (W), argento (S) o nero (A)

Personalizzazione tastiera: https://tmd.zennioapps.com
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Tastiera TECLA capacitiva custom, 8 tasti

Codice: TAS02TXLX8C­W

Codice: TAS02TXLX8C­A

Codice: TAS02TXLX8C­S

Tastiera KNX TECLAXL in PVC 8 comandi TP256
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9 mA)
Montaggio da incasso orizzontale (scatola 3 moduli)
Sensore di prossimità integrato per la gestione automatica dei
led di stato

­ 8 pulsanti capacitivi liberamente configurabili
­ LED di stato (bianco) dimmerabile
­ Sensore di temperatura integrato + funzione termostato
­ Finitura in PVC bianco (W), argento (S) o nero (A)

Personalizzazione tastiera: https://tmd.zennioapps.com
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Tastiera TECLA capacitiva custom, 10 tasti

Codice: TAS02TXLX10C­W

Codice: TAS02TXLX10C­A

Codice: TAS02TXLX10C­S

Tastiera KNX TECLAXL in PVC 10 comandi TP256
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9 mA)
Montaggio da incasso orizzontale (scatola 3 moduli)
Sensore di prossimità integrato per la gestione automatica dei
led di stato

­ 10 pulsanti capacitivi liberamente configurabili
­ LED di stato (bianco) dimmerabile
­ Sensore di temperatura integrato + funzione termostato
­ Finitura in PVC bianco (W), argento (S) o nero (A)

Personalizzazione tastiera: https://tmd.zennioapps.com

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Novità

Novità







Roomcontroller

Codice: TAS02Z41LIT­WP

Codice: TAS02Z41LIT­SP

Codice: TAS02Z41LIT­AP

Codice: TAS02Z41LIT­W

Codice: TAS02Z41LIT­S

Codice: TAS02Z41LIT­A

Room controller capacitivo Z41 LITE
Room controller KNX capacitivo 4,1" a colori
Display LCD a 16 millioni colori
Montaggio orizzontale da incasso (scatola 3 moduli)
Dimensioni: 123mm x 90mm x 13mm
Funzioni:
­ 12 pagine grafiche configurabili (dopo versione 2.0)
­ Fino a 96 comandi singoli
­ 2 termostati indipendenti integrati
­ 1 sonda di temperatura integrata
­ Alimentazione esterna 12­29VDC
­ Cornice in PVC (WP, SP, AP) o metallo (W, S, A)
­ Finiture vetro: bianco (W), argento (S) e nero (A)

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Room controller capacitivo Z41 PRO
Room controller KNX capacitivo 4,1" a colori
Display LCD a 16 millioni colori
Montaggio orizzontale da incasso (scatola 3 moduli) o verticale
da incasso scatola diametro 65mm
Dimensioni: 123mm x 90mm x 13mm
Funzioni:
­ 12 pagine grafiche configurabili
­ Fino a 96 comandi singoli
­ 2 termostati indipendenti integrati
­ Scenari personalizzabili
­ 1 sonda di temperatura integrata
­ 2 ingressi analogici (vedi accessori)
­ Alimentazione esterna 12­29VDC
­ Funzione screensaver
­ Consumo bus KNX 6mA
­ Cornice in PVC (WP, SP, AP) o metallo (W, S, A)
­ Finiture vetro: bianco (W), argento (S) e nero (A)

Presa RJ45 per controllo remoto tramite APP gratuita per
Smartphone e tablet (disponibile nell'app store Apple e
Android)

Accessori:
Rivelatore di movimento (codice: ACC02EZINW)
Sonde di temperatura (codice: ACC02NTCE/F/S)
Lunghezza massima cavo sonde: 30m

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Codice: TAS02Z41PRO­WP

Codice: TAS02Z41PRO­SP

Codice: TAS02Z41PRO­AP

Codice: TAS02Z41PRO­W

Codice: TAS02Z41PRO­S

Codice: TAS02Z41PRO­A
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Comandi

Codice: TAS02TMDP4­PW

Codice: TAS02TMDP4­PS

Codice: TAS02TMDP4­PA

Tastiera TMDP capacitiva, 4 + 5 tasti
Tastiera KNX TMDplus in vetro bianco, argento o nero
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 7 mA)
­ 4 comandi capacitivi liberamente configurabili
­ 5 comandi laterali liberamente configurabili
­ LED di stato (bianco) dimmerabile
­ Sensore di temperatura interno con funzione termostato
­ Installazione su scatola rettangolare 503 e scatola tonda
­ 2 ingressi KNX analogico/digitali
­ Cornice in PVC bianco (PW), argento (PS) o nero (PA)
­ Finiture vetro: bianco (PW), argento (PS), nero (PA)
­ rivelatore di movimento (codice: ACC02EZINW)
­ sonda di temperatura aggiuntiva (codice: ACC02NTC68E/F)
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Tastiera TMDP capacitiva, 6 + 5 tasti

Codice: TAS02TMDP6­PW

Codice: TAS02TMDP6­PS

Codice: TAS02TMDP6­PA

Tastiera KNX TMDplus in vetro bianco, argento o nero
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 7 mA)
­ 6 comandi capacitivi liberamente configurabili
­ 5 comandi laterali liberamente configurabili
­ LED di stato (bianco) dimmerabile
­ Sensore di temperatura interno con funzione termostato
­ Installazione su scatola rettangolare 503 e scatola tonda
­ 2 ingressi KNX analogico/digitali
­ Cornice in PVC bianco (PW), argento (PS) o nero (PA)
­ Finiture vetro: bianco (PW), argento (PS), nero (PA)
­ rivelatore di movimento (codice: ACC02EZINW)
­ sonda di temperatura aggiuntiva (codice: ACC02NTC68E/F)
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Tastiera TMDP capacitiva, 8 + 5 tasti

Codice: TAS02TMDP8­PW

Codice: TAS02TMDP8­PS

Codice: TAS02TMDP8­PA

Tastiera KNX TMDplus in vetro bianco, argento o nero
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 7 mA)
­ 8 comandi capacitivi liberamente configurabili
­ 5 comandi laterali liberamente configurabili
­ LED di stato (bianco) dimmerabile
­ Sensore di temperatura interno con funzione termostato
­ Installazione su scatola rettangolare 503 e scatola tonda
­ 2 ingressi KNX analogico/digitali
­ Cornice in PVC bianco (PW), argento (PS) o nero (PA)
­ Finiture vetro: bianco (PW), argento (PS), nero (PA)
­ rivelatore di movimento (codice: ACC02EZINW)
­ sonda di temperatura aggiuntiva (codice: ACC02NTC68E/F)
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Tastiera TMDP capacitiva custom

Codice: TAS02TMDP4­P

Codice: TAS02TMDP6­P

Codice: TAS02TMDP8­P

Codice: TAS02TMDP4

Codice: TAS02TMDP6

Codice: TAS02TMDP6

Tastiera KNX TMDplus in vetro personalizzabile
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 7 mA)
­ 4,6 o 8 comandi (+5 laterali) liberamente configurabili
­ LED di stato (bianco) dimmerabile
­ Sensore di temperatura interno con funzione termostato
­ Installazione su scatola rettangolare 503 e scatola tonda
­ 2 ingressi KNX analogico/digitali
­ Cornice in PVC bianco, argento o nero (PX­P)
­ Cornice in metallo: argento, cromo o oro (PX)

La finitura della cornice è selezionabile tramite il sito di
personalizzazione.
Personalizzazione tastiera: https://tmd.zennioapps.com
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Touch­MyDesign é una tastiera capacitiva KNX dai mille usi, grazie alla
sua completa personalizzazione. Montaggio (orizzontale o verticale)

universale su scatola rettangolare a 3 moduli e tonda.

Ogni cliente può creare facilmente la sua composizione tramite pagina
internet, inserendo immagini, icone, testi o loghi e scegliendo il tipo di

montaggio della tastiera in orizzontale o verticale.

Touch­MyDesign ha incluso una sonda di temperatura che permette di
gestire la regolazione del riscaldamento/raffrescamento della zona. I
LED di feedback permettono sempre di sapere lo stato dei tasti. Oltre

alle funzioni KNX di comando luci, tapparelle e scenari, grazie
all'integrazione nel sistema audio multiroom KNX, la tastiera Touch­
MyDesign può essere utilizzata anche per i comandi dell’audio della

zona in cui è installata: Play/Pause, Avanzamento Traccia, Volume +/­.

Insieme ai comandi audio standard è possibile richiamare fino a 5
playlist o radio preferite tramite i LED laterali.



CCRREEAA LLEE TTUUEE TTAASSTTIIEERREE PPEERR OOGGNNII AAMMBBIIEENNTTEE DDII CCAASSAA TTUUAA

PPEERRSSOONNAALLIIZZZZAA IICCOONNEE EE SSFFOONNDDOO

PAGINA WEB
PERSONALIZZAZIONE:

https://tmd.zennioapps.com





Roomcontroller
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Room controller Deseo
Codice: TAS04301­01

Codice: TAS04301­02

Codice: TAS04301­03

Codice: TAS04301­04

Codice: TAS04301­05

Codice: TAS04301­06

Codice: TAS04301­17

Room controller KNX capacitivo
Display LCD 1,7" OLED
Montaggio da incasso (scatola tonda diametro 60)
Dimensioni: 80mm x 80mm x 8mm
Funzioni:
­ Visualizzazione display configurabile
­ Tasti capacitivi per comandi e navigazione menu
­ Sonda di temperatura integrata con funzione termostato
­ Alimentazione: 24VDC
­ Comandi illuminazione, motorizzazioni, scenari e audio
Finitura: metallo
Da completare con TAS04300 (accoppiatore KNX)
Made in Belgium

Room controller capacitivo ELLIE
Room controller IP capacitivo 5,5"
Display Oled full HD
Montaggio da incasso (scatola tonda diametro 60)
Profondità schermo meno di 1 cm
Alimentazione POE (Power over Ethernet)

Compatibile esclusivamente con i server CORE mini e S4
(vedi pag. 174)

Microfono e altoparlanti integrati

Funzioni:
Personalizzazione pagine grafiche
Gestione audio multi­room KNX ASANO (vedi pag. 160)
Visualizzazione copertina CD/stazione radio
Gestione termoregolazione, illuminazione, motorizzazioni e
scenari
Integrazione funzione videocitofono IP

Stesse finiture metalliche della linea Sentido

Altezza consigliata installazione: 145cm­165cm

Made in Belgium

Codice: TAS040360­01

Codice: TAS040360­02

Codice: TAS040360­03

Codice: TAS040360­04

Codice: TAS040360­05

Codice: TAS040360­06

Codice: TAS040360­17

Novità





Comandi

Tastiera quadrupla multifunzione in metallo

Codice: TAS04027402­04
Tastiera KNX multitouch Fibonacci
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 30 mA)
Finitura metallo bianco
­ 4 comandi liberamente configurabili 1 comando multitouch
­ Sonda di temperatura con funzione termostato
­ Placca serigrafabile retroilluminata
­ Led di stato RGB
­ Gestione fino a 6 scenari tramite pressione lunga
­ Montaggio scatola tonda diametro 60mm

Made in Belgium

Tastiera quadrupla multifunzione in metallo

Codice: TAS04027402­01
Tastiera KNX multitouch Fibonacci
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 30 mA)
Finitura metallo alluminio
­ 4 comandi liberamente configurabili 1 comando multitouch
­ Sonda di temperatura con funzione termostato
­ Placca serigrafabile retroilluminata
­ Led di stato RGB
­ Gestione fino a 6 scenari tramite pressione lunga
­ Montaggio scatola tonda diametro 60mm

Made in Belgium

Tastiera quadrupla multifunzione in metallo

Codice: TAS04027402­02
Tastiera KNX multitouch Fibonacci
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 30 mA)
Finitura metallo antracite
­ 4 comandi liberamente configurabili 1 comando multitouch
­ Sonda di temperatura con funzione termostato
­ Placca serigrafabile retroilluminata
­ Led di stato RGB
­ Gestione fino a 6 scenari tramite pressione lunga
­ Montaggio scatola tonda diametro 60mm

Made in Belgium

Tastiera quadrupla multifunzione in metallo

Codice: TAS04027402­03
Tastiera KNX multitouch Fibonacci
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 30 mA)
Finitura metallo nero
­ 4 comandi liberamente configurabili 1 comando multitouch
­ Sonda di temperatura con funzione termostato
­ Placca serigrafabile retroilluminata
­ Led di stato RGB
­ Gestione fino a 6 scenari tramite pressione lunga
­ Montaggio scatola tonda diametro 60mm

Made in Belgium
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Comandi

Tastiera quadrupla multifunzione in metallo

Codice: TAS04027402­05
Tastiera KNX multitouch Fibonacci
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 30 mA)
Finitura metallo bronzo
­ 4 comandi liberamente configurabili 1 comando multitouch
­ Sonda di temperatura con funzione termostato
­ Placca serigrafabile retroilluminata
­ Led di stato RGB
­ Gestione fino a 6 scenari tramite pressione lunga
­ Montaggio scatola tonda diametro 60mm

Made in Belgium

Tastiera quadrupla multifunzione in metallo

Codice: TAS04027402­17
Tastiera KNX multitouch Fibonacci
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 30 mA)
Finitura metallo fer forgè gunmetal
­ 4 comandi liberamente configurabili 1 comando multitouch
­ Sonda di temperatura con funzione termostato
­ Placca serigrafabile retroilluminata
­ Led di stato RGB
­ Gestione fino a 6 scenari tramite pressione lunga
­ Montaggio scatola tonda diametro 60mm

Made in Belgium

Tastiera quadrupla multifunzione in metallo

Codice: TAS04027402­19
Tastiera KNX multitouch Fibonacci
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 30 mA)
Finitura metallo fer forgè rosè
­ 4 comandi liberamente configurabili 1 comando multitouch
­ Sonda di temperatura con funzione termostato
­ Placca serigrafabile retroilluminata
­ Led di stato RGB
­ Gestione fino a 6 scenari tramite pressione lunga
­ Montaggio scatola tonda diametro 60mm

Made in Belgium

Tastiera KNX singola/doppia in metallo
Tastiera KNX Chopin meccanica
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10 mA)
Varie finiture metaliche
­ 1/2 comandi configurabili tramite levetta meccanica
­ Sonda di temperatura con funzione termostato
­ Versione con led di stato
­ Montaggio scatola tonda diametro 60mm

Scelta finitura placca e colorazione levette tramite software di
configurazione dedicata.

Made in Belgium
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Novità

Novità







Comandi

Placca quadrupla alluminio in metallo

Codice: TAS04202­01
Copertura quadrupla alluminio in metallo per codice:
TAS04200­02 (accoppiatore KNX multitouch)

Made in Belgium

Placca quadrupla antracite in metallo

Codice: TAS04202­02
Copertura quadrupla antracite in metallo per codice:
TAS04200­02 (accoppiatore KNX multitouch)

Made in Belgium

Placca quadrupla nero in metallo

Codice: TAS04202­03
Copertura quadrupla nero in metallo per codice:
TAS04200­02 (accoppiatore KNX multitouch)

Made in Belgium

Accoppiatore KNX multitouch 3/5 canali

Codice: TAS04200­02
Base KNX multitouch per tastiera capacitiva
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10 mA)
­ 3 oppure 5 comandi liberamente configurabili
­ Sonda di temperatura con funzione termostato
­ Led di stato RGB
­ Controller scenario
­ Montaggio scatola tonda diametro 60mm
Accessori placche in metallo e vetro:
­ TAS04201­01/02/03/04/05/06/07/08 (doppia metallo )
­ TAS04202­01/02/03/04/05/06/07/08 (quadrupla metallo)
­ TAS04203­03/04/13/14 (doppia vetro )
­ TAS04204­03/04/13/14 (quadrupla vetro)
Made in Belgium
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Comandi

Placca quadrupla bianco in metallo

Codice: TAS04202­04
Copertura quadrupla bianco in metallo per codice:
TAS04200­02 (accoppiatore KNX multitouch)

Made in Belgium

Placca quadrupla bronzo in metallo

Codice: TAS04202­05
Copertura quadrupla bronzo in metallo per codice:
TAS04200­02 (accoppiatore KNX multitouch)

Made in Belgium

Placca quadrupla fer forgè in metallo

Codice: TAS04202­06
Copertura quadrupla fer forgè in metallo per codice:
TAS04200­02 (accoppiatore KNX multitouch)

Made in Belgium

Placca quadrupla gun metal in metallo

Codice: TAS04202­17
Copertura quadrupla gun metal in metallo per codice:
TAS04200­02 (accoppiatore KNX multitouch)

Made in Belgium
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Comandi

Placca quadrupla fer forgè bronzo metallo

Codice: TAS04202­18
Copertura quadrupla fer forgè bronzo in metallo per codice:
TAS04200­02 (accoppiatore KNX multitouch)

Made in Belgium
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Codice: ACC04092­01

Adattatore filo muro

Adattatore per montaggio filo muro delle tastiere capacitive per
codice:
TAS04200­02 (accoppiatore KNX multitouch) + relativa placca

Made in Belgium



Codice: TAS0571280

Comandi
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Novità

Tastiera KNX TP256 fino a 4 comandi + funzione termostato
Dimensioni: 85mmx85mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 25 mA)
Display retroilluminato dimmerabile
Illuminazione laterale a 360° dimmerabile
Configurabili 1,2 o 4 comandi KNX con icone a scelta
Funzione tasti singola o a coppia
Comando principale tramite funzione tocco schermo intero
Sonda di temperatura integrata
Funzione termostato: setpoint, cambio modalità e gestione
fancoil
Montaggio scatola tonda diametro 60mm
Finitura vetro bianco
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Tastiera capacitiva multif. + termostato

Novità

Codice: TAS0571281
Tastiera KNX TP256 fino a 40 comandi
Display 7" capacitivo risoluzione 800x480
Alimentazione ausilaria 20­32VDC
Display retroilluminato dimmerabile
Configurazione fino a 5 pagine grafiche con 8 pulsanti per ogni
pagina.
Comandi KNX con icone a scelta
Funzione tasti singola o a coppia

Montaggio da parete
Finitura vetro
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Tastiera capacitiva multif. IP66





Comandi

Codice: TAS03GBZW

Codice: TAS03GBZS

Room controller capacitivo vetro
Room controller KNX TP256 con 6 tasti e display a colori
Dimensioni: 92mmx92mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 20 mA)
­ 2 tasti dedicati per la navigazione menu con 20 funzioni KNX
­ 4 tasti programmabili per comandi KNX diretti
­ Led di stato RGB configurabile per ogni tasto
­ Display a colori personalizzabile e dimmerabile
­ Sonda di temperatura integrata
Funzioni: gestione codice numerico, orologio astronomico,
visualizzazione test e gestione temperature ambiente

Montaggio scatola tonda diametro 60mm
Finitura vetro bianco e nero
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Tastiera multif. capacitiva vetro

Codice: TAS03GT20W

Codice: TAS03GT20S

Codice: TAS03GT2TW

Codice: TAS03GT2TS

Tastiera KNX TP256 con 6 tasti e display a colori
Dimensioni: 92mmx92mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 20 mA)
­ 2 tasti dedicati per la navigazione
­ 4 tasti programmabili per max 12 funzioni
­ Led di stato RGB configurabile per ogni tasto
­ Display a colori personalizzabile e dimmerabile
­ Versione con sonda di temperatura (TW e TS)
­ Montaggio scatola tonda diametro 60mm
­ Finitura vetro bianco e nero

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Room controller capacitivo PVC

Codice: TAS03BZS86
Room controller KNX TP256 con 6 tasti e display a colori
Dimensioni: 86mmx86mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 20 mA)
­ 2 tasti dedicati per la navigazione menu con 20 funzioni KNX
­ 4 tasti programmabili per comandi KNX diretti
­ Led di stato RGB configurabile per ogni tasto
­ Display a colori personalizzabile e dimmerabile
­ Sonda di temperatura integrata
Funzioni: gestione codice numerico, orologio astronomico,
visualizzazione test e gestione temperature ambiente

Montaggio scatola tonda diametro 60mm
Finitura pvc bianco
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Tastiera multif. capacitiva PVC

Codice: TAS03TAS86

Codice: TAS03TAS86T

Tastiera KNX TP256 con 6 tasti e display a colori con sensore
di prossimità
Dimensioni: 86mmx86mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 20 mA)
­ 2 tasti dedicati per la navigazione
­ 4 tasti programmabili per max 12 funzioni
­ Led di stato RGB configurabile per ogni tasto
­ Display a colori personalizzabile e dimmerabile
­ Versione con sonda di temperatura (86T)
­ Montaggio scatola tonda diametro 60mm
­ Finitura pvc bianco

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Comandi

Codice: TAS03TAS55

Codice: TAS03TAS55T

Tastiera quadrupla con display PVC
Tastiera KNX TP256 con 4 tasti e display a colori
Dimensioni: 55mmx55mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 15 mA)
­ 4 tasti configurabili (4 comandi KNX config. per ogni tasto)
­ Display personalizzabile con icone e testi
­ Led di stato RGB configurabile per ogni tasto
­ Display a colori dimmerabile
­ Versione con sonda di temperatura/umidità integrata (55T)

Montaggio scatola tonda diametro 60mm
Finitura pvc bianco
Da completare con cornici standard 55x55

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Tastiera doppia PVC

Codice: TAS03TAL5501

Codice: TAS03TAL55T1

Tastiera KNX TP256 con 2 comandi
Dimensioni: 55mmx55mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10 mA)
­ Funzione tasti singola o a coppia
­ Led di stato RGB configurabile per ogni tasto
­ Versione con sonda di temperatura integrata (55T1)

Montaggio scatola tonda diametro 60mm
Finitura pvc bianco
Da completare con cornici standard 55x55

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Tastiera quadrupla PVC

Codice: TAS03TAL5502

Codice: TAS03TAL55T2

Tastiera KNX TP256 con 4 comandi
Dimensioni: 55mmx55mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10 mA)
­ Funzione tasti singola o a coppia
­ Led di stato RGB configurabile per ogni tasto
­ Versione con sonda di temperatura integrata (55T2)

Montaggio scatola tonda diametro 60mm
Finitura pvc bianco
Da completare con cornici standard 55x55

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Tastiera multifunzione PVC

Codice: TAS03TAL5504

Codice: TAS03TAL55T4

Tastiera KNX TP256 con 4 comandi singoli
Dimensioni: 55mmx55mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10 mA)
­ Fino a 4 comandi KNX configurabili per ogni tasto
­ Led di stato RGB configurabile per ogni tasto
­ Versione con sonda di temperatura integrata (55T4)

Montaggio scatola tonda diametro 60mm
Finitura pvc bianco
Da completare con cornici standard 55x55

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Comandi

Codice: TAS03GTL1TW

Codice: TAS03GTL1TS

Tastiera capacitiva doppia vetro
Tastiera KNX TP256 con 2 comandi
Dimensioni: 92mmx92mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10 mA)
­ Funzione tasti singola o a coppia
­ Led di stato RGB configurabile per ogni tasto
­ Sonda di temperatura integrata

Montaggio scatola tonda diametro 60mm
Finitura vetro bianco o nero

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Tastiera capacitiva quadrupla vetro

Codice: TAS03GTL2TW

Codice: TAS03GTL2TS

Tastiera KNX TP256 con 4 comandi
Dimensioni: 92mmx92mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10 mA)
­ Funzione tasti singola o a coppia
­ Led di stato RGB configurabile per ogni tasto
­ Sonda di temperatura integrata

Montaggio scatola tonda diametro 60mm
Finitura vetro bianco o nero

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Tastiera capacitiva multifunzione vetro

Codice: TAS03GTL4TW

Codice: TAS03GTL4TS

Tastiera KNX TP256 con 4 comandi singoli
Dimensioni: 92mmx92mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10 mA)
­ Fino a 4 comandi KNX configurabili per ogni tasto
­ Led di stato RGB configurabile per ogni tasto
­ Sonda di temperatura integrata

Montaggio scatola tonda diametro 60mm
Finitura vetro bianco o nero

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

pagina 44

Novità

Novità

Novità







TTHHIINNKKNNXX,, IILL SSOOFFTTWWAARREE DDII
SSUUPPEERRVVIISSIIOONNEE AA 336600°° PPEERR IILL TTUUOO

IIMMPPIIAANNTTOO DDOOMMOOTTIICCOO

AAPPPP NNAATTIIVVEE PPEERR II SSIISSTTEEMMII OOPPEERRAATTIIVVII
IIOOSS,, AANNDDRROOIIDD,, WWIINNDDOOWWSS EE LLIINNUUXX



Supervisione

Thinknx Micro DIN

Codice: SER01MICROD
Server di supervisione THINKNX modello Micro DIN
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN

Client illimitati compresi
Gestione illimitata punti KNX e pagine grafiche
Visualizzazione telecamere IP con flusso MJPEG e RTSP
Vari moduli logici integrati
Comando vocale SIRI, ALEXA compreso
Programmazione ETS remota tramite cloud compresa
Accesso portale cloud incluso

Dispositivo di elaborazione fanless ottimizzato per il
funzionamento continuo
­ Sistema operativo Linux personalizzato
­ memoria di massa su MicroSD
­ alimentazione: 9­24 VDC ­ 1A Max (non compresa)
­ n. 1 porta KNX con connessione tramite morsetti
­ n. 1 porta di rete RJ45
­ consumo 4 Watt

Licenze aggiuntive:
­ LIC01UPSIOT gestione IOT IFTTT, MQTT, API
­ LIC01ACS01VAI gestione controllo accessi VIAVAI
­ LIC01UPSW1.3 videocitofonia + centralino PBX
­ LIC01UPSW2.3 integrazione Philips HUE
­ LIC01UPSW4 Report (solo grafici)
­ LIC01UPSW2.4 integrazione MyHome Bticino
­ LIC01UPSW2.5 integrazione Sonos
­ LIC01UPSW3.1 comandi IR
Made in Italy

Thinknx Micro

Codice: SER01MICRO
Server di supervisione THINKNX modello Micro
Montaggio da parete
Dimensioni: 106,5mmx93mmx29mm

Client illimitati compresi
Gestione illimitata punti KNX e pagine grafiche
Visualizzazione telecamere IP con flusso MJPEG e RTSP
Vari moduli logici integrati
Comando vocale SIRI, ALEXA compreso
Programmazione ETS remota tramite cloud compresa
Accesso portale cloud incluso

Dispositivo di elaborazione fanless ottimizzato per il
funzionamento continuo
­ Sistema operativo Linux personalizzato
­ memoria di massa su MicroSD
­ alimentazione: 12­24 VDC ­ 1A Max (non compresa)
­ n. 1 porta KNX con connessione tramite morsetti
­ n. 1 porta di rete RJ45
­ consumo 4 Watt

Licenze aggiuntive:
­ LIC01UPSIOT gestione IOT IFTTT, MQTT, API
­ LIC01ACS01VAI gestione controllo accessi VIAVAI
­ LIC01UPSW1.3 videocitofonia + centralino PBX
­ LIC01UPSW2.3 integrazione Philips HUE
­ LIC01UPSW4 Report (solo grafici)
­ LIC01UPSW2.4 integrazione MyHome Bticino
­ LIC01UPSW2.5 integrazione Sonos
­ LIC01UPSW3.1 comandi IR
Made in Italy
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Novità

Novità



SSOOLLUUZZIIOONNEE CCOOMMPPLLEETTAA



Supervisione

Thinknx Compact DIN

Codice: SER01COMPACTD
Server di supervisione THINKNX modello Compact DIN
Montaggio da barra DIN (8 moduli DIN)
Client illimitati compresi
Gestione illimitata punti KNX e pagine grafiche
Visualizzazione telecamere IP con flusso MJPEG e RTSP
Vari moduli logici integrati
Comando vocale SIRI, ALEXA compreso
Programmazione ETS remota tramite cloud compresa
Accesso portale cloud incluso
Dispositivo di elaborazione fanless
Display visualizzazione stato e pulsanti di navigazione
­ Sistema operativo Linux personalizzato
­ alimentazione: 12­24 VDC ­ 1A Max (non compresa)
­ n. 1 porta KNX con connessione tramite morsetti
­ n. 1 porta di rete RJ45
­ n. 2 porte USB per il salvataggio di valori in locale
­ n. 1 porta RS485 + 1 porta RS232
­ n. 4 ingressi (2 digitali 2 analogici)
­ n. 4 uscite digitali open collector + 4 uscite 6A
Licenze aggiuntive:
­ LIC01UPSW2.1 upgrade automazione Modbus
­ LIC01UPSW1.1 upgrade gestione sistemi antifurto nativi
­ LIC01UPSIOT upgrade gestione IOT IFTTT, MQTT, API
­ LIC01ACS01VAI gestione controllo accessi VIAVAI
­ LIC01UPSW1.3 videocitofonia + centralino PBX
­ LIC01UPSW2.3 integrazione Philips HUE
­ LIC01UPSW4 Report (grafici+salvataggio dati)
­ LIC01UPSW2.4 integrazione MyHome Bticino
­ LIC01UPSW2.5 integrazione Sonos
­ LIC01UPSW3.1 comandi IR + LIC01UPSW3.2 audio/video
Made in Italy

Thinknx Compact

Codice: SER01COMPACT
Server di supervisione THINKNX modello Compact
Montaggio da parete dimensioni: 106,5mmx93mmx29mm???
Client illimitati compresi
Gestione illimitata punti KNX e pagine grafiche
Visualizzazione telecamere IP con flusso MJPEG e RTSP
Vari moduli logici integrati
Comando vocale SIRI, ALEXA compreso
Programmazione ETS remota tramite cloud compresa
Accesso portale cloud incluso
Dispositivo di elaborazione fanless
Display visualizzazione stato e pulsanti di navigazione
­ Sistema operativo Linux personalizzato
­ alimentazione: 12­24 VDC ­ 1A Max (non compresa)
­ n. 1 porta KNX con connessione tramite morsetti
­ n. 1 porta di rete RJ45
­ n. 2 porte USB per il salvataggio di valori in locale
­ n. 1 porta RS485 + 1 porta RS232
­ n. 4 ingressi (2 digitali 2 analogici)
­ n. 4 uscite digitali open collector + 4 uscite 6A
Licenze aggiuntive:
­ LIC01UPSW2.1 upgrade automazione Modbus
­ LIC01UPSW1.1 upgrade gestione sistemi antifurto nativi
­ LIC01UPSIOT upgrade gestione IOT IFTTT, MQTT, API
­ LIC01ACS01VAI gestione controllo accessi VIAVAI
­ LIC01UPSW1.3 videocitofonia + centralino PBX
­ LIC01UPSW2.3 integrazione Philips HUE
­ LIC01UPSW4 Report (grafici+salvataggio dati)
­ LIC01UPSW2.4 integrazione MyHome Bticino
­ LIC01UPSW2.5 integrazione Sonos
­ LIC01UPSW3.1 comandi IR + LIC01UPSW3.2 audio/video
Made in Italy
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MMOODDUULLOO LLOOGGIICCOO KKNNXX GGRRAAFFIICCOO

GGEESSTTIIOONNEE PPRROOGGEETTTTOO PPEERR GGLLII UUTTEENNTTII
TTRRAAMMIITTEE FFUUNNZZIIOONNEE QQRR CCOODDEE



Supervisione

Thinknx Rack

Codice: SER01RACK
Server di supervisione THINKNX modello Rack
Montaggio da rack dimensioni: 482mmx264mmx88mm
2 unità (3,5 pollici)
Client illimitati compresi
Gestione illimitata punti KNX e pagine grafiche
Visualizzazione telecamere IP con flusso MJPEG e RTSP
Vari moduli logici integrati
Comando vocale SIRI, ALEXA compreso
Programmazione ETS remota tramite cloud compresa
Accesso portale cloud incluso
Scheda industriale processore x86
Memoria flash allo stato solido
­ Sistema operativo Linux personalizzato
­ alimentazione: 230 VAC consumo 30 Watt
­ n. 1 porta KNX con connessione tramite morsetti
­ n. 2 porte di rete RJ45
­ n. 4 porte USB per il salvataggio di valori in locale
­ n. 1 porta RS485
­ n. 1 porta RS232
Licenze aggiuntive:
­ LIC01UPSW2.1 upgrade automazione Modbus
­ LIC01UPSW1.1 upgrade gestione sistemi antifurto nativi
­ LIC01UPSIOT upgrade gestione IOT IFTTT, MQTT, API
­ LIC01ACS01VAI gestione controllo accessi VIAVAI
­ LIC01UPSW1.3 videocitofonia + centralino PBX
­ LIC01UPSW2.3 integrazione Philips HUE
­ LIC01UPSW4 Report (solo grafici+salvataggio dati)
­ LIC01UPSW2.4 integrazione MyHome Bticino
­ LIC01UPSW2.5 integrazione Sonos
­ LIC01UPSW3.1 comandi IR + LIC01UPSW3.2 audio/video
Made in Italy
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PPRROOGGRRAAMMMMAAZZIIOONNEE EETTSS DDAA RREEMMOOTTOO

TTRRAAMMIITTEE TTHHIINNKKNNXX CCLLOOUUDD



TTOOUUCCHH SSCCRREEEENN EENNVVIISSIIOONN 77"" EE 1100""

EEnnvviissiioonn èè iill sseerrvveerr ttoouucchh aa mmuurroo iinn ggrraaddoo ddii ooffffrriirree llaa ccoommooddiittàà ddii uunn''iinntteerrffaacccciiaa
uutteennttee ttoouucchh,, oollttrree cchhee ttuuttttee llee ffuunnzziioonnaalliittàà ddii uunn sseerrvveerr TThhiinnKKnnxx iinn uunn uunniiccoo
ddiissppoossiittiivvoo.. LL''uutteennttee ffiinnaallee ppuuòò ccoonnttrroollllaarree ttuuttttoo ll''iimmppiiaannttoo ddoommoottiiccoo,, ccoonn iill

vvaannttaaggggiioo ddii aavveerree uunn ccoommooddoo sscchheerrmmoo ttoouucchh ee uunn ccoonnssuummoo eenneerrggeettiiccoo rriiddoottttoo..
TTuuttttii ii mmooddeellllii EEnnvviissiioonn hhaannnnoo aa bboorrddoo ii sseennssoorrii ddii tteemmppeerraattuurraa,, uummiiddiittàà ee

lluummiinnoossiittàà aammbbiieennttaallee..

LLaa ccoorrnniiccee ppeerr iill ttuuoo EEnnvviissiioonn èè rreeaalliizzzzaattaa aarrttiiggiiaannaallmmeennttee ccoonn mmaatteerriiaallii pprreeggiiaattii,,
ccoommee ll''aalllluummiinniioo aannooddiizzzzaattoo ee iill FFeenniixx NNTTMM..

SScceeggllii llaa ccoolloorraazziioonnee cchhee ppiiùù ssii aaddaattttaa aall ttuuoo ssttiillee..



Supervisione
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Touch screen 10" ENVISION

Codice: TOU01VISION10I2

Codice: TOU01VISION10C2

Touch screen 10" Thinknx montaggio da incasso
Dimensioni con cornice: 250mmx191mm (profondità fuori
parete 8mm)
Dati tecnici:
­ Processore Octa­core Cortex A53 CPU
­ 1 GB DDR3 SDRAM
­ Schermo touch capacitivo
­ schermo da 10'', area visibile 217x136mm, risoluzione
1280x800
­ Sistema Operativo Linux Embedded
­ Alimentazione: 12­24 VDC ­ 1.5A Max
­ Consumo 12 W Max
­ n.1 porta KNX nativa con connessione tramite morsetti (solo
nella versione SERVER)
­ n.1 porta di rete RJ45
­ n.1 porta RS485 + 1 porta RS232
­ Microfono e altoparlanti integrati
­ Sonda di temperatura/umidità/luminosità integrata

Versioni:
TOU01VISION7I2: touch screen con funzione server thinknx
integrata + client illimitati
TOU01VISION7C2: touch screen client per server thinknx
Licenze aggiuntive funzione server: vedi articoli compact e rack
Accessori:
Alimentatore: ACC01VISIONPOW
Cornice bianca: ACC01VISION10F­0029
Cornice nera: ACC01VISION10F­0720
Su richiesta sono disponibili varie finiture di cornici
Scatola da incasso articolo BTicino Legrand: 16206
Made in Italy

Touch screen 7" Thinknx montaggio da incasso
Dimensioni con cornice: 184mmx145mm (profondità fuori
parete 8mm)
Dati tecnici:
­ Processore Octa­core Cortex A53 CPU
­ 1 GB DDR3 SDRAM
­ Schermo touch capacitivo
­ schermo da 7'', area visibile 155x87mm, risoluzione 1024x600
­ Sistema Operativo Linux Embedded
­ Alimentazione: 12­24 VDC ­ 1.5A Max
­ Consumo 10 W Max
­ n.1 porta KNX nativa con connessione tramite morsetti (solo
nella versione SERVER)
­ n.1 porta di rete RJ45
­ n.1 porta RS485 + 1 porta RS232
­ Microfono e altoparlanti integrati
­ Sonda di temperatura/umidità/luminosità integrata

Versioni:
TOU01VISION7I2: touch screen con funzione server thinknx
integrata + client illimitati
TOU01VISION7C2: touch screen client per server thinknx
Licenze aggiuntive funzione server: vedi articoli compact e rack

Accessori:
Alimentatore: ACC01VISIONPOW
Cornice bianca: ACC01VISION7F8­0029
Cornice nera: ACC01VISION7F8­0720
Su richiesta sono disponibili varie finiture di cornici
Scatola da incasso articolo Gewiss: GW48005
Made in Italy

Touch screen 7" ENVISION

Codice: TOU01VISION7I2

Codice: TOU01VISION7C2



PPOORRTTAALLEE CCLLOOUUDD TTHHIINNKKNNXX

GGEESSTTIIOONNEE UUTTEENNTTII EE

SSEERRVVEERR TTHHIINNKKNNXX

VVIISSUUAALLIIZZZZAAZZIIOONNEE DDAATTII

TTRRAAMMIITTEE WWIIDDGGEETT

PPEERRSSOONNAALLIIZZZZAABBIILLII

GGEESSTTIIOONNEE GGRRAAFFIICCII DDEEII

VVAALLOORRII AANNAALLOOGGIICCII KKNNXX

DDOOWWNNLLOOAADD EE RRIICCEERRCCAA

DDAATTII IINN FFOORRMMAATTOO PPDDFF OO

CCSSVV CCOONN LLAA FFUUNNZZIIOONNEE

FFIILLTTRROO



TTAABBEELLLLAA FFUUNNZZIIOONNII//LLIICCEENNZZEE SSEERRVVEERR

PUNTI KNX ILLIM.

CLIENT ILLIM.

LIC01VOICE

VIAVAI 2
ACCESSI

LIC01UPSW4

LIC01UPSIOT

LIC01UPSW1.1

LIC01UPSW2.1

LIC01UPSW2.2

LIC01UPSW2.3

LIC01UPSW2.4

LIC01UPSW2.5

LIC01UPSW3.1

LIC01UPSW3.2

ACS01VAI3­10

ACS01VAI11­50

ACS01VAI51+

LIC01KNXIPR

LIC01UPSW1.3

x: non disponibile
o: licenza aggiuntiva



UUPPGGRRAADDEE SSIICCUURREEZZZZAA

Integrazione dei sistemi d’allarme più diffusi con possibilità di
visualizzazione delle zone e sensori allarmati ed

inserimento/disinserimento totale o parziale del sistema antifurto da tablet
e smartphone.

UUPPGGRRAADDEE IIOOTT

Comandi bidirezionali di altri sistemi con protocollo IOT.
Esempio: gestione carichi/avviamento intelligente elettrodomestici.



Codice: LIC01UPSW2.1
Permette di gestire l'interfacciamento con sistemi esterni che
non sfruttano il protocollo KNX.
Protocolli integrati:
MODBUS RTU seriale e TCIP

Contattaci per verificare le funzioni integrate

Licenza disponibile per i server modello: compact, rack e
Envision

Contattaci per verificare le funzioni integrate

Supervisione

Upgrade Security

Codice: LIC01UPSW1.1
Permette di gestire l'interfacciamento bidirezionale con i sistemi
di antifurto più noti tramite porta seriale o IP.
Tramite l'integrazione nativa del protocollo delle centrali
antifurto è possibile gestire le funzioni dell'impianto antifurto
tramite il sistema di supervisione.
Funzioni:
inserimento/disinserimento totale o parziale
stato sensori
esclusione/inclusione zone

Licenza disponibile per i server modello: compact, rack e
Envision

Contattaci per verificare i modelli integrati

Upgrade Automazione
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Permette l'integrazione bidirezionale dei protocolli IOT:

IFTTT (comando bidirezionale applet piattaforma web ifttt.com)
MQTT (broker, subscriber e publisher)
API

Licenza disponibile per i server modello: micro, compact, rack e
Envision

Contattaci per verificare le funzioni integrate

Upgrade IOT

Codice: LIC01UPSIOT

Abilita la ricezione sui client thinknx di chiamate VoIP
provenienti da dispositivi con tecnologia SIP e la funzione
centralino PBX.

La funzione è solo disponibile nelle rete IP locale per posti
esterni standard SIP

Contattaci per verificare i modelli integrati

Licenza disponibile per i server modello: micro, compact, rack

Licenza touch screen Envision codice: LIC01UPSW1.3E

Upgrade videocitofonia + centralino PBX

Codice: LIC01UPSW1.3

Novità



UUPPGGRRAADDEE AAUUDDIIOO//VVIIDDEEOO

Comando matrici HDMI e dispositivi audio/video tramite stringhe IP come
amplificatori, proiettori etc.

UUPPGGRRAADDEE RREEPPOORRTT

Grafici per visualizzare i valori analogici KNX.



Codice: LIC01UPSW3.2
Permette di gestire i dispositivi audio e video presenti
nell'impianto.
Sistemi supportati:
­ matrici HDMI audio/video multiroom
­ amplificatori: Denon AVR, Onkyo Integra ecc.
­ comandi personalizzati sulle porte seriali e IP per
l'interfacciamento con la maggior parte dei dispositivi in
commercio.

Licenza disponibile per i server modello: compact, rack e
Envision

Contattaci per verificare le funzioni integrate

Supervisione

Upgrade Report

Codice: LIC01UPSW4
Permette di visualizzare tramite APP native thinknx i grafici dei
valori analogici salvati nel portale cloud.

Licenza disponibile per i server modello: micro, compact, rack e
Envision

Upgrade Audio/Video
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Permette l'integrazione bidirezionale di un sistema audio multi
room Sonos in un impianto domotico KNX.

Gestione funzioni KNX come play/pausa, volume, scelta favoriti
etc. con relativo stato e testo 14 byte (canzone, albume e
artista)

Licenza disponibile per i server modello: micro, compact, rack e
Envision

Upgrade Sonos

Codice: LIC01UPSW2.5

Consente di gestire il sistema Philips HUE dall'interfaccia
grafica thinknx o da bus KNX.
È possibile simulare elementi RGBW o accensioni bianche
configurando la temperatura del colore.

Licenza disponibile per i server modello: micro, compact, rack e
Envision

Upgrade HUE

Codice: LIC01UPSW2.3



UUPPGGRRAADDEE VVIIAAVVAAII

Gestione di un sistema di controllo accessi tramite tastiere KNX
numeriche. La soluzione ideale per strutture medio/piccole dove non

sempre si ha una postazione di reception presidiata.

Gestione codici numerici per le varie aree di accesso e utenti.



Codice: LIC01UPSW2.4
Permette la gestione bidirezionale dell'impianto MyHome
tramite interfaccia utente thinknx e bus KNX.
Attraverso tabelle semplici da compilare è possibile creare le
varie associazioni.

Funzioni MyHome integrate: illuminazione, motorizzazioni e
termoregolazione.

Per la comunicazione serve il gateway IP BTicino

Licenza disponibile per i server modello: micro, compact, rack e
Envision

Supervisione

Upgrade ViaVai

Codice: ACS01VAI3­10

Codice: ACS01VAI11­50

Codice: ACS01VAI51+

Gestione di sistemi controllo accessi tramite tastiere a codice e
QR code tramite i server di supervisione Thinknx.
Gestione codici utenti, definizioni accessi, varchi e parti
comuni. Impostazioni fasce orarie e diritti di accesso.

Da 3­10 varchi: codice VAI3­10
Da 11­50 varchi: codice VAI11­50
Oltre 50 varchi: codice VAI51+

Licenza disponibile per i server modello: micro, compact, rack e
Envision

Upgrade MyHome BTicino
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Permette la gestione bidirezionale dell'impianto Lutron tramite
interfaccia utente thinknx e bus KNX.
Attraverso tabelle semplici da compilare è possibile creare le
varie associazioni.

Contattaci per verificare le funzioni integrate

Licenza disponibile per i server modello: micro, compact, rack e
Envision

Upgrade Lutron

Codice: LIC01UPSW2.2

Permette i comandi IR tramite client thinknx per dispositivi
multimediali.
Creazione di telecomandi universali audio/video nella
supervisione thinknx.

Per questa funzione servono dei trasmettitori IR Ethernet come
i modelli IR TRANS

Licenza disponibile per i server modello: micro, compact, rack e
Envision

Upgrade IR

Codice: LIC01UPSW3.1

Novità



TTHHIINNKKNNXX KK 44,,33""

TThhiinnkknnxx KK èè uunn ttoouucchh ssccrreeeenn 44,,33"" ccoonn llaa ffuunnzziioonnee sseerrvveerr KKNNXX iinntteeggrraattaa..
TTrraammiittee wwiiddggeett ppuuooii ggeessttiirree ttuuttttee llee ffuunnzziioonnii ddeell ttuuoo iimmppiiaannttoo KKNNXX

llooccaallmmeennttee oo ddaa rreemmoottoo ttrraammiittee AAPPPP ddeeddiiccaattaa..

SScceellttaa ccoorrnniiccee iinn vvaarriiee ccoolloorraazziioonnii ee ffiinniittuurree



Supervisione
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Touch screen 4,3" Thinknx montaggio da incasso
Dimensioni con cornice: 184mmx145mm (profondità fuori
parete 8mm)

Dati tecnici:
­ Processore Quad­Core ARM CPU
­ Schermo touch capacitivo
­ schermo da 4,3'', area visibile 155x87mm,
­ Risoluzione 480x800 450cd/sqm
­ Sistema Operativo Linux Embedded
­ Alimentazione: 12­24 VDC ­ 1.5A Max
­ Consumo 10 W Max
­ n.1 porta KNX nativa con connessione tramite morsetti
­ n.1 porta di rete RJ45
­ Sonda di temperatura/umidità/luminosità integrata
­ Sensore di prossimità integrato

Funzione server thinknx trendline integrata
Configurazione pagine grafiche tramite widget thinknx

Finitura: Fenix NTM bianco (codice: 0729) nero (codice: 0720)
Su richiesta sono disponibili varie finiture di cornici

Scatola da incasso 4 moduli standard italiano

Licenze aggiuntive:
­ LIC01KNXIPR KNX IP router e progr. ETS da remoto
­ LIC01UPSVOICE comando vocale ALEXA e SIRI

Made in Italy

Touch screen 4,3" K

Codice: TAS01KING_0729

Codice: TAS01KING_0720

Novità

Novità

Codice: SER01QUICK
Server di supervisione THINKNX modello Quick
Montaggio da barra DIN (2 moduli DIN)

Client illimitati compresi
Gestione illimitata punti KNX e pagine grafiche
Visualizzazione telecamere IP con flusso MJPEG e RTSP
Vari moduli logici integrati
Dispositivo di elaborazione fanless ottimizzato per il
funzionamento continuo
Dati tecnici:
­ Processore Quad­Core ARM CPU
­ Sistema Operativo Linux Embedded
­ Alimentazione: 12­36 VDC ­ 1.5A Max (non compreso)
­ Consumo 10 W Max
­ n.1 porta KNX nativa con connessione tramite morsetti
­ n.1 porta di rete RJ45

Funzione server thinknx trendline integrata
Configurazione pagine grafiche tramite configurator thinknx

Licenze aggiuntive:
­ LIC01KNXIPR KNX IP router e progr. ETS da remoto
­ LIC01UPSVOICE comando vocale ALEXA e SIRI

Made in Italy

Thinknx Quick



WWIIDDGGEETT GGRRAAFFIICCII SSUUPPEERRVVIISSIIOONNEE TTRREENNDDLLIINNEE

La linea TrendLine si caratterizza per una grafica semplice, di immediata
comprensione che permette la gestione di tutte le più comuni funzioni

disponibili in un impianto KNX.
Le pagine sono costituite da una griglia che può essere riempita da widget

predefiniti, con molteplici personalizzazioni disponibili, di dimensioni
multiple della grandezza base della griglia.

Una barra di navigazione in fondo alla schermata permette la navigazione
immediata tra le pagine.

Configurazione pagine grafiche tramite configurator Thinknx. Widget
disponibili per il touch screen modello K e server quick. APP nativa per la

supervisione dell'impianto domotico dedicata Thinknx.



CCOOMMAANNDDAA

PPEERRSSOONNAALLIIZZZZAA

CCOONNTTRROOLLLLAA

CCRREEAA SSCCEENNAARRII



AALLIIMMEENNTTAATTOORRII KKNNXX CCOONN DDIIAAGGNNOOSSTTIICCAA
II NNOOSSTTRRII AALLIIMMEENNTTAATTOORRII TTII AAVVVVIISSAANNOO PPRRIIMMAA CCHHEE NNAASSCCAA UUNN

PPRROOBBLLEEMMAA SSUULL TTUUOO IIMMPPIIAANNTTOO DDOOMMOOTTIICCOO

MMOONNIITTOORRAAGGGGIIOO IINN TTEEMMPPOO RREEAALLEE DDEEII SSEEGGUUEENNTTII VVAALLOORRII::

TTEENNSSIIOONNEE EE CCOORRRREENNTTEE EEMMEESSSSAA

TTRRAAFFFFIICCOO TTEELLEEGGRRAAMMMMII KKNNXX

TTEEMMPPEERRAATTUURRAA EE CCOORRTTOOCCIIRRCCUUIITTOO

MMOONNIITTOORRAAGGGGIIOO DDEELLLLOO SSTTAATTOO DDEEII DDIISSPPOOSSIITTIIVVII KKNNXX PPRREESSEENNTTII

SSUULLLLAA SSTTEESSSSAA LLIINNEEAA BBUUSS

FFUUNNZZIIOONNEE RREESSEETT DDAA RREEMMOOTTOO



Disp. Sistema
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Alimentatore KNX 230VAC 640mA con funzione diagnostica
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
Alimentazione secondaria a 30VDC max 350mA
Oggetti di comunicazione per la diagnostica KNX:
­ Allarme cortocircuito e sovratemperatura
­ Misurazione tensione e corrente della linea bus KNX
­ Traffico telegrammi KNX
­ Salvataggio degli eventi in una memoria interna (14byte)
­ Monitoraggio di dispositivi KNX difettosi o mancanti sulla linea
bus KNX. (max 100 dispositivi)
Allarmi tecnici e funzione reset tramite oggetti KNX

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Alimentatore 640mA + diagnostica

Codice: SIS03D0640

Alimentatore KNX 230VAC 960mA con funzione diagnostica
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 6 moduli DIN
Alimentazione secondaria a 30VDC max 350mA
Oggetti di comunicazione per la diagnostica KNX:
­ Allarme cortocircuito e sovratemperatura
­ Misurazione tensione e corrente della linea bus KNX
­ Traffico telegrammi KNX
­ Salvataggio degli eventi in una memoria interna (14byte)
­ Monitoraggio di dispositivi KNX difettosi o mancanti sulla linea
bus KNX. (max 100 dispositivi)
Allarmi tecnici e funzione reset tramite oggetti KNX

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Alimentatore 960mA + diagnostica

Codice: SIS03D0960

Alimentatore KNX 230VAC 1280mA con funzione diagnostica
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 6 moduli DIN
Alimentazione secondaria a 30VDC max 350mA
Oggetti di comunicazione per la diagnostica KNX:
­ Allarme cortocircuito e sovratemperatura
­ Misurazione tensione e corrente della linea bus KNX
­ Traffico telegrammi KNX
­ Salvataggio degli eventi in una memoria interna (14byte)
­ Monitoraggio di dispositivi KNX difettosi o mancanti sulla linea
bus KNX. (max 100 dispositivi)
Allarmi tecnici e funzione reset tramite oggetti KNX

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Alimentatore 1280mA + diagnostica

Codice: SIS03D1280

Alimentatore ridontante KNX 2x230VAC 2x640mA
Funzione diagnostica
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 6 moduli DIN
Alimentazione secondaria a 30VDC max 350mA
Oggetti di comunicazione per la diagnostica KNX:
­ Allarme cortocircuito e sovratemperatura
­ Misurazione tensione e corrente della linea bus KNX
­ Traffico telegrammi KNX
­ Salvataggio degli eventi in una memoria interna (14byte)
­ Monitoraggio di dispositivi KNX difettosi o mancanti sulla linea
bus KNX. (max 100 dispositivi)
Allarmi tecnici e funzione reset tramite oggetti KNX
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Alimentatore 2x640mA + diagnostica

Codice: SIS03R0640



GGAATTEEWWAAYY KKNNXX MMUULLTTIIFFUUNNZZIIOONNEE
IINNTTEEGGRRAA IILL TTUUOO IIMMPPIIAANNTTOO KKNNXX CCOONN VVAARRIIEE FFUUNNZZIIOONNII CCOONN UUNN

UUNNIICCOO GGAATTEEWWAAYY BBIIDDIIRREEZZIIOONNAALLEE

SSCCEEGGLLII LLAA FFUUNNZZIIOONNEE CCHHEE TTII SSEERRVVEE::

CCOOMMAANNDDOO VVOOCCAALLEE PPEERR II SSIISSTTEEMMII AALLEEXXAA EE GGOOOOGGLLEE

PPRREEVVIISSIIOONNII MMEETTEEOO PPEERR LLAA TTUUAA CCIITTTTÀÀ

GGEESSTTIIOONNEE KKNNXX LLAAMMPPAADDEE PPHHIILLIIPPSS HHUUEE

CCOOMMAANNDDII KKNNXX AAUUDDIIOO PPEERR IILL SSIISSTTEEMMAA SSOONNOOSS

CCOOMMAANNDDII KKNNXX PPEERR IILL VVIIDDEEOOCCIITTOOFFOONNOO IIPP DDOOOORRBBIIRRDD



Disp. Sistema

Gateway KNX multifunzione

Codice: SIS3510495A
Gateway KNX IP bidirezionale multifunzione
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
Alimentazione ausilaria: 12­32VDC (consumo 300mA)
­ n. 1 porta KNX con connessione tramite morsetti
­ n. 1 porta di rete IP RJ45

Caratteristiche:
Funzione comando vocale per ALEXA compresa.
Le seguente licenze sono da acquistare separatamente tramite
APP store dedicato:
­ comando vocale Google
­ previsioni meteo
­ gateway KNX Sonos
­ gateway KNX HUE
­ previsioni meteo internazionali

Funzioni APP:
­ Comando vocale: on/off, dimmer, motorizzazioni con
posizionamento, scenari, colori RGB tramite oggetto di
comunicazione 3 byte, impostazione setpoint termostato KNX.
­ Gateway Sonos: comandi base play/pausa, volume, traccia+­
e scelta favoriti (playlist e webradio) fino a 50 dispositivi Sonos.
­ Gateway HUE: comandi KNX on/off, dimmer, scelta colore e
richiamo scenari HUE tramite oggetti di comunicazione KNX.
­ Previsioni meteo: oggetti KNX per valori meteo attuali e
previsioni tramite sito openweathermap
­ Gateway videocitofono IP: integrazione di comandi base KNX
per 5 posti esterni Doorbird.

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Disp. Sistema

Alimentatore 160mA

Codice: SIS030160
Alimentatore KNX 230VAC 160mA
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Alimentatore 320mA

Codice: SIS030320
Alimentatore KNX 230VAC 320mA
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Alimentatore 640mA

Codice: SIS030640
Alimentatore KNX 230VAC 640mA
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
Alimentazione secondaria a 30VDC max 350mA
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Accoppiatore di linea

Codice: SIS03LK001
Accoppiatore di linea KNX TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Funzione KNX Data secure integrata

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Interfaccia USB

Codice: SIS03USBR
Interfaccia bidirezionale USB KNX TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Funzione Long Frame ETS5
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Interfaccia IP

Codice: SIS03IP000
Interfaccia bidirezionale IP KNX TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 27mA)
Funzione IP secure e KNX Data secure integrata
4 connessioni contemporanee
Oggetti KNX 14byte per allarmi tecnici
Invio messaggi di testo tramite mail fino a 3 destinatari
Invio ora e data sul bus KNX tramite time server KNX integrato
Impostazioni tramite webserver integrato

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Interfaccia IP + Routing + Diagnostica

Codice: SIS03IP100
Interfaccia bidirezionale + routing IP KNX TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 27mA)
Funzione IP secure e KNX Data secure integrata
4 connessioni contemporanee
Funzione accoppiatore di linea KNX
Oggetti KNX 14byte per allarmi tecnici
Invio messaggi di testo tramite mail fino a 3 destinatari
Invio ora e data sul bus KNX tramite time server KNX integrato
Impostazioni tramite webserver integrato

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Disp. Sistema
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Disp. Sistema

Alimentatore 160mA

Codice: SIS02160MPA
Alimentatore KNX 230VAC 160mA
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione secondaria a 29VDC max 250mA

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Alimentatore 320mA

Codice: SIS02320HIC230
Alimentatore KNX 230VAC 320mA
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4,5 moduli DIN
Alimentazione secondaria a 29VDC max 250mA
Tasto reset
Disponibile anche nella versione 110VAC

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Alimentatore 640mA

Codice: SIS02640HIC230
Alimentatore KNX 230VAC 640mA
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4,5 moduli DIN
Alimentazione secondaria a 29VDC max 250mA
Tasto reset
Disponibile anche nella versione 110VAC

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Disp. Sistema

Interfaccia IP

Codice: SIS02KIPI­PL
Interfaccia bidirezionale IP KNX TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 16mA)
5 connessioni contemporanee
6 led di stato

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Interfaccia IP + Routing

Codice: SIS02IPRCL
Interfaccia bidirezionale + routing IP KNX TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 16mA)
5 connessioni contemporanee
6 led di stato
Funzione accoppiatore di linea KNX

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Interfaccia USB

Codice: SIS02USBC
Interfaccia bidirezionale USB KNX TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Funzione Long Frame ETS5

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Accoppiatore di linea KNX TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
6 led di stato per monitoraggio traffico KNX
Funzione filtro per riduzione traffico telegrammi KNX

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Accoppiatore di linea

Codice: SIS02LCCL



Disp. Sistema

Modulo logico

Codice: SIS03LOG1
Modulo logico KNX TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
24 funzioni logiche indipendenti
Logiche (AND/OR/XOR) a 8 ingressi
Calcolo valori min/max/medi
Filtro
Timer + orologio astronomico
Modulo matematico
Comparatore valori
Multiplexer
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Modulo sicurezza

Codice: SIS03SAFE
Modulo sicurezza KNX TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Protezione dell'impianto KNX, impedisce la programmazione
dei dispositivi KNX nelle varie linee sia in locale che da remoto.
Abilitazione programmazione tramite tasto meccanico presente
sul dispositivo o codice a 14byte.

­ Salvataggio degli eventi in una memoria interna (14byte)
­ Riconoscimento di apparecchi KNX difettosi o mancanti sulla
linea bus KNX. (max 100 dispositivi)
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Orologio stagionale

SIS03RTC20
Orologio stagionale KNX TP256 con display LCD
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 6 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
20 canali programmabili
6 accensioni per ogni canale
Programmazioni giornaliere e settimanali
Orologio astronomico integrato
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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IINNSSTTAALLLLAAZZIIOONNEE SSIISSTTEEMMAA KKNNXX

CCAAVVOO CCEERRTTIIFFIICCAATTOO KKNNXX



UUSSAA GGLLII IINNGGRREESSSSII KKNNXX PPEERR LL''AACCQQUUIISSIIZZIIOONNEE DDII::
CCOONNTTAATTTTII PPUULLIITTII

SSOONNDDEE DDII TTEEMMPPEERRAATTUURRAA
RRIIVVEELLAATTOORRII DDII PPRREESSEENNZZAA

AATTTTUUAATTOORRII MMUULLTTIIFFUUNNZZIIOONNEE

SSCCEEGGLLII LLAA FFUUNNZZIIOONNEE CCHHEE VVUUOOII::
OONN//OOFFFF LLUUCCII OO CCAARRIICCHHII

MMOOTTOORRIIZZZZAAZZIIOONNII
FFAANN CCOOIILL 33 VVEELLOOCCIITTÀÀ AA 22 TTUUBBII

FFUUNNZZIIOONNEE TTEERRMMOOSSTTAATTII
MMOODDUULLOO LLOOGGIICCOO KKNNXX AAVVAANNZZAATTOO IINNTTEEGGRRAATTOO



Multifunzione

Attuatore multifunzione plus 8 canali

Codice: UNI02MB8
8 uscite multifunzione 16A 140uF (on/off/motorizzazioni/fan coil
2 tubi) TP256
Per canale: 16A 250V AC (4000 VA), 16A 30V DC (480W)
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4,5 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale
Modulo logico KNX integrato

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore multifunzione plus 16 canali

Codice: UNI02MB16
16 uscite multifunzione 16A 140uF (on/off/motorizzazioni/fan
coil 2 tubi) TP256
Per canale: 16A 250V AC (4000 VA), 16A 30V DC (480W)
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 8 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 11mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale
Modulo logico KNX avanzato integrato

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE
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4 uscite multifunzione 16A (onoff/motorizzazioni/fan coil) TP256
Per canale: 15A 250V AC (3750 VA), 15A 30V DC (450W)
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 6mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale
Modulo logico KNX integrato

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore multifunzione 4 canali

Codice: UNI02MN40

24 uscite multifunzione 16A 140uF (on/off/motorizzazioni/fan
coil 2 tubi) TP256
Per canale: 16A 250V AC (4000 VA), 16A 30V DC (480W)
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 12 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 11mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale
Modulo logico KNX avanzato integrato

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore multifunzione plus 24 canali

Codice: UNI02MB24



II PPRRIIMMII DDIISSPPOOSSIITTIIVVII KKNNXX

AALLLL IINN OONNEE
IINNCCLLUUSSOO TTRROOVVII::

AALLIIMMEENNTTAATTOORREE KKNNXX
IINNTTEERRFFAACCCCIIAA IIPP KKNNXX BBIIDDIIRREEZZIIOONNAALLEE

UUSSCCIITTEE MMUULLTTIIFFUUNNZZIIOONNEE ((OONN//OOFFFF EE MMOOTTOORRIIZZZZAAZZIIOONNII))
IINNGGRREESSSSII AANNAALLOOGGIICCII//BBIINNAARRII PPEERR SSOONNDDEE TTEEMMPPEERRAATTUURRAA,,

RRIIVVEELLAATTOORRII DDII PPRREESSEENNZZAA
MMOODDUULLOO LLOOGGIICCOO EE GGEESSTTIIOONNEE TTEERRMMOOSSTTAATTII KKNNXX IINNTTEEGGRRAATTOO



Multifunzione
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Attuatore all in one KNX TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 8 moduli DIN
Alimentatore KNX 320mA integrato
Uscita ausilaria 29VDC
Interfaccia IP KNX bidirezionale integrata (fino a 5 connessioni)
Azionamento manuale tramite telecomando IR (non incluso)

8 uscite multifunzione 16A 140uF (on/off, motorizzazioni e
fancoil)
Per canale: 16A 250V AC (4000 VA), 16A 30V DC (480W)
Fase separata per ogni canale

8 ingressi binari/analogici (vedi accessori)
Modulo logico KNX integrato
4 funzioni termostato integrate

Accessori:
ACC02NTC68E/F/S (sonda di temperatura)
ACC02EZINW (rivelatore di movimento)
ACC029900024 (telecomando IR azionamento manuale)

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore multifunzione 8 canali/8 ingressi

Codice: UNI02PR88

Attuatore all in one KNX TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 12 moduli DIN
Alimentatore KNX 640mA integrato
Uscita ausilaria 29VDC
Interfaccia IP KNX bidirezionale integrata (fino a 5 connessioni)
Azionamento manuale tramite telecomando IR (non incluso)

16 uscite multifunzione 16A 140uF (on/off, motorizzazioni e
fancoil)
Per canale: 16A 250V AC (4000 VA), 16A 30V DC (480W)
Fase separata per ogni canale

12 ingressi binari/analogici (vedi accessori)
Modulo logico KNX integrato
4 funzioni termostato integrate

Accessori:
ACC02NTC68E/F/S (sonda di temperatura)
ACC02EZINW (rivelatore di movimento)
ACC029900024 (telecomando IR azionamento manuale)

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore multif. 16 canali/12 ingressi

Codice: UNI02PR1612

Novità

Novità



Multifunzione

Attuatore multifunzione 8 canali

Codice: UNI03KU0816
8 uscite multifunzione (on/off/motorizzazioni) TP256
Carico capacitivo 100uF a 16A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 5mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale
Carico massimo:
Resistivo: 2000W
Incandescente: 2000W
Induttivo: 800W
Motorizzazioni: 600W
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore multifunzione 16 canali

Codice: UNI03KU1616
16 uscite multifunzione (on/off/motorizzazioni) TP256
Carico capacitivo 100uF a 16A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 8 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 5mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale
Carico massimo:
Resistivo: 2000W
Incandescente: 2000W
Induttivo: 800W
Motorizzazioni: 600W
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Attuatore multifunzione 24 canali

Codice: UNI03KU2416
24 uscite multifunzione (on/off/motorizzazioni) TP256
Carico capacitivo 100uF a 16A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 12 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 5mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale
Carico massimo:
Resistivo: 2000W
Incandescente: 2000W
Induttivo: 800W
Motorizzazioni: 600W
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

6 uscite multifunzione (on/off/motorizzazioni) TP256
Carico capacitivo 100uF a 16A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 5mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale
Carico massimo:
Resistivo: 2000W
Incandescente: 2000W
Induttivo: 800W
Motorizzazioni: 600W
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore multifunzione 6 canali

Codice: UNI03KU0616

Novità

Novità



Multifunzione

Attuatore multifunzione 2 canali/5 ingressi

Codice: UNI02MN25
2 uscite multifunzione 16A 140uF (onoff/motorizzazione) TP256
Per canale: 16A 250V AC (4000 VA), 16A 30V DC (480W)
5 ingressi binari/analogici
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 7mA)
Fase separata per ogni canale
Modulo logico KNX integrato
4 funzioni termostato integrate

Accessori:
ACC02NTC68E/F/S (sonda di temperatura)
ACC02EZINW (rivelatore di movimento)
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore multifunzione 4 canali/5 ingressi

Codice: UNI02MN45
4 uscite multifunzione 16A 140uF (on/off/motorizzazioni) TP256
Per canale: 16A 250V AC (4000 VA), 16A 30V DC (480W)
5 ingressi binari/analogici
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 7mA)
Fase separata per ogni canale
Modulo logico KNX integrato
4 funzioni termostato integrate

Accessori:
ACC02NTC68E/F/S (sonda di temperatura)
ACC02EZINW (rivelatore di movimento)
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE
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6 uscite multifunzione 16A 140uF (on/off/motorizzazioni) TP256
Per canale: 16A 250V AC (4000 VA), 16A 30V DC (480W)
6 ingressi binari/analogici
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4,5 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 5mA)
Fase separata per ogni canale
Modulo logico KNX integrato
4 funzioni termostato integrate

Accessori:
ACC02NTC68E/F/S (sonda di temperatura)
ACC02EZINW (rivelatore di movimento)
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore multifunzione 6 canali/6 ingressi

Codice: UNI02MB66

2 uscite multifunzione 16A (onoff/motorizzazioni/fan coil) TP256
Per canale: 15A 250V AC (3750 VA), 15A 30V DC (450W)
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 6mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale
Modulo logico KNX integrato

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore multifunzione 2 canali

Codice: UNI02MN20



Multifunzione
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Attuatore multifunzione 2 canali

Codice: UNI02IB202 uscite multifunzione TP256 (2xon/off o 1xmotorizzazione)
Montaggio da incasso
Dimensioni: 50mmx40mmx45mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore multifunzione 2 canali/4 ingressi

Codice: UNI02IB24
2 uscite multifunzione TP256 (2xon/off o 1xmotorizzazione)
4 ingressi binari/analogici
Montaggio da incasso
Dimensioni: 50mmx40mmx45mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)

Accessori:
ACC02NTC68E/F/S (sonda di temperatura)
ACC02DETEC­P/X (rivelatore di movimento)

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

2 uscite multifunzione TP256 10A
4 ingressi binari

Montaggio da incasso
Dimensioni: 41mmx41mmx24mm

Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore multifunzione 2 canali/4 ingressi

Codice: UNI03B2UP

Novità



Multifunzione
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4 ingressi/uscite analogici KNX TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9mA)
Funzioni:
­ Ingressi analogici 0­10V/2­10V o 0­20mA/4­20mA
­ Uscite analogiche 0­10V/2­10V
­ Oggetti KNX 1bit, 1byte e 2byte

Ogni canale è configurabile come ingresso o uscita analogico

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Ingressi/Uscite analogici 4 canali

Codice: UNI03IO0410V

2 ingressi/uscite analogici KNX TP256
Montaggio da incasso

Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9mA)
Funzioni:
­ Ingressi analogici 0­10V/2­10V o 0­20mA/4­20mA
­ Uscite analogiche 0­10V/2­10V
­ Oggetti KNX 1bit, 1byte e 2byte

Ogni canale è configurabile come ingresso o uscita analogico

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Ingressi/Uscite analogici 2 canali

Codice: UNI03IO0210V



AATTTTUUAATTOORRII OONN//OOFFFF
VVAASSTTAA SSCCEELLTTAA DDII MMOODDEELLLLII EE NNUUMMEERROO DDII UUSSCCIITTEE PPEERR OOGGNNII EESSIIGGEENNZZAA

GGRRAAZZIIEE AAII RREELLEE'' CCEERRTTIIFFIICCAATTII 1166AA PPUUOOII CCOOLLLLEEGGAARREE QQUUAALLSSIIAASSII UUTTEENNZZAA
DDIIRREETTTTAAMMEENNTTEE AALLLL''AATTTTUUAATTOORREE

AAZZIIOONNAAMMEENNTTOO MMAANNUUAALLEE PPEERR EE FFAASSEE SSEEPPAARRAATTAA PPEERR OOGGNNII CCAANNAALLEE



Attuatori on/off

Attuatore on/off 8 canali

Codice: OUT03KK0816
8 canali on/off 16A TP256
Carico capacitivo 70uF a 16A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale

Carico massimo:
Resistivo: 2000W
Incandescente: 2000W
Induttivo: 1200W

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore on/off 16 canali

Codice: OUT03KK1616
16 canali on/off 16A TP256
Carico capacitivo 70uF a 16A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 8 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale

Carico massimo:
Resistivo: 2000W
Incandescente: 2000W
Induttivo: 1200W

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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4 canali on/off 16A TP256
Carico capacitivo 70uF a 16A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9mA)
Azionamento manuale
Fase comune

Carico massimo:
Resistivo: 2000W
Incandescente: 2000W
Induttivo: 1200W

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore on/off 4 canali

Codice: OUT03KK0416

24 canali on/off 16A TP256
Carico capacitivo 70uF a 16A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 12 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale

Carico massimo:
Resistivo: 2000W
Incandescente: 2000W
Induttivo: 1200W

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore on/off 24 canali

Codice: OUT03KK2416

Novità



Attuatori on/off

Attuatore on/off 4 canali

Codice: OUT03KS0416
4 canali on/off 16A TP256
Carico capacitivo 140uF a 16A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale

Carico massimo:
Resistivo: 3000W
Incandescente: 3000W
Induttivo: 2500W

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore on/off 8 canali

Codice: OUT03KS0816
8 canali on/off 16A TP256
Carico capacitivo 140uF a 16A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 6 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale

Carico massimo:
Resistivo: 3000W
Incandescente: 3000W
Induttivo: 2500W

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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12 canali on/off 16A TP256
Carico capacitivo 140uF a 16A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 8 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale

Carico massimo:
Resistivo: 3000W
Incandescente: 3000W
Induttivo: 2500W

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore on/off 12 canali

Codice: OUT03KS1216

16 canali on/off 16A TP256
Carico capacitivo 140uF a 16A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 8 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale

Carico massimo:
Resistivo: 3000W
Incandescente: 3000W
Induttivo: 2500W

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore on/off 16 canali

Codice: OUT03KS1616



Attuatori on/off

Attuatore on/off 20 canali

Codice: OUT03KS2016
20 canali on/off 16A TP256
Carico capacitivo 140uF a 16A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 12 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale

Carico massimo:
Resistivo: 3000W
Incandescente: 3000W
Induttivo: 2500W

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore on/off 4 canali industriale

Codice: OUT03KI0416
4 canali on/off 20A TP256
Carico capacitivo 200uF a 20A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale

Carico massimo:
Resistivo: 3680W
Incandescente: 3680W
Induttivo: 2500W

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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8 canali on/off 20A TP256
Carico capacitivo 200uF a 20A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 8 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale

Carico massimo:
Resistivo: 3680W
Incandescente: 3680W
Induttivo: 2500W

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore on/off 8 canali industriale

Codice: OUT03KI0816

12 canali on/off 20A TP256
Carico capacitivo 200uF a 20A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 12 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale

Carico massimo:
Resistivo: 3680W
Incandescente: 3680W
Induttivo: 2500W

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore on/off 12 canali industriale

Codice: OUT03KI1216

Novità

Novità

Novità



AATTTTUUAATTOORRII GGEESSTTIIOONNEE CCAARRIICCHHII
GGEESSTTIIOONNEE DDAA 33//66 CCAARRIICCHHII

CCOONNTTAATTOORREE DD''EENNEERRGGIIAA IINNTTEEGGRRAATTOO PPEERR OOGGNNII UUSSCCIITTAA
MMOONNIITTOORRAAGGGGIIOO CCOONNSSUUMMII EE CCOOMMMMUUTTAAZZIIOONNEE PPEERR OOGGNNII SSIINNGGOOLLAA

UUTTEENNZZAA



Attuatori on/off

Attuatore on/off 3 canali + 3 contatori

Codice: OUT03ZI0316
3 canali 16A + 3 contatori KNX Carico capacitivo 200uF a 16A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 13mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale
Misurazione corrente True RMS mA/A/kW e Volt
Funzione contatore energia della potenza attiva in Wh e KWh
Carico massimo:
Resistivo: 3680W
Incandescente: 3680W
Induttivo: 2500W
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore on/off 6 canali + 6 contatori

Codice: OUT03ZI0616
6 canali 16A + 6 contatori KNX Carico capacitivo 200uF a 16A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 8 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 13mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale
Misurazione corrente True RMS mA/A/kW e Volt
Funzione contatore energia potenza attiva in Wh e KWh
Carico massimo:
Resistivo: 3680W
Incandescente: 3680W
Induttivo: 2500W
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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4 canali on/off 16A TP256
Carico capacitivo 140uF a 16A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 13mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale
Misurazione corrente da 10mA ­ 20A
Funzione contatore energia Wh e KWh
Carico massimo:
Resistivo: 2700W
Incandescente: 2500W
Induttivo: 1000W
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore on/off 4 canali + misurazione

Codice: OUT03MS0416

8 canali on/off 16A TP256
Carico capacitivo 140uF a 16A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 8 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 13mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale
Misurazione corrente da 10mA ­ 20A
Funzione contatore energia Wh e KWh
Carico massimo:
Resistivo: 2700W
Incandescente: 2500W
Induttivo: 1000W
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore on/off 8 canali + misurazione

Codice: OUT03MS0816



Attuatori on/off
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12 canali on/off 16A TP256
Carico capacitivo 140uF a 16A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 12 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 13mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale
Misurazione corrente da 10mA ­ 20A
Funzione contatore energia Wh e KWh
Carico massimo:
Resistivo: 2700W
Incandescente: 2500W
Induttivo: 1000W
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore on/off 12 canali + misurazione

Codice: OUT03MS1216

1 canale 16A TP256
Carico capacitivo 70uF a 16A
Montaggio da incasso
Dimensioni: 41mmx41mmx24mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)

Carico massimo:
Resistivo: 2000W
Incandescente: 2000W
Induttivo: 1200W

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore on/off 1 canale

Codice: OUT03KK01UP

2 canali 10A TP256
Carico capacitivo 14uF a 10A
Montaggio da incasso
Dimensioni: 41mmx41mmx24mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)

Carico massimo:
Resistivo: 1500W
Incandescente: 1200W
Induttivo: 500W

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore on/off 2 canali

Codice: OUT03KK02UP

Codice: OUT03KK03UP
3 canali 10A TP256
Carico capacitivo 14uF a 10A
Montaggio da incasso
Dimensioni: 41mmx41mmx24mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)

Carico massimo:
Resistivo: 1500W
Incandescente: 1200W
Induttivo: 500W

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore on/off 3 canali



Attuatori on/off

Attuatore on/off 2 canali 10A

Codice: OUT03KS0210
2 canali on/off 10A TP256
Carico capacitivo 140uF a 10A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale

Carico massimo:
Resistivo: 2200W
Incandescente: 2200W
Induttivo: 2000W

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore on/off 4 canali 10A

Codice: OUT03KS0410
4 canali on/off 10A TP256
Carico capacitivo 140uF a 10A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale

Carico massimo:
Resistivo: 2200W
Incandescente: 2200W
Induttivo: 2000W

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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8 canali on/off 10A TP256
Carico capacitivo 140uF a 10A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 6 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale

Carico massimo:
Resistivo: 2200W
Incandescente: 2200W
Induttivo: 2000W

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore on/off 8 canali 10A

Codice: OUT03KS0810

12 canali on/off 10A TP256
Carico capacitivo 140uF a 10A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 8 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Azionamento manuale
Fase separata per ogni canale

Carico massimo:
Resistivo: 2200W
Incandescente: 2200W
Induttivo: 2000W

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore on/off 12 canali 10A

Codice: OUT03KS1210

Novità

Novità

Novità

Novità



GGEESSTTIIOONNEE SSCCHHEERRMMAATTUURREE//MMOOTTOORRIIZZZZAAZZIIOONNII

GGllii eeddiiffiiccii ddii uullttiimmaa ggeenneerraazziioonnee ee llee ccaassee ppaassssiivvee ssoonnoo ccaarraatttteerriizzzzaattii ddaa uunn
rreeqquuiissiittoo nneecceessssaarriioo ppeerr iill rriissppaarrmmiioo eenneerrggeettiiccoo cchhee llee aaccccuummuunnaa:: llaa ggeessttiioonnee

ddeeii ssiisstteemmii ddii oossccuurraammeennttoo aauuttoommaattiiccii iinn bbaassee aallllaa ppoossiizziioonnee ssoollaarree.. LLaa
nnoossttrraa ssoolluuzziioonnee KKNNXX ppeerrmmeettttee uunnaa ggeessttiioonnee aauuttoonnoommaa eedd eessttrreemmaammeennttee

pprreecciissaa ddii qquueessttaa ffuunnzziioonnee iinn bbaassee aallllee ccoooorrddiinnaattee ggeeooggrraaffiicchhee ddeellll’’eeddiiffiicciioo.. IInn
qquueessttoo mmooddoo vviieennee ggaarraannttiittoo uunn mmaaggggiioorree ccoommffoorrtt ee uunn nnootteevvoollee rriissppaarrmmiioo
eenneerrggeettiiccoo.. II nnoossttrrii ddiissppoossiittiivvii ggeessttiissccoonnoo aanncchhee tteennddee eesstteerrnnee,, ttaappppaarreellllee,,

vveenneezziiaannee ccoonn llaammeellllee ee ttuuttttii ii ttiippii ddii mmoottoorriizzzzaazziioonnee..

AArrttiiccoolloo ssttaazziioonnee mmeetteeoo vveeddii ppaaggiinnaa 113366



Motorizzazioni
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Attuatore per motorizzazioni/schermature 8 canali 10A TP256
230VAC fino a 600W
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 8 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 5mA)
Azionamento manuale
Fase comune ogni 2 motori
Misurazione automatica del tempo salita/discesa per un
posizionamento preciso e sempre attuale.
Posizionamento 8bit preciso
Impostazione tempi separati salita/discesa
Funzione calcolo posizione solare e protezione schermature
Gestione lamelle
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore tapparelle/veneziane 8 motori

Attuatore per motorizzazioni/schermature 4 canali 10A TP256
230VAC fino a 600W
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 5mA)
Azionamento manuale
Fase comune ogni 2 motori
Misurazione automatica del tempo salita/discesa per un
posizionamento preciso e sempre attuale.
Posizionamento 8bit preciso
Impostazione tempi separati salita/discesa
Funzione calcolo posizione solare e protezione schermature
Gestione lamelle
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore tapparelle/veneziane 4 motori

Codice: MOT030410M

Codice: MOT030810M

Novità

Novità

Attuatore per motorizzazioni/schermature 4 canali 2,5A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
Alimentazione: 230VAC
Azionamento manuale
8 ingressi binari
Misurazione automatica del tempo salita/discesa per un
posizionamento preciso e sempre attuale.
Programma oscuramento automatico tramite singolo oggetto di
comunicazione KNX in combinazione con stazione meteo
articolo SEN31QUADRA

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore veneziane 4 motori 230VAC

Codice: MOT3104X

Attuatore per motorizzazioni/schermature 4 canali 1,5A
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
Alimentazione: 24VDC 6A
Azionamento manuale
8 ingressi binari
Misurazione automatica del tempo salita/discesa per un
posizionamento preciso e sempre attuale.
Programma oscuramento automatico tramite singolo oggetto di
comunicazione KNX in combinazione con stazione meteo
articolo SEN31QUADRA

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore veneziane 4 motori 24VDC

Codice: MOT3104XDC



Motorizzazioni

Attuatore tapparelle/veneziane 4 motori

Codice: MOT02MBSHU4
Attuatore per motorizzazioni 4 canali 10A TP256
230VAC fino a 2500W
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4,5 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 6mA)
Azionamento manuale per ogni singolo motore
Fase separata per ogni motore
Posizionamento 8bit
Invio stato percentuale ogni secondo per monitoraggio reale
tramite software di supervisione.
Impostazione tempi separati salita/discesa
Gestione lamelle
Modulo logico integrato
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore tapparelle/veneziane 8 motori

Codice: MOT02MBSHU8
Attuatore per motorizzazioni 8 canali 10A TP256
230VAC fino a 2500W
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 8 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 6mA)
Azionamento manuale per ogni singolo motore
Fase separata per ogni motore
Posizionamento 8bit
Invio stato percentuale ogni secondo per monitoraggio reale
tramite software di supervisione.
Impostazione tempi separati salita/discesa
Gestione lamelle
Modulo logico integrato
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Attuatore per motorizzazioni/schermature 1 canale 10A
Montaggio da incasso
Dimensioni: 51mmx51mmx27mmmm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)

Azionamento manuale
4 ingressi binari
Misurazione automatica del tempo salita/discesa per un
posizionamento preciso e sempre attuale.
Programma oscuramento automatico tramite singolo oggetto di
comunicazione KNX in combinazione con stazione meteo
articolo SEN31QUADRA

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore veneziane 1 motore + ingressi

Codice: MOT3101X

Novità

Novità

Codice: MOT03B1UP
Attuatore per motorizzazioni 1 canale 10A + 4 ingressi TP256
230VAC fino a 300W
Montaggio da incasso
Dimensioni: 41mmx41mmx24mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)

4 ingressi binari
Posizionamento 8bit
Impostazione tempi separati salita/discesa
Funzione automatica e protezione 1bit
Gestione lamelle

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore veneziane 1 motore + 4 ingressi



Motorizzazioni

Attuatore tapparelle/veneziane 2 motori

Codice: MOT030210
Attuatore per motorizzazioni 2 canali 6A
230VAC fino a 300W
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 5mA)
Azionamento manuale
Fase comune

Posizionamento 8bit
Impostazione tempi separati salita/discesa
Funzione automatica e protezione 1bit
Gestione lamelle
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore tapparelle/veneziane 4 motori

Codice: MOT030410
Attuatore per motorizzazioni 4 canali 10A TP256
230VAC fino a 600W
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 5mA)
Azionamento manuale
Fase comune ogni 2 motori

Posizionamento 8bit
Impostazione tempi separati salita/discesa
Funzione automatica e protezione 1bit
Gestione lamelle
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore tapparelle/veneziane 8 motori

Codice: MOT030810
Attuatore per motorizzazioni 8 canali 10A TP256
230VAC fino a 600W
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 8 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 5mA)
Azionamento manuale
Fase comune ogni 2 motori

Posizionamento 8bit
Impostazione tempi separati salita/discesa
Funzione automatica e protezione 1bit
Gestione lamelle
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Attuatore per motorizzazioni 4 canali 8A TP256
24VDC fino a 180W con inversione polarità
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 5mA)
Azionamento manuale

Posizionamento 8bit
Impostazione tempi separati salita/discesa
Funzione automatica e protezione 1bit
Gestione lamelle

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore veneziane per 4 motori 24VDC

Codice: MOT030410D



Codice: MOT030810D

Attuatore veneziane 16 motori SMI

Codice: MOT3116SMI
Attuatore per motorizzazioni 16 canali con protocollo SMI
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
Alimentazione: 230VAC

Posizionamento preciso e stato altezza/lamelle sempre attuale
grazie al protocollo di comunicazione SMI.
Programma oscuramento automatico tramite singolo oggetto di
comunicazione KNX in combinazione con stazione meteo
articolo SEN31QUADRA

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

pagina 97

Motorizzazioni

Attuatore per motorizzazioni 8 canali 8A TP256
24VDC fino a 180W con inversione polarità
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 5mA)
Azionamento manuale

Posizionamento 8bit
Impostazione tempi separati salita/discesa
Funzione automatica e protezione 1bit
Gestione lamelle

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore veneziane per 8 motori 24VDC

Codice: MOT0301UP
Attuatore per motorizzazioni 1 canale 10A TP256
230VAC fino a 300W
Montaggio da incasso
Dimensioni: 41mmx41mmx24mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)

Posizionamento 8bit
Impostazione tempi separati salita/discesa
Funzione automatica e protezione 1bit
Gestione lamelle

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore tapparelle/veneziane 1 motore



GGEESSTTIIOONNEE SSCCHHEERRMMAATTUURREE//MMOOTTOORRIIZZZZAAZZIIOONNII

CCoommaannddoo pprreecciissoo ee iinnttuuiittiivvoo ppeerr ooggnnii ttiippoo ddii mmoottoorriizzzzaazziioonnee.. DDeecciiddii ll''aalltteezzzzaa
oo ll''iinncclliinnaazziioonnee ddeellllee llaammeellllee ccoonn uunn sseemmpplliiccee ggeessttoo..



SSCCEEGGLLII LLAA LLUUCCEE CCHHEE VVUUOOII

II nnoossttrrii ddiissppoossiittiivvii ppeerrmmeettttoonnoo llaa ggeessttiioonnee ssiiaa ddeellllee lluuccii ttrraaddiizziioonnaallii oo aa LLEEDD,, cchhee ddii
qquueellllee ccoonn ffuunnzziioonnaalliittàà aavvaannzzaattee iinn ggrraaddoo ddii aappppoorrttaarree uunn ccoonnccrreettoo bbeenneesssseerree aallllaa

ppeerrssoonnaa ccoommee pp..eess.. llaa ccrroommootteerraappiiaa oo iill ““ttuunnaabbllee wwhhiittee”” ((cchhee rreeggoollaa llaa
tteemmppeerraattuurraa ddii ccoolloorree ddeellllaa lluuccee ddaallllaa ttoonnaalliittàà ffrreeddddaa aa qquueellllaa ccaallddaa)).. LLaa nnoossttrraa

ssoolluuzziioonnee uunniiffiiccaa ll’’uuttiilliizzzzoo ddii vvaarriiee ttiippoollooggiiee ddii llaammppaaddee,, ttrraa ccuuii DDAALLII,, DDMMXX,, ssttrriissccee
ee ffaarreettttii LLEEDD RRGGBB,, aattttrraavveerrssoo uunnaa sseemmpplliiccee ggeessttiioonnee ppeerr cchhii vviivvee ll’’aammbbiieennttee..



Dimmer

Dimmer universale 1 canale + 2 ingressi

Codice: DIM02IBD
Dimmer universale 230VAC, 1 canale 250W
2 ingressi binari/analogici
Montaggio da incasso
Dimensioni: 50mmx40mmx45mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)
1 canale 250W (carichi R/L/C) o 125W (LED)
Impostazione curva dimmer specifico per LED
Carico minimo LED: 3W
Modulo logico integrato
Accessori ingressi:
­ ACC02NTC68E/F/S (sonda di temperatura)
­ ACC02EZINW (rivelatore di movimento)
Lista compatibilità led vedi www.ergodownload.com
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Dimmer universale 2 canali + 2 ingressi

Codice: DIM02DBDX2
Dimmer universale 230VAC, 2 X 310W
2 ingressi binari/analogici
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4,5 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9mA)
2 canali 310W (carichi R/L/C) o 200W (LED) o 1 canale 620W
Impostazione curva dimmer specifico per LED
Carico minimo LED: 3W
Modulo logico integrato
Accessori ingressi:
­ ACC02NTC68E/F/S (sonda di temperatura)
­ ACC02EZINW (rivelatore di movimento)
Lista compatibilità led vedi www.ergodownload.com
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Dimmer universale 4 canali

Codice: DIM02NDX4
Dimmer universale 230VAC, 4 X 210W
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4,5 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9mA)
4 canali 210W indipendenti (carichi R/L/C) o 125W (LED)
Impostazione curva dimmer specifico per LED
Carico minimo LED: 3W
Modulo logico integrato

Lista compatibilità led vedi www.ergodownload.com

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Dimmer universale 1 canale

Codice: DIM02DBDX1
Dimmer universale 230VAC, 1 canale 350W
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9mA)
1 canale 350W (carichi R/L/C) o 200W (LED) o 1 canale 620W
Impostazione curva dimmer specifico per LED
Carico minimo LED: 3W
Modulo logico integrato

Lista compatibilità led vedi www.ergodownload.com

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Novità



Dimmer

Dimmer universale 2 canali

Codice: DIM030201
Dimmer universale 230VAC, 2 X 250W
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 3 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Azionamento manuale

Carico massimo:
2 canali 250W (carichi R/L/C) o 80W (LED)
Impostazione curva dimmer LED
Carico minimo LED: 2W

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Dimmer 1 ­ 10V 4 canali

Codice: DIM030410V
Dimmer per trasformatori 1­10V ,4 canali
4 uscite: 16A 140uF
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Azionamento manuale

Funzione aggiuntiva RGBW 1­10V

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Dimmer universale 230VAC, 4 X 250W
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 6 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Azionamento manuale

Carico massimo:
4 canali 250W (carichi R/L/C) o 80W (LED)
Impostazione curva dimmer LED
Carico minimo LED: 2W

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Dimmer universale 4 canali

Codice: DIM030401

Novità

Novità

Novità

Codice: DIM02DLI
Gateway Dali/KNX per 64 reattori Dali/Dali2 TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4,5 moduli DIN
16 gruppi multireattori + 48 gruppi a singolo reattore Dali
Controllo del colore RGB / RGBW.
Oggetti KNX:
bit (comando + feedback) + dimmer 4bit
byte (comando + feedback) 2 byte
bit gestione separata accensione reattori Dali 230V
bit stato/errore reattore Dali
Programmazione tramite ETS 5, APP ETS e display

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Gateway Dali



Codice: DIM03DA641P

Dimmer

Novità
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Gateway Dali/KNX per 64 reattori Dali/Dali2 TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
Gestione di 16 gruppi Dali
Controllo del colore (secondo lo standard DALI DT8) HSV,
RGB / RGBW, XY e Tunable White.
Oggetti KNX:
bit (comando + feedback) + dimmer 4bit
byte (comando + feedback) 2 byte (tunable white)
bit gestione separata accensione reattore Dali 230V
bit stato/errore reattore Dali
Programmazione tramite ETS 5, APP ETS

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Gateway Dali 16

Codice: DIM03DALI16

Gateway Dali/KNX per 128 reattori Dali/Dali2 TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
Gestione di 32 gruppi Dali
Controllo del colore (secondo lo standard DALI DT8) HSV,
RGB / RGBW, XY e Tunable White.
Oggetti KNX:
bit (comando + feedback) + dimmer 4bit
byte (comando + feedback) 2 byte (tunable white)
bit gestione separata accensione reattore Dali 230V
bit stato/errore reattore Dali
Programmazione tramite ETS 5, APP ETS

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Gateway Dali 32

Codice: DIM03DALI32

Gateway Dali/KNX per 64 reattori Dali/Dali2 TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
RJ45: gestione Dali tramite webserver integrato
Comando singolo di 64 reattori e 16 gruppi Dali
Controllo del colore (secondo lo standard DALI DT8) HSV,
RGB / RGBW, XY e Tunable White.
Oggetti KNX:
bit (comando + feedback) + dimmer 4bit
byte (comando + feedback) 2 byte (tunable white)
bit gestione separata accensione reattore Dali 230V
bit stato/errore reattore Dali
Programmazione tramite ETS 5, APP ETS e display
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Gateway Dali 64

Codice: DIM03DALI64

Gateway Dali/KNX per 64 reattori Dali/Dali2 Multi MasterTP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
RJ45: gestione Dali tramite webserver integrato
Comando singolo di 64 reattori e 16 gruppi Dali
Gestione fino a 8 rivelatori di presenza o sensori DALI2
Controllo del colore (secondo lo standard DALI DT8) HSV,
RGB / RGBW, XY e Tunable White.
Oggetti KNX:
bit (comando + feedback) + dimmer 4bit
byte (comando + feedback) 2 byte (tunable white)
bit gestione separata accensione reattore Dali 230V
bit stato/errore reattore Dali
Programmazione tramite ETS 5, APP ETS e display

Gateway Dali 64 PRO

MULTI
MASTER



Dimmer

LED Controller strisce 4 canali + 6 ingressi

Codice: DIM02RGBDX4
Led controller 4 canali per strisce LED RGBW TP256
6 ingressi binari/analogici
Dimensioni: 4,5 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Azionamento manuale
Ingresso alimentazione strisce led 12­30 VDC
6A per ogni canale (totale 24A)

Oggetti KNX:
1bit, 4bit e 1byte (comando + feedback) RGB+W o 4
accensioni separate
3 byte gestione colori RGBW
Sequenze RGB impostabili
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

LED Controller strisce 2 canali

Codice: DIM030224V
Led controller 2 canali per strisce LED TP256
Dimensioni: 113mmx46mmx25mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)
Tensione strisce led 12/24 VDC
Uscite: 2x3A
Relè separato 16A/230VAC per gestione on/off trasformatore
Dimmer PVM 600Hz/1000Hz

Oggetti KNX:
1bit, 4bit e 1byte (comando + feedback)
2 byte tunable white (HCL)
Sequenze RGB impostabili

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Gateway Dali/KNX Broadcast
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4,5 moduli DIN
Azionamento manuale per ogni singolo canale Dali
Articolo DIM02DB4: 4 canali Dali Broadcast (20 reattori Dali per
ogni canale)
Articolo DIM02DB6: 6 canali Dali Broadcast (20 reattori Dali per
ogni canale)
Oggetti KNX:
1 bit (comando + feedback)
4 bit
1 byte (comando + feedback)

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Gateway Dali Broadcast 4/6 canali

Codice: DIM02DLB4

Codice: DIM02DLB6

Led controller 4 canali per strisce LED RGBW TP256
Dimensioni: 4,5 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)
Azionamento manuale
Ingresso alimentazione strisce led 12­24 VDC
Uscite: 4x4A o 2x8A (totale 16A)
Relè separato 16A/230VAC per gestione on/off trasformatore
Dimmer PVM 600Hz/1000Hz
Oggetti KNX:
1bit, 4bit e 1byte (comando + feedback) RGB+W o 4
accensioni separate
3 byte gestione colori RGBW + 2 byte tunable white (HCL)
Sequenze RGB impostabili
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

LED Controller strisce 4 canali

Codice: DIM030424R



Dimmer
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Led controller 3 canali per strisce LED TP256
Dimensioni: 113mmx46mmx25mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)
Tensione strisce led 12/24 VDC
Uscite: 3x3A
Relè separato 16A/230VAC per gestione on/off trasformatore
Dimmer PVM 600Hz/1000Hz

Oggetti KNX:
1bit, 4bit e 1byte (comando + feedback) RGB o 3 accensioni
separate
3 byte gestione colori RGB + 2 byte tunable white (HCL)
Sequenze RGB impostabili
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

LED Controller strisce 3 canali

Codice: DIM030324V

Led controller 4 canali per strisce LED TP256
Dimensioni: 113mmx46mmx25mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)
Tensione strisce led 12/24 VDC
Uscite: 4x3A
Relè separato 16A/230VAC per gestione on/off trasformatore
Dimmer PVM 600Hz/1000Hz

Oggetti KNX:
1bit, 4bit e 1byte (comando + feedback) RGB+W o 4
accensioni separate
3 byte gestione colori RGBW + 2 byte tunable white (HCL)
Sequenze RGB impostabili
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

LED Controller strisce 4 canali

Codice: DIM030424V



Dimmer

LED Controller strisce 4 canali

Codice: DIM02RGBX4
Led controller 4 canali per strisce LED RGBW
Dimensioni: 157mmx44mmx22mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 5mA)
Tensione strisce led 12/24 VDC
2,5 A per ogni canale
Dimmer PVM 150, 300, 488 oppure 600Hz

Oggetti KNX:
1bit, 4bit e 1byte (comando + feedback)
Sequenze RGB impostabili
Comando canali singoli o modalità RGB
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

LED Controller faretti 4 canali

Codice: DIM02RGBCC4
Led controller corrente costante 4 canali per faretti
Dimensioni: 157mmx44mmx22mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)
Tensione ingresso: 12­30 VDC
1 A per ogni canale
Dimmer PVM 600Hz
Impostazione corrente massima: 220, 300, 350, 500, 550, 630,
700, 750, 900 e 1000 mA
Oggetti KNX:
1bit, 4bit e 1byte (comando + feedback)
Sequenze RGB impostabili
Comando canali singoli o modalità RGBW
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Led controller 3 canali per strisce LED RGB
Dimensioni: 157mmx44mmx22mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 5mA)
Tensione strisce led 12/24 VDC
2,5 A per ogni canale
Dimmer PVM 150, 300, 488 oppure 600Hz

Oggetti KNX:
1bit, 4bit e 1byte (comando + feedback)
Sequenze RGB impostabili
Comando canali singoli o modalità RGB
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

LED Controller strisce 3 canali

Codice: DIM02RGBX3

Interfaccia bus KNX DMX512
Montaggio da barra DIN
Dimensioni 2 moduli DIN
Alimentazione: 9 ­ 30VDC
Comunicazione: RS485 ­ 250 Kbaud

Oggetti KNX:
1bit, 4bit e 1byte (comando)
Sequenze RGB impostabili

Made in Germany 2004/108/CE, 2006/95/CE

Gateway KNX/DMX

Codice: DIM0940200182



Ingressi

Interfaccia tasti 4 ingressi + 4 uscite

Codice: ING02BIN44
4 ingressi KNX, contatto pulito TP256
4 uscite dedicate per led di stato fino a 12VDC
Montaggio da incasso
Dimensioni: 41mmx41mmx12mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)
Funzioni:
­ NO, NA, dimmer e motorizzazioni
­ Valori 1 byte e invio ciclico
­ Tempo pressione corta/lunga impostabile
­ Scenari
Led universale da 3­12V (luminosità configurabile)
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE
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2 ingressi KNX, contatto pulito TP256
Montaggio da incasso
Dimensioni: 41mmx41mmx12mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)
Funzioni:
­ NO, NA, dimmer e motorizzazioni
­ Valori 1 byte e invio ciclico
­ Conta impulsi
­ Tempo pressione corta/lunga impostabile
­ Scenari
­ Modulo logico base

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Interfaccia tasti 2 ingressi

Codice: ING0302001

4 ingressi KNX, contatto pulito TP256
Montaggio da incasso
Dimensioni: 41mmx41mmx12mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)
Funzioni:
­ NO, NA, dimmer e motorizzazioni
­ Valori 1 byte e invio ciclico
­ Conta impulsi
­ Tempo pressione corta/lunga impostabile
­ Scenari
­ Modulo logico base

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Interfaccia tasti 4 ingressi

Codice: ING0304001

6 ingressi KNX, contatto pulito TP256
Montaggio da incasso
Dimensioni: 41mmx41mmx12mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)
Funzioni:
­ NO, NA, dimmer e motorizzazioni
­ Valori 1 byte e invio ciclico
­ Conta impulsi
­ Tempo pressione corta/lunga impostabile
­ Scenari
­ Modulo logico base

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Interfaccia tasti 6 ingressi

Codice: ING0306001



Ingressi

Ingresso binario 4 ingressi

Codice: ING0304000
4 ingressi KNX, contatto pulito TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9mA)
Funzioni:
­ NO, NA, dimmer e motorizzazioni
­ Valori 1 byte e invio ciclico
­ Conta impulsi
­ 4 moduli logici integrati
­ Tempo pressione corta/lunga impostabile
­ Lunghezza max. cavo: 100m
­ Led di stato
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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8 ingressi KNX, contatto pulito TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9mA)
Funzioni:
­ NO, NA, dimmer e motorizzazioni
­ Valori 1 byte e invio ciclico
­ Conta impulsi
­ 4 moduli logici integrati
­ Tempo pressione corta/lunga impostabile
­ Lunghezza max. cavo: 100m
­ Led di stato
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Ingresso binario 8 ingressi

Codice: ING0308000

16 ingressi KNX, contatto pulito TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 8 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9mA)
Funzioni:
­ NO, NA, dimmer e motorizzazioni
­ Valori 1 byte e invio ciclico
­ Conta impulsi
­ 4 moduli logici integrati
­ Tempo pressione corta/lunga impostabile
­ Lunghezza max. cavo: 100m
­ Led di stato
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Ingresso binario 16 ingressi

Codice: ING0316000

32 ingressi KNX, contatto pulito TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 12 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9mA)
Funzioni:
­ NO, NA, dimmer e motorizzazioni
­ Valori 1 byte e invio ciclico
­ Conta impulsi
­ 4 moduli logici integrati
­ Tempo pressione corta/lunga impostabile
­ Lunghezza max. cavo: 100m
­ Led di stato
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Ingresso binario 32 ingressi

Codice: ING0332000

Novità



Ingressi

Ingresso binario 4 ingressi 230V

Codice: ING0304230
4 ingressi KNX, 230VAC TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9mA)
Funzioni:
­ NO, NA, dimmer e motorizzazioni
­ Valori 1 byte e invio ciclico
­ Conta impulsi
­ 4 moduli logici integrati
­ Tempo pressione corta/lunga impostabile
­ Lunghezza max. cavo: 100m
­ Led di stato
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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8 ingressi KNX, 230VAC TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9mA)
Funzioni:
­ NO, NA, dimmer e motorizzazioni
­ Valori 1 byte e invio ciclico
­ Conta impulsi
­ 4 moduli logici integrati
­ Tempo pressione corta/lunga impostabile
­ Lunghezza max. cavo: 100m
­ Led di stato
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Ingresso binario 8 ingressi 230V

Codice: ING0308230

16 ingressi KNX, 230VAC TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 8 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9mA)
Funzioni:
­ NO, NA, dimmer e motorizzazioni
­ Valori 1 byte e invio ciclico
­ Conta impulsi
­ 4 moduli logici integrati
­ Tempo pressione corta/lunga impostabile
­ Lunghezza max. cavo: 100m
­ Led di stato
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Ingresso binario 16 ingressi 230V

Codice: ING0316230

32 ingressi KNX, 230VAC TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 12 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 9mA)
Funzioni:
­ NO, NA, dimmer e motorizzazioni
­ Valori 1 byte e invio ciclico
­ Conta impulsi
­ 4 moduli logici integrati
­ Tempo pressione corta/lunga impostabile
­ Lunghezza max. cavo: 100m
­ Led di stato
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Ingresso binario 32 ingressi 230V

Codice: ING0332230

Novità



TTEERRMMOORREEGGOOLLAAZZIIOONNEE
In commercio ci sono varie possibilità di regolare la temperatura di un
ambiente per riscaldarlo o rinfrescarlo. Le nostre soluzioni sono adattabili a
tutti i sistemi di termoregolazione, come p.es. riscaldamento a pavimento,
radiatori, fan coil, sistemi canalizzati, ventilazione forzata e ne permettono

una gestione semplice ed intuitiva. I nostri room controller e termostati
hanno la possibilità di rilevare anche l’umidità e la CO2 della zona.

Grazie alla nostra supervisione è possibile avere sempre sotto controllo la
temperatura di un ambiente, anche quando si è fuori casa e modificarla in

ogni momento in base alle esigenze.



Termoreg.

Termostato/umidostato capacitivo custom

Codice: TAS02FD
Room controller KNX capacitivo FLAT TP256
Display LCD 2,4" monocromatico dimmerabile
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 19mA)
Montaggio da incasso (scatola tonda diametro 60)
Dimensioni: 81mm x 81mm x 9mm
­ Icone personalizzabili retroilluminate + sensore di prossimità
­ Visualizzazione del display configurabile fino a 6 zone
­ 5 tasti capacitivi liberamente configurabili
­ Sonda di temperatura integrata con funzione termostato
­ Sonda di umidità integrata*
­ 2 ingressi binari/analogici sul retro
Cornice in PVC
*chiedere disponibilità alla nostra forza vendita
Per creare la personalizzazione: https://tmd.zennioapps.com
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Novità

Termostato/umidostato KNX
Codice: HVA03RTR55STermostato/Umidostato KNX TP256

Display visualizzazione setpoint e temperatura/umidità attuale
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 15 mA)
2 tasti impostazione setpoint temperatura
2 tasti aggiuntivi liberamente configurabili
Montaggio da incasso (scatola tonda diametro 60)
Dimensioni: 55mm x 55mm
Finitura pvc bianco
Sonda di temperatura/umidità integrata

Da completare con cornici standard 55x55

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE Novità



Termoreg.

Termostato KNX + 2 tasti

Codice: HVA0570990

Codice: HVA0570992

Termostato KNX capacitivo TP256
Display visualizzazione setpoint e temperatura attuale
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 15 mA)
2 tasti capacitivi impostazione setpoint temperatura
2 tasti gestione motorizzazione
Montaggio da incasso (scatola tonda diametro 60)
Dimensioni: 55mm x 55mm
Finitura vetro bianco o nero
Sonda di temperatura integrata con funzione termostato
Da completare con cornici standard 55x55

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/C
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Termostato KNX + 4 tasti

Codice: HVA0570150

Codice: HVA0570152

Termostato KNX capacitivo TP256
Display visualizzazione setpoint e temperatura attuale
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 15 mA)
2 tasti capacitivi impostazione setpoint temperatura
4 tasti gestione motorizzazione
Montaggio da incasso (scatola tonda diametro 60)
Dimensioni: 55mm x 55mm
Finitura vetro bianco o nero
Sonda di temperatura integrata con funzione termostato
Da completare con cornici standard 55x55

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/C

Codice: HVA0570650

Codice: HVA0570651

Novità

Termostato KNX capacitivo TP256
Display visualizzazione setpoint e temperatura attuale
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 15 mA)
2 tasti capacitivi impostazione setpoint temperatura
Montaggio da incasso (scatola tonda diametro 60) o da parete
Dimensioni: 81,5mm x 81,5mm x 12mm
Finitura vetro bianco o nero
Sonda di temperatura integrata con funzione termostato

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/C

Termostato KNX

Novità

Novità



EESSEEMMPPII PPAAGGIINNEE GGRRAAFFIICCHHEE SSUUPPEERRVVIISSIIOONNEE TTHHIINNKKNNXX



Termoreg.

Quad plus 4 ingressi analogici

Codice: HVA024IAD
4 ingressi binari/analogici
Montaggio da incasso
Dimensioni: 45mmx45mmx14mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)
Funzioni programmabili:
­ ingresso binario
­ 4 termostati per riscaldamento/raffrescamento
­ regolazione: 2­Punti con isteresi, PI continua e PI­PWM
Accessori ingressi:
Rivelatore di movimento (codice: ACC02EZINW)
Sonde di temperatura (codice: ACC02NTCE/F/S)
Lunghezza massima cavo sonde: 30m
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Accessorio sonda di temperatura

Codice: ACC02NTC68E

Codice: ACC02NTC68F

Codice: ACC02NTC68S

Sonde di temperatura per codice: HVA024IAD e
HVA02RQUAD8

Modelli:
­ Sonda PVC ­30°C fino a +90°C (­E)
­ Sonda PVC ­30°C fino a +90°C con copertura rinforzata (­F)
­ Sonda metallica ­30°C fino a +125°C (­S)

Lunghezza massima cavo: 30m

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Quad 8 ingressi analogici

Codice: HVA02RQUAD8
8 ingressi binari/analogici
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)
Funzioni programmabili:
­ ingresso binario
­ 8 termostati per riscaldamento/raffreddamento
­ regolazione: 2­Punti con isteresi, PI continua e PI­PWM
Accessori:
Rivelatore di movimento (codice: ACC02EZINW)
Sonde di temperatura (codice: ACC02NTCE/F/S)
Lunghezza massima cavo sonde: 30m
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Termostato/Umidostato da incasso KNX
Dimensioni: 50mmx50mmx20mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)
Gestione riscaldamento/raffrescamento
Funzioni termostato:
­ regolazione: 2­Punti con isteresi, PI continua e PI­PWM
Funzioni umidostato
­ calcolo punto rugiada, umidità assoluta ed entalpia
4 ingressi binari KNX
Accessorio necessario:
­ ACC099121071 (sonda temperatura/umidità)

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Termostato/umidostato da incasso

Codice: HVA0930530780

Codice: ACC099121071



Termoreg.

Sonda temperatura/umiditá da incasso

Codice: HVA02FSEN­W

Codice: HVA02FSEN­A

Codice: HVA02FSEN­S

Sonda temperatura/umiditá FLAT da incasso KNX in vetro
Dimensioni: 81mmx81mmx28mm
Finiture vetro: bianco, nero e alluminio
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 7mA)
Led di stato dell'umidità relativa attuale
Misurazione:
­ temperatura: ­20°C fino a +55°C
­ umiditá: 5% fino a 95%
­ funzione umidostato: calcolo punto rugiada, umidità assoluta
­ 2 ingressi binari KNX
Senza funzione termostato

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Termostato/umidostato da incasso

Codice: HVA0570623

Codice: HVA0570622

Termostato/Umidostato KNX misura standard 55mmx55mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Finiture PVC:bianco e nero
Funzioni termostato/umidostato:
­ sonda di temperatura e umidità integrata
­ gestione riscaldamento/raffrescamento
­ regolazione: 2­Punti con isteresi, PI continua e PI­PWM
­ Calcolo punto di rugiada

Da completare con cornici standard 55x55

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Termostato/umidostato display da incasso

Codice: HVA0570617

Codice: HVA0570616

Termostato/Umidostato KNX misura standard 55mmx55mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Finiture PVC: bianco e nero + display con 2 tasti capacitivi
Funzioni termostato/umidostato:
­ sonda di temperatura e umidità integrata
­ gestione riscaldamento/raffrescamento
­ regolazione: 2­Punti con isteresi, PI continua e PI­PWM
­ Calcolo punto di rugiada

Da completare con cornici standard 55x55

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Codice: HVA03MGSUP
Sensore Co2 da incasso KNX misura standard 55mmx55mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 6mA)

Sensore Co2: 400­2000ppm

­ gestione ventilazione
­ Regolazione PI per sistemi di ventilazione
­ 4 soglie impostabili
­ 4 oggetti KNX separati visualizzazione qualità aria

Da completare con cornici standard 55x55

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/C

Sensore CO2 incasso



Termoreg.

Termostato/umidostato/Co2 capacitivo inc.

Codice: HVA0570820

Codice: HVA0570822

Termostato/Umidostato/Co2 da incasso KNX misura standard
55mmx55mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 12mA)
Display capacitivo

Funzioni termostato/umidostato/Co2:
­ sonda di temperatura (­10 ­ +50°C)
­ sonda di umidità (0­100%RH)
­ sonda Co2 (0 ­ 5000ppm)

­ gestione riscaldamento/raffrescamento
­ regolazione:2­Punti con isteresi, PI continua e PI­PWM
­ Calcolo punto di rugiada con regolazione PI
­ Regolazione PI per sistemi di ventilazione
­ 8 soglie impostabili
­ Modulo logico integrato

Da completare con cornici standard 55x55

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/C

Termostato/umidostato/Co2 da incasso

Codice: HVA0570620

Codice: HVA0570619

Termostato/Umidostato/Co2 da incasso KNX misura standard
55mmx55mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Con display + 2 tasti capacitivi
Finiture PVC: bianco e nero

Funzioni termostato/umidostato/Co2:
­ sonda di temperatura (­10 ­ +50°C)
­ sonda di umidità (0­100%RH)
­ sonda Co2 (0 ­ 5000ppm)

­ gestione riscaldamento/raffrescamento
­ regolazione:2­Punti con isteresi, PI continua e PI­PWM
­ Calcolo punto di rugiada con regolazione PI
­ Regolazione PI per sistemi di ventilazione
­ 11 soglie impostabili

Da completare con cornici standard 55x55

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Termoreg.

Sensore umidità/temperatura incasso

Codice: HVA0570661

Codice: HVA0570666

Sensore umidità/temperatura da incasso soffitto IP20
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 6mA)
Dimensioni: diametro=80 mm, alt.=31 mm alt. visiva=5mm
Finiture PVC: bianco e nero
Sensore temperatura (­20°C ­ 60°C)
Sensore umidità (0% ­ 95%)
Funzioni termostato/umidostato:
­ sonda di temperatura e umidità integrata
­ gestione riscaldamento/raffrescamento
­ regolazione: 2­Punti con isteresi, PI continua e PI­PWM
­ Calcolo punto di rugiada

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Codice: SEN0570406
Sensore fumo/umidità/temperatura da soffitto IP30
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 6mA)
Alimentazione ausilaria: batteria 9V (in dotazione)
Dimensioni: diametro=113 mm, alt.=58 mm
Superficie di monitoraggio: 60 m² fino a 6 m di altezza
Allarme fumo: segnale acustico >85 dB+led rosso + bit KNX
Sensore temperatura (­20°C ­ 60°C)
Sensore umidità (0% ­ 95%)
Funzioni termostato/umidostato:
­ gestione riscaldamento/raffreddamento
­ regolazione: 2­Punti con isteresi, PI continua e PI­PWM
­ Calcolo punto di rugiada con 8 soglie impostabili

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/C

Sensore fumo/umidità/temperatura

Sensore combinato KNX
Sensore temperatura (­20°C ­ 60°C)
Sensore umidità (0% ­ 95%)
Montaggio da parete o soffitto
Finitura PVC bianco
Dimensioni: diametro=51mm alt.=19mm
Alimentazione bus KNX
Grado di protezione IP20
Funzioni termostato/umidostato:
­ gestione riscaldamento/raffreddamento
­ regolazione: 2­Punti con isteresi, PI continua e PI­PWM
­ Calcolo punto di rugiada con 8 soglie impostabili

Sensore umidità/temperatura interno mini

Codice: HVA0570401

Sensore combinato KNX
1 sensore temperatura (0°C ­ 50°C)
1 sensore umidità (0% ­ 95%)
1 sensore CO2 ( 0...2000 ppm)
1 sensore pressione aria ( 300 mbar ­ 1100 mbar)
Montaggio da parete o soffitto
Finitura PVC bianco
Dimensioni: diametro=105mm h=32mm
Alimentazione bus KNX
Funzioni termostato/umidostato:
­ gestione riscaldamento/raffreddamento
­ regolazione: 2­Punti con isteresi, PI continua e PI­PWM
­ Calcolo punto di rugiada con 8 soglie impostabili

Sensore combinato interno

Codice: HVA0570397



Termoreg.

Attuatore testine elettrotermiche 4 zone

Codice: HVA024HT230

Codice: HVA024HT24

Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Gestione di 4 zone separate per riscaldamento/raffrescamento
a pavimento
Testine elettrotermiche da 230VAC articolo HVA024HT230
Testine elettrotermiche da 24VAC articolo HVA024HT24
Azionamento manuale per ogni singolo canale
Fino a 5 testine per canale
Oggetti regolazione 1bit oppure 8bit
Funzione fino a 4 termostati integrata
Modulo logico 10 funzioni intergato
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore testine elettrotermiche 8 zone

Codice: HVA028HT230

Codice: HVA028HT24

Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4,5 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Gestione di 8 zone separate per riscaldamento/raffrescamento
a pavimento
Testine elettrotermiche da 230VAC articolo HVA028HT230
Testine elettrotermiche da 24VAC articolo HVA028HT24
Azionamento manuale per ogni singolo canale
Fino a 5 testine per canale
Oggetti regolazione 1bit oppure 8bit
Funzione fino a 8 termostati integrata
Modulo logico 10 funzioni intergato
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore testine elettrotermiche 4 zone

Codice: HVA030400
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Gestione di 4 zone separate per riscaldamento/raffrescamento
a pavimento
Testine elettrotermiche da 24­230VAC
Fino a 4 testine per canale
Oggetti regolazione 1bit oppure 8bit
Regolazione PI per riscaldamento/raffreddamento integrata

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore testine elettrotermiche 6 zone

Codice: HVA030600
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 3 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Gestione di 6 zone separate per riscaldamento/raffrescamento
a pavimento
Testine elettrotermiche da 24­230VAC
Fino a 4 testine per canale
Oggetti regolazione 1bit oppure 8bit
Regolazione PI per riscaldamento/raffrescamento integrata

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Termoreg.

Attuatore testine elettrotermiche 8 zone

Codice: HVA030800
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Gestione di 8 zone separate per riscaldamento/raffrescamento
a pavimento
Testine elettrotermiche da 24­230VAC
Fino a 4 testine per canale
Oggetti regolazione 1bit oppure 8bit
Regolazione PI per riscaldamento/raffrescamento integrata

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore fan coil doppio per motori 0­10V

Codice: HVA02FC010F
Attuatore KNX fan coil
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4,5 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 11mA)
Gestione di 2 fan coil con regolazione 0­10V del motore
Per impianti a 2 e 4 tubi
4 uscite 16A per le valvole
4 ingressi analogici
Logica per 2 termostati integrata
Modulo logico 10 funzioni integrato
Accessori:
Sonde di temperatura (codice: ACC02NTCE/F/S)
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore fan coil doppio per valvole 0­10V

Codice: HVA02FC010V
Attuatore KNX fan coil
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4,5 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 11mA)
Gestione di 2 fan coil con regolazione 0­10V delle valvole
Per impianti a 2 e 4 tubi
4 uscite 16A per la velocitá del motore
4 ingressi analogici
Logica per 2 termostati integrata
Modulo logico 10 funzioni integrato
Accessori:
Sonde di temperatura (codice: ACC02NTCE/F/S)
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Attuatore fan coil multifunzione alberghiero

Codice: HVA02HP126
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4,5 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
4 uscite dedicate per la gestione del motore (V1, V2, V3)
2 uscite dedicate per le valvole
2 uscite 16A liberamente programmabili
Logica presenza persona in stanza integrata
Modulo logico KNX integrato
6 ingressi binari/analogici
Accessori:
ACC02NTC68E/F/S (sonda di temperatura)
ACC02DETEC­P/X (rivelatore di movimento)
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE



Termoreg.

Attuatore fan coil doppio

Codice: HVA022XFC2P
Attuatore KNX fan coil 8 uscite (2 fancoil)
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 8 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Gestione di 2 fan coil a 2 tubi (3 velocità, 1 valvola)

Modalità manuale o automatica

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore fan coil quadruplo
Attuatore KNX fan coil 16 uscite (4 fancoil)
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 12 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Gestione di 4 fan coil a 2 tubi (3 velocità, 1 valvola)

Modalità manuale o automatica

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Codice: HVA024XFC2P
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Attuatore fan coil singolo

Codice: UNI02MN40
Attuatore KNX fan coil 4 uscite
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 6mA)
Gestione fan coil per impianti a 2 tubi
3 velocità, 1 valvola
Modalità manuale o automatica

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Codice: HVA02KLIC­SG
Interfaccia bidirezionale per sistemi Samsung serie industriale
VRV
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Connettore F3 F4 per bus Samsung
Funzioni KNX:
on/off, scelta modalità, velocità ventilatore e temperatura di
setpoint
Modalità di funzionamento: Master/Slave
La lista dei modelli compatibili è disponibile sul nostro sito
www.ergodownload.com/database­knx­2/termoregolazione/

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Interfaccia Samsung VRV

Novità



Termoreg.

Interfaccia Daikin + 2 ingressi

Codice: HVA02KLIC­DD
Interfaccia bidirezionale per sistemi Daikin serie residenziale
Montaggio da incasso
Dimensioni: 45mmx45mmx14mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 6mA)
2 ingressi analogici
Connettore Daikin S21 compreso
Funzioni KNX:
on/off, scelta modalità, velocità ventilatore e temperatura di
setpoint

La lista dei modelli compatibili è disponibile sul nostro sito
www.ergodownload.com/database­knx­2/termoregolazione/
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Interfaccia Daikin VRV

Codice: HVA02KLIC­DI
Interfaccia bidirezionale per sistemi Daikin serie industriale
VRV
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Connettore P1 P2 per bus Daikin
Funzioni KNX:
on/off, scelta modalità, velocità ventilatore e temperatura di
setpoint
Modalità di funzionamento: Master/Slave
La lista dei modelli compatibili è disponibile sul nostro sito
www.ergodownload.com/database­knx­2/termoregolazione/
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Interfaccia Daikin Altherma

Codice: HVA02KLIC­DA
Interfaccia bidirezionale per sistemi Daikin serie industriale
Altherma e Altherma 3
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Connettore P1 P2 per bus Daikin
Funzioni KNX:
on/off, scelta modalità, velocità ventilatore e temperatura di
setpoint
Modalità di funzionamento: Master/Slave
La lista dei modelli compatibili è disponibile sul nostro sito
www.ergodownload.com/database­knx­2/termoregolazione/
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Interfaccia Mitsubishi Electric AC + 2 ing.

Codice: HVA02KLIC­MITT
Interfaccia bidirezionale per sistemi clima Mitsubishi
Montaggio da incasso
Dimensioni: 45mmx45mmx14mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 6mA)
2 ingressi analogici
Connettore Mitsubishi compreso
Funzioni KNX:
on/off, scelta modalità, velocità ventilatore e temperatura di
setpoint

La lista dei modelli compatibili è disponibile sul nostro sito
www.ergodownload.com/database­knx­2/termoregolazione/
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Termoreg.

Interfaccia Mitsubishi Electric Ecodan

Codice: HVA02KLIC­MITTE
Interfaccia bidirezionale per sistemi clima Mitsubishi ECODAN
Montaggio da incasso
Dimensioni: 45mmx45mmx14mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 6mA)
2 ingressi analogici
Connettore Mitsubishi compreso
Funzioni KNX:
on/off, scelta modalità, velocità ventilatore e temperatura di
setpoint

La lista dei modelli compatibili è disponibile sul nostro sito
www.ergodownload.com/database­knx­2/termoregolazione/
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Interfaccia Toshiba AC + 3 ingressi

Codice: HVA02KLIC­TS
Interfaccia bidirezionale per sistemi clima Toshiba
Montaggio da incasso
Dimensioni: 45mmx45mmx14mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 6mA)
3 ingressi analogici
Connessione tramite morsetti: AB
Funzioni KNX:
on/off, scelta modalità, velocità ventilatore e temperatura di
setpoint

La lista dei modelli compatibili è disponibile sul nostro sito
www.ergodownload.com/database­knx­2/termoregolazione/
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Interfaccia Fujitsu AC + 3 ingressi

Codice: HVA02KLIC­FJ
Interfaccia bidirezionale per sistemi clima Fujitsu e Hiyasu
Montaggio da incasso
Dimensioni: 45mmx45mmx14mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 6mA)
3 ingressi analogici
Connessione tramite morsetti: RWB
Funzioni KNX:
on/off, scelta modalità, velocità ventilatore e temperatura di
setpoint

La lista dei modelli compatibili è disponibile sul nostro sito
www.ergodownload.com/database­knx­2/termoregolazione/
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Interfaccia bidirezionale per sistemi clima LG
Montaggio da incasso
Dimensioni: 45mmx45mmx14mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 6mA)
3 ingressi analogici
Connessione tramite morsetti: RYB
Funzioni KNX:
on/off, scelta modalità, velocità ventilatore e temperatura di
setpoint

La lista dei modelli compatibili è disponibile sul nostro sito
www.ergodownload.com/database­knx­2/termoregolazione/
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Interfaccia LG AC + 3 ingressi

Codice: HVA02KLIC­LG1



Termoreg.

Interfaccia Panasonic AC + 3 ingressi

Codice: HVA02KLIC­PA
Interfaccia bidirezionale per sistemi clima Panasonic
Montaggio da incasso
Dimensioni: 45mmx45mmx14mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 6mA)
3 ingressi analogici
Connessione tramite morsetti: R1R2
Funzioni KNX:
on/off, scelta modalità, velocità ventilatore e temperatura di
setpoint

La lista dei modelli compatibili è disponibile sul nostro sito
www.ergodownload.com/database­knx­2/termoregolazione/
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore serrande ventilazione

Codice: HVA02ZN04

Codice: HVA02ZN06

Attuatore per la gestione di serrande motorizzate 12/24VDC
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4,5 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)
Alimentazione ausilaria 230VAC
Gestione di 4 serrande motorizzate (codice: 04)
Gestione di 6 serrande motorizzate (codice: 06)

Funzioni KNX:
on/off, scelta modalità, velocità ventilatore e temperatura di
setpoint

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Interfaccia IR climatizzatori universale

Codice: HVA02IRSC
Interfaccia IR universale per sistemi di climatizzazione
Montaggio da incasso
Dimensioni: 45mmx45mmx14mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 4mA)
Trasmettitore IR compreso
Funzioni KNX:
on/off, scelta modalità, velocità ventilatore e temperatura di
setpoint

La lista dei modelli compatibili è disponibile sul nostro sito
www.ergodownload.com/database­knx­2/termoregolazione/
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Modulo multifunzione termoregolazione
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 6mA)
Gestione fino a 14 zone di termoregolazione
Funzioni KNX:
on/off, scelta modalità, velocità ventilatore e temperatura di
setpoint
Gestione setpoint per gli stati: camera occupata, non occupata,
camera venduta e non venduta

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Modulo logico termoregolazione

Codice: HVA02MCC



CCOONNTTAATTOORRII KKNNXX
MMOONNIITTOORRAAGGGGIIOO DDAATTII

GGEESSTTIIOONNEE CCAARRIICCHHII SSMMAARRTT



Contatori

Contatore energia KES plus

Codice: CON02KESP
Contatore energia KNX mono/trifase
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 15mA)
Funzioni:
Misurazione KNX dei seguenti valori:
­ Potenza attuale KW + direzione corrente con TA CST120
­ Consumo KW/h

Accessorio TA codice:
ACC02CST120: Misurazione 0,01A­120A, sez. max. 16qmm

Modulo logico integrato per la gestione carichi
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Trasformatori per contatore KES plus

Codice: ACC02CST120

Codice: ACC029900045

Accessorio TA per codice CON02KESP
Codice ACC02CST120
Dimensioni: 46mmx30,8mmx29,5mm
Misurazione 0,01A­120A, sez. cavo max. 16qmm con
misurazione direzione corrente
Rapporto misurazione: 1:3000

Codice ACC029900045
Dimensioni: 92mmx66mmx48,5mm
Misurazione 0,01A­600A, sez. cavo max. 36qmm con
misurazione direzione corrente
Rapporto misurazione: 1:6000

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Contatore energia trifase diretto

Codice: CON1087766
Contatore energia KNX trifase
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 5 moduli DIN
Funzioni:
Misurazione KNX dei seguenti valori:
­ Potenza attuale KW
­ Consumo KW/h
­ Volt
­ Ampere
Inserzione diretta Fase/Neutro fino a 75A
Sezione cavi 0,5 fino 35mm²

Made in Germany

Contatore energia trifase TA

Codice: CON1087774
Contatore energia KNX trifase
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 5 moduli DIN
Funzioni:
Misurazione KNX dei seguenti valori:
­ Potenza attuale KW
­ Consumo KW/h
­ Volt
­ Ampere

Misurazione tramite TA da 1A o 5A (non compresi)

Made in Germany
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Novità



Codice: ACC029900037

Codice: ACC029900038

Contatori

Contatore impulsi

Codice: CON02KCI4S0
Contatore impulsi S0 KNX universale
4 ingressi contaimpulsi
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 15mA)

Led di stato per monitoraggio traffico impulsi
Batteria di tampone inclusa

Possibilità di collegamento di contatori energia, acqua, calorie e
gas con uscita impulsi.

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Modulo contabilizzazione multifuzione KNX TP256
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 4,5 moduli DIN
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 23mA)
3 ingressi TA contatori energia (misurazione 20mA­20A)
4 canali per il collegamento di sonde per la misurazione del
consumo e temperatura dell'acqua (vedi accessori)
5 ingressi binari/analogici
3 registri separati interni per il salvataggio dati
Batteria di tampone inclusa
Accessori non inclusi: TA ACC02CST60, temperatura acqua
ACC029900037 e 38, flusso e temperatura acqua
ACC029900027 e 28)
Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Contatore multifunzione

Codice: CON02KEM

Novità

Novità

Sonda misurazione temperatura acqua per modulo
contabilizzazione KNX CON02KEM
Misurazione temperatura da ­25°C fino a +80°C
Flusso acqua max: 17,5bar
Lunghezza massima cavo: 30m

Attacco maschio/maschio ½’’ (codice 37)
Attacco maschio/maschio ¾’’ (codice 38)

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Sonda temperatura acqua

Novità

Codice: ACC029900027

Codice: ACC029900028

Sonda misurazione temperatura e consumo acqua per modulo
contabilizzazione KNX CON02KEM
Misurazione temperatura da ­25°C fino a +80°C
Flusso acqua max: 17,5bar
Lunghezza massima cavo: 30m

Attacco maschio/maschio ½’’ (codice 27)
Attacco maschio/maschio ¾’’ (codice 28)

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Sonda temperatura/flusso acqua



Contatori

Contatore calorie/frigorie

Codice: CON1084721
Contatori KNX calorie/frigorie con sensore ultrasuono
Alimentazione 230VAC
Flusso: 0,6m3/h
Lunghezza contatore 110mm
Attacco 3/4"
Certificazione MID DIN EN 1434
2 sonde di temperatura
Campo misurazione: 15­130°C
Interfaccia KNX separata inclusa

Su richiesta sono disponibili varie misure.

Made in Germany

Contatore acqua fredda

Codice: CON1085101
Contatori KNX acqua calda fredda 30°C
Flusso: 1,5m3/h
Lunghezza contatore 80mm
Attacco 3/4"

Certificazione MID
Interfaccia KNX separata (inclusa nella confezione)

Su richiesta sono disponibili varie misure.

Made in Germany
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Contatori KNX acqua calda calda 90°C
Flusso: 1,5m3/h
Lunghezza contatore 80mm
Attacco 3/4"

Certificazione MID
Interfaccia KNX separata (inclusa nella confezione)

Su richiesta sono disponibili varie misure.

Made in Germany

Contatore acqua calda

Codice: CON1085111

Interfaccia per contatori KNX/MBUS
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 2 moduli DIN
Gestione fino a 3 contatori con uscita MBUS
Ingresso MBUS DIN 13757­2/3
32 oggetti di comunicazione KNX

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Gateway KNX/MBUS

Codice: CON0960400002



RRIIVVEELLAATTOORRII PPRREESSEENNZZAA
MMUULLTTIISSEENNSSOORREE EE TTRRUUEE PPRREESSEENNCCEE
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SSEENNSSOORRII

TTEEMMPPEERRAATTUURRAA EE

UUMMIIDDIITTÀÀ CCOONN

FFUUNNZZIIOONNEE HHVVAACC
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CCOOMMPPLLEETTAA HHVVAACC..



Rivelatori

Rivelatore di presenza IR quattro

Codice: RIV26058487
Rivelatore di presenza 360° ad infrarossi
Montaggio da incasso IP20. Con supporto da parete IP54
Finitura PVC bianco
Dimensioni: 120mmx120mmx76mm
Installazione su scatola quadrata e scatola tonda
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Sensibilità: 13 settori 1760 zone
Diametro di rilevamento presenza 4mx4m (16mq), movimento
7mx7m (49mq)
Altezza montaggio: 2,5m fino a 8m
Campo rilevamento quadrato
Comando KNX: on/off, regolazione costante luminosità
Accessorio montaggio da parete: ACC26000363
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Rivelatore di presenza IR quattro HD

Codice: RIV26058470
Rivelatore di presenza 360° ad infrarossi
Montaggio da incasso IP20. Con supporto da parete IP54
Finitura PVC bianco
Dimensioni: 120mmx120mmx70mm
Installazione su scatola quadrata e scatola tonda
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Sensibilità: 13 settori 4800 zone
Diametro di rilevamento presenza 8mx8m (64mq), movimento
20mx20m (400mq)
Altezza montaggio: 2,5m fino a 10m
Campo rilevamento quadrato
Comando KNX: on/off, regolazione costante luminosità
Accessorio montaggio da parete: ACC26000363
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Rivelatore di presenza 360° ad alta frequenza multisensore
Montaggio da incasso IP20
Finitura PVC bianco
Dimensioni: 123mmx123mmx33mm
Installazione su scatola quadrata e scatola tonda
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 20mA)
Frequenza: 7,2 GHz
Diametro di rilevamento presenza umana 9m (64mq)
Diametro di rilevamento presenza e movimento 15m (177mq)
Altezza montaggio: 2m fino a 12m
Sensori integrati: luminosità, temperatura, umidità, pressione
dell'aria, CO2 e VOC
Comando KNX: on/off, regolazione costante luminosità, HVAC
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Rivelatore presenza true presence e multis.

Codice: RIV26056353

Rivelatore di presenza 360° ad alta frequenza
Montaggio da incasso IP20
Finitura PVC bianco
Dimensioni: 123mmx123mmx33mm
Installazione su scatola quadrata e scatola tonda
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 20mA)
Frequenza: 7,2 GHz
Diametro di rilevamento presenza umana 9m
Diametro di rilevamento presenza e movimento 15m (177mq)
Altezza montaggio: 2m fino a 12m
Comando KNX: on/off, regolazione costante luminosità
Accessorio montaggio da parete: ACC26063887

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Rivelatore presenza true presence

Codice: RIV26056339

Novità

Novità



SSCCEEGGLLII IILL DDIISSPPOOSSIITTIIVVOO AADDAATTTTOO
PPEERR TTUUTTTTEE LLEE TTIIPPOOLLOOGGIIEE DDII AAMMBBIIEENNTTII
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LLUUNNGGHHEEZZZZAA TTOOTTAALLEE DDII 2200MM..



Rivelatori

Rivelatore di presenza IR slim + reg. cost.

Codice: RIV26058494
Rivelatore di presenza 360° SLIM ad infrarossi
Montaggio da incasso IP20
Finitura PVC bianco
Dimensioni: 77mmx77mmx70mm
Altezza visibile: 4mm
Installazione su scatola quadrata e scatola tonda
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Diametro di rilevamento presenza 4mx4m (16mq)
Altezza montaggio: 2,5m fino a 4m
Campo rilevamento quadrato
Comando KNX: on/off, regolazione costante luminosità

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Rivelatore di presenza HF360 + reg. cost.

Codice: RIV26059484
Rivelatore di presenza 360° ad alta frequenza
Montaggio da incasso IP20. Con supporto da parete IP54
Finitura PVC bianco
Dimensioni: 120mmx120mmx56mm
Installazione su scatola quadrata e scatola tonda
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Frequenza 5,8GHz
Rilevamento presenza anche attraverso pareti leggere
Diametro di rilevamento presenza impostabile fino a 12m
Altezza montaggio: 2,5m fino a 3,5m
Campo rilevamento quadrato
Comando KNX: on/off, regolazione costante luminosità
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Rivelatore di presenza HF dual + reg. cost.

Codice: RIV26059477
Rivelatore di presenza 360° ad alta frequenza
Montaggio da incasso IP20. Con supporto da parete IP54
Finitura PVC bianco
Dimensioni: 120mmx120mmx75mm
Installazione su scatola quadrata e scatola tonda
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Frequenza 5,8GHz
Rilevamento presenza anche attraverso pareti leggere
Diametro di rilevamento presenza impostabile 20mx3m
Altezza montaggio: 2,5m fino a 3,5m
Campo rilevamento ideale per corridoi
Comando KNX: on/off, regolazione costante luminosità
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Rivelatore di presenza 360° ad ultrasuoni
Montaggio da incasso IP20
Finitura PVC bianco
Dimensioni: 120mmx120mmx68mm
Installazione su scatola quadrata e scatola tonda
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Ultrasuoni 40KHz, circonda oggetti ma non li penetra,
rilevamento indipendente dalla temperatura.
Diametro di rilevamento presenza impostabile fino a 10m
Altezza montaggio: 2,5m fino a 3,5m
Campo rilevamento ideale per uffici e sale conferenza
Comando KNX: on/off, regolazione costante luminosità
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Rivelatore di presenza US360 + reg. cost.

Codice: RIV26059514



Rivelatori

Rivelatore di presenza IR + reg. cost.

Codice: RIV03P360K3

Codice: RIV03P360K4

Rivelatore di presenza 360° ad infrarossi
Montaggio da incasso IP 20 su scatola tonda
Montaggio da parete con accessorio ACC03P360R3.1
Finitura PVC bianco
Dimensioni: 85mmx85mmx38mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Sensore di luminosità integrato (5­1000 Lux)
Sensibilità: 10 livelli impostabili
Diametro di rilevamento movimento 11m (codice K3) e 16m
(codice K4) ad un altezza di montaggio di 2,5m
3/4 settori indipendenti di rilevamento
Comando KNX: on/off, regolazione costante dell'intensità
luminosa
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Rivelatore di presenza 360° ad infrarossi TP256
Montaggio da incasso o da parete IP20
Finitura PVC bianco
Dimensioni: diametro 85mmx47mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)
Sensore di luminosità integrato
Sensibilità: 6 livelli impostabili
Modulo logico KNX integrato
Diametro di rilevamento movimento c.a 30m (altezza 2,5m)
4 settori indipendenti di rilevamento
Comando KNX: on/off, regolazione costante dell'intensità
luminosa

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Rivelatore di presenza presentia + reg. cost.

Codice: RIV02C30L

Rivelatore di presenza 360° ad infrarossi TP256
Montaggio da incasso IP20 controsoffitto
Finitura PVC bianco (W) o nero (A)
Dimensioni: diametro 48mm (taglio controsoffitto 51mm)
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 4mA)
Sensore di luminosità integrato
Modulo logico KNX integrato
Diametro di rilevamento presenza c.a 6m (altezza 2,5m)
6 settori indipendenti di rilevamento
Comando KNX: on/off, regolazione costante dell'intensità
luminosa

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Rivelatore di presenza eyezen + reg. cost.

Codice: RIV02EZTPW

Codice: RIV02EZTPA

Novità

Rivelatore di presenza 360° ad infrarossi
Montaggio da incasso controsoffitto IP65
Finitura PVC bianco
Dimensioni: diametro 43mm altezza 75mm
Altezza montaggio: 2,5m fino a 5m
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Sensore di luminosità integrato
Diametro di rilevamento presenza c.a 8m (16mq altezza 2,5m)
6 settori indipendenti di rilevamento
Comando KNX: on/off, regolazione costante dell'intensità
luminosa

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Rivelatore di presenza IR + reg. cost.

Codice: RIV26064129

Novità



Rivelatori

Rivelatore di presenza IR portafaretto MR16

Codice: RIV03P360E3
Rivelatore di presenza 360° ad infrarossi TP256
Montaggio da incasso IP 20 in portafaretti MR16
Finitura PVC bianco
Dimensioni: diametro 50mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Sensore di luminosità integrato (5­1000 Lux)
Sonda di temperatura integrata
Diametro di rilevamento movimento 11m ad un altezza di
montaggio di 2,5m
Led multicolore come segnapasso e funzione allarme
(lampeggio)
Comando KNX: on/off

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Rivelatore di presenza IR

Codice: RIV04180­02

Codice: RIV04180­03

Rivelatore di presenza 360°
Montaggio a filo muro
Finitura PVC bianco e nero
Diametro taglio 44mm
Diametro visibile 52mm altezza 1mm
Sensore di temperatura e luminosità integrato
LED segnapasso integrato
Diametro di rilevamento movimento c.a 5m (altezza 2,5m)
Comando KNX: on/off e scenari
Finitura:
­ bianco (­02)
­ nero (­03)
Made in Belgium

Rivelatore di presenza IR da incasso

Codice: RIV03BWM55

Codice: RIV03BWM55.G2

Rivelatore KNX di movimento 180° TP256
Finitura pvc: bianco opaco (55) o bianco lucido (G2)
Montaggio da incasso 55mmx55mm
Installazione su scatola quadrata e scatola tonda
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Sensore di luminosità integrato (5­1000 Lux)
Sensibilità impostabile
Distanza di rilevamento movimento 6­10m

Da completare con cornici standard 55x55

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Novità

Rivelatore di presenza 360° ad infrarossi
Montaggio da incasso IP 20 su scatola tonda
Montaggio da parete con accessorio ACC03P360R3.1
Finitura PVC bianco
Dimensioni: 85mmx85mmx38mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Sensore di luminosità integrato (5­1000 Lux)
Sensibilità: 10 livelli impostabili
Diametro di rilevamento movimento 11m (codice D3) e 16m
(codice D4) ad un altezza di montaggio di 2,5m
3/4 settori indipendenti di rilevamento
Comando KNX: on/off

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Rivelatore di presenza IR

Codice: RIV03P360D3

Codice: RIV03P360D4



Codice: RIV02W0­W

Codice: RIV02W0­A

Codice: RIV02W0­S

Codice: RIV03BWM55T.G2

Rivelatori

Accessorio rivelatore presenza IR eyezen

Codice: ACC02EZINW

Codice: ACC02EZINA

Rivelatore di presenza 360° tecnologia infrarosso
Montaggio da incasso IP20 controsoffitto
Finitura PVC bianco (W) o nero (A)
Dimensioni: diametro 48mm (taglio controsoffitto 51mm

Sensore di luminosità integrato
Diametro di rilevamento movimento c.a 6m (altezza 2,5m)
Comando KNX: on/off

Accessorio da collegare agli ingressi analogici dei dispositivi
Zennio
Lunghezza massima del cavo 35m

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Novità

Rivelatore KNX di movimento 180° TP256 + 2 tasti
Finitura pvc: bianco opaco lucido
Montaggio da incasso 55mmx55mm
Installazione su scatola quadrata e scatola tonda
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Sensore di luminosità integrato (5­1000 Lux)
Sensibilità impostabile
Distanza di rilevamento movimento 6­10m
2 tasti KNX liberamente configurabili
Sonda di temperatura integrata

Da completare con cornici standard 55x55

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Rivelatore di presenza IR + 2 tasti

Novità

Rivelatore KNX di movimento 180° TP256
Finitura pvc: bianco (W), alluminio (S) e nero (A)
Montaggio da incasso 55mmx55mm
Installazione su scatola quadrata e scatola tonda
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 5mA)
Sensore di luminosità integrato
2 sensori di presenza
Distanza di rilevamento movimento 6­10m
6 settori di rilevamento presenza

Da completare con cornici standard 55x55 TECLA

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Rivelatore di presenza IR da incasso

Codice: RIV26059644

Codice: RIV26059620

Codice: RIV26059637

Rivelatore di movimento 160° ad alta frequenza per esterni
Montaggio da parete IP54
Finitura PVC bianco (44), antracite (20) e nero (37)
Dimensioni: 120mmx117mmx120mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Frequenza 5,8GHz
Distanza di rilevamento impostabile su 3 lati grazie alla
tecnologia antenna 3D. Individua e distingue oggetti fino a 8m.
Campo rilevamento su 3 lati
Comando KNX: on/off dipendentemente dalla direzione e
distanza.

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Rivelatore iHF di movimento

Novità



Codice: RIV26059613

Codice: RIV26059606

Rivelatori

Rivelatore di presenza IR IS345

Codice: RIV26058296
Rivelatore di presenza 360° ad infrarossi per soffitti alti
Montaggio da incasso IP20
Finitura PVC bianco
Dimensioni: 78mmx94mmx94mm
Installazione su scatola quadrata e scatola tonda
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Diametro di rilevamento presenza 30mx4m
Altezza montaggio: fino a 14m
Campo rilevamento rettangolare
Comando KNX: on/off

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Rivelatore di movimento 300° ad infrarossi
Montaggio da parete IP54
Finitura PVC bianco (13) e nero (06)
Dimensioni: 114mmx74mmx128mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Altezza montaggio: fino a 5m
Sensibilità: 4 settori 1360 zone
Campo rilevamento 3x100°
Distanza di rilevamento movimento fino a 20m
Comando KNX: on/off

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Rivelatore di movimento IR sensIQ S

RRIIVVEELLAATTOORRII DDII MMOOVVIIMMEENNTTOO PPEERR AALLTTEEZZZZEE EE

DDIISSTTAANNZZEE EELLEEVVAATTEE



SSEENNSSOORRII KKNNXX PPEERR MMIISSUURRAARREE EE
GGEESSTTIIRREE QQUUAALLSSIIAASSII EESSIIGGEENNZZAA NNEEGGLLII

EEDDIIFFIICCII



Sensori

Stazione meteo

Codice: SEN31QUADRA
Stazione meteo KNX multifunzione
Montaggio da parete o su palo
Finitura PVC
Dimensioni: 150mm × 150mm × 155mm
Consumo bus KNX 10mA
Alimentazione 24VDC 1500mA
Grado di protezione IP 54
Sensore vento ad ultrasuoni (campo misurazione 0­35 m/s)
Sensore calcolo direzione vento (0­359°)
Sensore pioggia con riscaldamento integrato (1,2W)
5 sensori di luminosità (campo misurazione 0­100 KLux)
Sensore crepuscolare (campo misurazione 0­1000Lux)
Sensore temperatura (campo misurazione ­40°C ­ +60°C)
5 sensori radiazione solare (campo misurazione 0­1200 W/m²)

Funzioni:
La stazione meteo KNX calcola la posizione del sole in base
alle coordinate geografiche del luogo e ora/data.
Regolazione automatica per l'oscuramento per 8 facciate
indipendenti in combinazione con gli attuatori codice:
MOT3104X
Timer giornaliero/settimanale
Configurazione fino a 33 programmi automatici
Tutti i valori di setpoint possono essere modificati tramite
oggetti di comunicazione KNX
Modulo logico integrato
Accessori necessari (non inclusi):
ACC311500: Alimentatore 24VDC, 4,5 moduli DIN
ACC31PROL: Prolunga montaggio da palo

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Stazione meteo KNX
Montaggio da parete o su palo
Finitura PVC
Consumo bus KNX 10mA
Grado di protezione IP44
Sensore vento (campo misurazione 0­32 m/s)
Sensore luminosità (campo misurazione 0­100.000 Lux)
Sensore temperatura (campo misurazione ­20°C ­ +70°C)
Regolazione automatica per l'oscuramento per 3 facciate

Accessorio:
SEN03RS1R.1: sensore pioggia

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Stazione meteo

Codice: SEN03WS3HW

Codice: SEN03RS1R
Sensore pioggia con riscaldamento integrato (100mA)
Dimensioni: 67mm x 67mm x 29mm
Lunghezza cavo collegamento: 5m

Accessorio per stazione meteo articolo SEN03WS3HW.1

Sensore pioggia



SSUUPPEERRVVIISSIIOONNEE DDAATTII SSTTAAZZIIOONNEE
MMEETTEEOO

GGEESSTTIIOONNEE AAUUTTOOMMAATTIICCAA OO MMAANNUUAALLEE
DDEELLLLEE SSCCHHEERRMMAATTUURREE



Sensori

Stazione meteo GPS pro

Codice: SEN0570900
Stazione meteo KNX multifunzione con ricevitore GPS
Montaggio da parete o su palo
Finitura PVC
Dimensioni: 260mm × 145mm × 300mm
Consumo bus KNX 10mA
Alimentazione 24VDC
Grado di protezione IP 44
Sensore vento ad ultrasuoni (campo misurazione 0­35 m/s)
Sensore calcolo direzione vento (0­359°)
Sensore pioggia con riscaldamento integrato (1,2W)
Sensori di luminosità (campo misurazione 0­150 KLux)
Sensore crepuscolare (campo misurazione 0­1000Lux)
Sensore temperatura (campo misurazione ­30°C ­ +50°C)
Sensore umidità (campo misurazione 0% ­ 100%)
Sensore pressione atmosferica

Funzioni:
La stazione meteo KNX calcola la posizione del sole tramite
segnale GPS e le coordinate geografiche del luogo.
Regolazione automatica per l'oscuramento per 12 facciate
indipendenti
Timer giornaliero/settimanale/annuale
Tutti i valori di setpoint possono essere modificati tramite
oggetti di comunicazione KNX

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Stazione meteo GPS light

Codice: SEN0570155
Stazione meteo KNX con ricevitore GPS integrato IP44
Montaggio da parete o su palo
Finitura PVC bianco
Dimensioni: 62mm × 71mm × 145mm
Consumo bus KNX 10mA
Alimentazione 20­32VDC
Sensore vento (campo misurazione 0­35 m/s)
Sensore pioggia con riscaldamento integrato (1,2W)
Sensore luminosità (campo misurazione 0­150.000 Lux)
Sensore temperatura (campo misurazione ­30°C ­ +50°C)
Timer giornaliero/settimanale/annuale

Regolazione automatica per l'oscuramento per 5 facciate
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Novità

Stazione meteo KNX con ricevitore GPS integrato IP44
Montaggio da parete o su palo
Finitura PVC bianco
Dimensioni: 62mm × 71mm × 145mm
Consumo bus KNX 10mA
Alimentazione 20­32VDC
Sensore vento (campo misurazione 0­35 m/s)
Sensore pioggia con riscaldamento integrato (1,2W)
Sensore luminosità (campo misurazione 0­150.000 Lux)
Sensore temperatura (campo misurazione ­30°C ­ +50°C)
Sensore pressione atmosferica
Timer giornaliero/settimanale/annuale
Regolazione automatica per l'oscuramento per 8 facciate
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Stazione meteo GPS

Codice: SEN0570154



Sensori

Sensore vento

Codice: SEN0570158
Sensore vento KNX
Montaggio da parete o su palo
Finitura PVC bianco
Dimensioni: 62mm × 71mm × 145mm
Consumo bus KNX 10mA
Alimentazione 20­32VDC
Grado di protezione IP44

Sensore vento (campo misurazione 0­35 m/s)

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Sensore pioggia/vento

Codice: SEN0570162
Sensore vento/pioggia KNX
Montaggio da parete o su palo
Finitura PVC bianco
Dimensioni: 62mm × 71mm × 145mm
Consumo bus KNX 10mA
Alimentazione 20­32VDC
Grado di protezione IP44

Sensore vento (campo misurazione 0­35 m/s)
Sensore pioggia con riscaldamento integrato (1,2W)

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Sensore vento/luminosità

Codice: SEN0570164
Sensore vento/luminosità KNX
Montaggio da parete o su palo
Finitura PVC bianco
Dimensioni: 62mm × 71mm × 145mm
Consumo bus KNX 10mA
Alimentazione 20­32VDC
Grado di protezione IP44

Sensore vento (campo misurazione 0­35 m/s)
Sensore luminosità (campo misurazione 0­150.000 Lux)

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Stazione meteo KNX
Montaggio da parete o su palo
Finitura PVC bianco
Dimensioni: 62mm × 71mm × 145mm
Consumo bus KNX 10mA
Alimentazione 20­32 VDC
Grado di protezione IP44
Sensore vento (campo misurazione 0­35 m/s)
Sensore pioggia con riscaldamento integrato (1,2W)
Sensore luminosità (campo misurazione 0­150.000 Lux)
Sensore temperatura (campo misurazione ­30°C ­ +50°C)
Modulo logico integrato

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Stazione meteo basic

Codice: SEN0570156



Sensori

Sensore temperatura esterna

Codice: SEN0570385
Sonda temperatura KNX esterna
Montaggio da parete
Finitura PVC bianco
Dimensioni: 65mm × 80mm × 30mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 20mA)
Grado di protezione IP44
Sonda temperatura (campo misurazione ­25°C ­ +80°C)
Regolazione PI
Impostazione soglie

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Sensore temperatura/umidità esterno

Codice: SEN0570386
Sensore combinato KNX
Montaggio da parete
Finitura PVC bianco
Dimensioni: 65mm × 80mm × 30mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 20mA)
Grado di protezione IP44
Sonda temperatura (campo misurazione ­25°C ­ +80°C)
Sonda umidità (campo misurazione 0% ­ 100%)
Calcolo valore medio
Impostazione fino a 8 soglie
Regolazione PI per riscaldamento/raffrescamento

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Sensore combinato esterno

Codice: SEN0570384
Sensore combinato KNX
Montaggio da parete
Finitura PVC bianco
Dimensioni: 65mm × 80mm × 30mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 20mA)
Grado di protezione IP44
3 sensori luminosità (campo misurazione 0­150.000 Lux)
Sonda temperatura (campo misurazione ­25°C ­ +80°C)
Sonda umidità (campo misurazione 0% ­ 100%)
Calcolo valore medio
Impostazione fino a 24 soglie
Regolazione PI per riscaldamento/raffrescamento/ventilazione
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Sensore combinato esterno

Codice: SEN0570390
Sensore combinato KNX con ricevitore GPS
Montaggio da parete
Finitura PVC bianco
Dimensioni: 65mm × 80mm × 30mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 20mA)
Grado di protezione IP44
Sensore pressione atmosferica
3 sensori luminosità (campo misurazione 0­150.000 Lux)
Sonda temperatura (campo misurazione ­25°C ­ +80°C)
Sonda umidità (campo misurazione 0% ­ 100%)
Calcolo valore medio
Impostazione fino a 24 soglie
Regolazione PI per riscaldamento/raffrescamento/ventilazione
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MMOODDUULLOO IIRRRRIIGGAAZZIIOONNEE TTHHIINNKKNNXX

SSUUPPEERRVVIISSIIOONNEE VVAALLOORRII AANNAALLOOGGIICCII DDEELLLLEE
VVAARRIIEE ZZOONNEE DDAA IIRRRRIIGGAARREE



Sensori

Sensore livello liquidi

Codice: SEN0570153
Sensore livello liquidi KNX
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 3 moduli DIN
limentazione direttamente dal bus KNX (consumo 16mA)

Sensore ad ultrasuoni incluso
Dimensioni sensore: diametro 60mm, altezza 45mm
Lunghezza cavo 10m
Altezza di misurazione: 12cm ­ 250cm

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Unità di elaborazione per sensori umidità

Codice: SEN0570310
Unità di elaborazione per sensori umidità terreno articolo
ACC0570312
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 6 moduli DIN
Alimentazione: 230VAC

Monitoraggio temperatura ed umidità del terreno
Collegamento fino a 4 sensori codice ACC0570312

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Sensore umidità/temperatura terreno per SEN0570310 (unità di
elaborazione).
Lunghezza massima cavo di collegamento: 100m

Sensore umidità/temperatura

Codice: ACC0570312

Sensore combinato KNX
Montaggio da parete
Finitura PVC bianco
Dimensioni: 65mm × 91mm × 38mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 20mA)
Grado di protezione IP65
Sonda temperatura (campo misurazione ­25°C ­ +80°C)
Sonda umidità (campo misurazione 0% ­ 100%)
Calcolo valore medio
Impostazione fino a 8 soglie
Regolazione PI per riscaldamento/raffrescamento

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Sensore temperatura/umidità esterno

Codice: HVA0570184



Sensori

Sensore luminosità DUAL + reg. costante

Codice: SEN26058340

Codice: SEN26058326

Sensore luminosità KNX
Montaggio da incasso IP20 controsoffitto
Finitura PVC bianco tondo (340) quadrato (326)
Dimensioni: 94mm x 94mm x 51mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Sensore di luminosità integrato (2­1000 Lux)
Altezza di montaggio: 2m­4m

Funzione:
Regolazione costante dell'intensità luminosa fino a 2 settori
indipendenti

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Rivelatore fumo KNX da soffitto IP30
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 6mA)
Alimentazione ausilaria: batteria 9V (in dotazione)
Dimensioni: diametro=113 mm, alt.=58 mm
Superficie di monitoraggio: 60 m² fino a 6 m di altezza

Allarme fumo: segnale acustico >85 dB+led rosso + bit KNX

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/C

Rivelatore fumo

Codice: SEN0570405

Sensore luminosità KNX TP256
Montaggio da incasso IP20 controsoffitto
Finitura PVC bianco
Dimensioni: diametro 44mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 8mA)
Sensore di luminosità integrato (5­1000 Lux)

Funzione:
Regolazione costante dell'intensità luminosa fino a 3 settori
indipendenti

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Sensore luminosità + regolazione costante

Codice: SEN03LSD01

Novità

Codice: SEN0570315
Sensore antillagamento KNX
Dimensioni: diametro 77mm altezza 33mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 30mA)

Grado protezione IP68
Lunghezza cavo collegamento: 140cm

Allarme allagamento tramite oggetto di comunicazione KNX

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/C

Sensore antiallagamento



SSEENNSSOORRII DDII LLUUMMIINNOOSSIITTÀÀ AA SSOOFFFFIITTTTOO

LLAA PPEERRFFEETTTTAA MMIISSUURRAAZZIIOONNEE DDEELLLLAA LLUUCCEE..

EE'' iimmppoorrttaannttee ccoommbbiinnaarree llaa mmiissuurraa ddeellllaa lluuccee aallll''aalltteezzzzaa ddeell

ttaavvoolloo ee llaa ddeetteerrmmiinnaazziioonnee ddeellllaa lluummiinnoossiittàà ddiiffffuussaa

nneellll''aammbbiieennttee.. SSii ppoossssoonnoo ccoossìì eevviittaarree eerrrroorrii ddii iinnssttaallllaazziioonnee ee

rreeggoollaarree mmeegglliioo llaa lluuccee iinn mmooddoo ccoossttaannttee..



SSIISSTTEEMMAA RRAADDIIOO CCEERRTTIIFFIICCAATTOO KKNNXX
IInn ttuuttttii ii ccaassii iinn ccuuii nnoonn ssiiaa ppoossssiibbiillee iinnssttaallllaarree uunn iimmppiiaannttoo ddoommoottiiccoo

ccaabbllaattoo,, ooffffrriiaammoo llaa ppoossssiibbiilliittàà ddii uuttiilliizzzzaarree ii pprrooddoottttii iinn
rraaddiiooffrreeqquueennzzaa 110000%% KKNNXX..

II nnoossttrrii pprrooddoottttii rraaddiioo ssoonnoo cceerrttiiffiiccaattii KKNNXX ee ppeerrcciióó ppoossssoonnoo eesssseerree
pprrooggrraammmmaattii ttrraammiittee ssooffttwwaarree EETTSS.. EE’’ ppoossssiibbiillee ggeessttiirree ii vvaarrii ttiippii ddii

lluuccii ((ccoommee pp..eess.. oonn//ooffff,, ddiimmmmeerr,, LLEEDD RRGGBB ee DDAALLII)),, mmoottoorriizzzzaazziioonnii ee
ssiisstteemmii ddii tteerrmmoorreeggoollaazziioonnee..

RRFF KKNNXX èè llaa ssoolluuzziioonnee iiddeeaallee cchhee ppeerrmmeettttee ddii aavveerree uunnaa ggrraannddee
fflleessssiibbiilliittàà nneeggllii iinntteerrvveennttii ddii rriissttrruuttttuurraazziioonnee oo ddii aammpplliiaammeennttoo ddii

iimmppiiaannttii eessiisstteennttii..



KNX RF
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Accoppiatore di linea KNX RF+
Montaggio da incasso
Dimensioni: 41mmx41mmx12mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Frequenza RF 868MHz

Programmazione tramite ETS

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Accoppiatore di linea KNX RF

Codice: RFK37COK5X002

Dimmer universale KNX RF 1 canale 250W
Montaggio da incasso
Dimensioni: 46mmx46mmx30mm
Frequenza RF 868MHz
Raggio d'azione 150m
Alimentazione: 230VAC
Programmazione tramite ETS

Comunicazione KNX tramite segnale RF e l'accoppiatore di
linea KNX RF articolo RFK37COK5X002

Funzioni KNX: on/off + dimmer

Made in Spain

Dimmer universale KNX RF

Codice: RFK37REK5XLE1

Attuatore KNX RF 2 canali 16A 130uF
Montaggio da incasso
Dimensioni: 46mmx46mmx30mm
Frequenza RF 868MHz
Raggio d'azione 150m
Alimentazione: 230VAC
Programmazione tramite ETS
Comunicazione KNX tramite segnale RF e l'accoppiatore di
linea KNX RF articolo RFK37COK5X002
Funzioni KNX uscite: 2 canali on/off + stato oppure 1
motorizzazione
2 ingressi binari per pulsanti

Made in Spain

Attuatore multifunzione 2 canali + 2 in. RF

Codice: RFK37PEK5X002

Novità

Novità

Novità

Novità

Codice: RFK37REK5XLE2
Dimmer striscia led KNX RF 1 canale 8A
Montaggio da incasso
Dimensioni: 55mmx53mmx30mm
Frequenza RF 868MHz
Raggio d'azione 150m
Alimentazione: 12­48VDC
Programmazione tramite ETS

Comunicazione KNX tramite segnale RF e l'accoppiatore di
linea KNX RF articolo RFK37COK5X002

Funzioni KNX: on/off + dimmer

Made in Spain

Dimmer striscia led KNX RF



Codice: RFK37REK5XDA1

KNX RF
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Modulo 2 ingressi KNX RF
Montaggio da incasso
Dimensioni: 45mmx42mmx12mm
Frequenza RF 868MHz
Raggio d'azione 150m
Alimentazione a batteria: 2 x 3V CR2025
Durata batteria: > 8 anni
Programmazione tramite ETS
Comunicazione KNX tramite segnale RF e l'accoppiatore di
linea KNX RF articolo RFK37COK5X002

Funzioni KNX: on/off, dimmer, motorizzazioni e scenari

Made in Spain

Modulo 2 ingressi KNX RF a batteria

Codice: RFK37EMK5X002

Modulo 4 ingressi analogici KNX RF
Montaggio da incasso
Dimensioni: 46mmx46mmx21mm
Frequenza RF 868MHz
Raggio d'azione 150m
Alimentazione: 230VAC
Programmazione tramite ETS
Comunicazione KNX tramite segnale RF e l'accoppiatore di
linea KNX RF articolo RFK37COK5X002
Ingressi KNX: contatto pulito, sonda di temperatura e rilevatore
movimento (non inclusi)
4 termostati KNX indipendenti

Made in Spain

Modulo 4 ingressi KNX RF

Codice: RFK37EMK5X004

Novità

Novità

Novità

Gateway DALI broadcast KNX RF 1 canale
Montaggio da incasso
Dimensioni: 55mmx53mmx30mm
Frequenza RF 868MHz
Raggio d'azione 150m
Alimentazione: 230VAC
Programmazione tramite ETS
1 canale DALI broadcast max. 64 reattori DALI
Comunicazione KNX tramite segnale RF e l'accoppiatore di
linea KNX RF articolo RFK37COK5X002

Funzioni KNX: on/off + dimmer

Made in Spain

Gateway DALI KNX RF 1 canale

Novità

Codice: RFK37AMK5X001
Ripetitore segnale KNX RF
Montaggio da incasso
Dimensioni: 45mmx42mmx12mm
Frequenza RF 868MHz
Raggio d'azione 100m (campo libero)
Alimentazione: 230VAC

Amplificatore di segnale per attuatori KNX RF
Si possono installare fino a 3 ripetitori in una linea KNX RF

Made in Spain

Ripetitore KNX RF



KNX RF
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Sonda di temperatura KNX RF
Montaggio da incasso
Dimensioni: 78mmx28mmx23mm
Frequenza RF 868MHz
Raggio d'azione 150m
Alimentazione a batteria: 2 x 3V CR2025
Durata batteria: > 8 anni
Programmazione tramite ETS
Comunicazione KNX tramite segnale RF e l'accoppiatore di
linea KNX RF articolo RFK37COK5X002
Sonda temperatura: ­10°C ­ +70°C
Funzioni KNX: invio ciclico del valore attuale di temperatura

Made in Spain

Sonda temperatura KNX RF a batteria

Codice: RFK37SEK5X001

Sonda di temperatura, umidità e luminosità KNX RF
Montaggio da incasso
Dimensioni: 78mmx28mmx23mm
Frequenza RF 868MHz
Raggio d'azione 150m
Alimentazione a batteria: 2 x 3V CR2025
Durata batteria: > 8 anni
Programmazione tramite ETS
Comunicazione KNX tramite segnale RF e l'accoppiatore di
linea KNX RF articolo RFK37COK5X002
Sonda temperatura/umidità: ­10°C ­ +70°C e 0% ­ 100%
Funzioni KNX: invio ciclico del valore attuale di temperatura,
umidità e luminosità
Made in Spain

Sonda multifunzione KNX RF a batteria

Codice: RFK37SEK5X010

Modulo contatto magnetico KNX RF
Montaggio da incasso
Dimensioni: 78mmx28mmx23mm
Frequenza RF 868MHz
Raggio d'azione 150m
Alimentazione a batteria: 2 x 3V CR2025
Durata batteria: > 8 anni
Programmazione tramite ETS
Comunicazione KNX tramite segnale RF e l'accoppiatore di
linea KNX RF articolo RFK37COK5X002

Funzioni KNX: invio stato contatto magnetico

Made in Spain

Modulo contatto magnetico KNX RF a batt.

Codice: RFK37SEK5X003

Novità

Novità



KNX RF

Accoppiatore di linea RF

Codice: RFK03LK001
Accoppiatore di linea KNX RF+
Montaggio da incasso
Dimensioni: 41mmx41mmx12mm
Alimentazione direttamente dal bus KNX (consumo 10mA)
Frequenza RF 868MHz

Programmazione tramite ETS

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore on/off RF 1 canale

Codice: RFK03AKK1UP
Attuatore KNX RF+ 1 canale 10A 14uF
Montaggio da incasso
Dimensioni: 41mmx41mmx22mm
Frequenza RF 868MHz
Raggio d'azione 150m
Alimentazione: 230VAC
Programmazione tramite ETS

Comunicazione KNX tramite segnale RF e l'accoppiatore di
linea KNX RF articolo RFK03LK001.2

Funzioni KNX: on/off + stato

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore on/off RF 2 canali

Codice: RFK03AKK2UP
Attuatore KNX RF+ 2 canali 10A 14uF
Montaggio da incasso
Dimensioni: 41mmx41mmx22mm
Frequenza RF 868MHz
Raggio d'azione 150m
Alimentazione: 230VAC
Programmazione tramite ETS

Comunicazione KNX tramite segnale RF+ e l'accoppiatore di
linea KNX RF articolo RFK03LK001.2

Funzioni KNX: on/off + stato

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Attuatore RF tapparelle/veneziane 1 motore

Codice: RFK03JAL1UP
Attuatore per motorizzazioni KNX RF+ 1 canale 10A 300W
Montaggio da incasso
Dimensioni: 41mmx41mmx22mm
Frequenza RF 868MHz
Raggio d'azione 150m
Alimentazione: 230VAC
Programmazione tramite ETS
Comunicazione KNX tramite segnale RF e l'accoppiatore di
linea KNX RF articolo RFK03LK001.2

Funzioni KNX: movimento, stop e posizionamento.

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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KNX RF

Presa comandata RF

Codice: RFK03AKK1ST
Presa comandata KNX RF+ 16A 21uF
Adattatore presa schuko
Frequenza RF 868MHz
Raggio d'azione 150m
Alimentazione: 230VAC
Programmazione tramite ETS 5

Comunicazione KNX tramite segnale RF e l'accoppiatore di
linea KNX RF articolo RFK03LK001.2
Oggetti di comunicazione KNX: on/off + stato

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Interfaccia tasti RF 2 ingressi

Codice: RFK03BE2230
Interfaccia tasti KNX RF+ a 2 ingressi per pulsanti o rivelatori di
movimento tradizionali
Montaggio da incasso
Dimensioni: 41mmx41mmx22mm
Frequenza RF 868MHz
Raggio d'azione 150m
Alimentazione: 230VAC
Programmazione tramite ETS 5

Comunicazione KNX tramite segnale RF e l'accoppiatore di
linea KNX RF articolo RFK03LK001.2

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Presa comandata RF + contatore energia

Codice: RFK03AZK1ST
Presa comandata KNX RF+ 16A 21uF
Contatore d'energia integrato (mA/A/kW)
Adattatore presa schuko
Frequenza RF 868MHz
Raggio d'azione 150m
Alimentazione: 230VAC
Programmazione tramite ETS 5

Comunicazione KNX tramite segnale RF e l'accoppiatore di
linea KNX RF articolo RFK03LK001.2
Oggetti di comunicazione KNX: on/off + stato

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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GGEESSTTIIOONNEE CCAAMMEERRAA
QQuueessttaa ssoolluuzziioonnee iinnnnoovvaattiivvaa ccoonnsseennttee ddii rriilleevvaarree ll’’eeffffeettttiivvaa pprreesseennzzaa ddeeggllii

oossppiittii nneellllaa ssttaannzzaa,, sseennzzaa ddoovveerr nneecceessssaarriiaammeennttee mmeetttteerree uunn ccoonnttrroolllloo
aacccceessssii.. LLaa llooggiiccaa ssuu ccuuii bbaassaa pprreevveeddee ttuuttttee llee vvaarriiee ppoossssiibbiilliittàà:: qquuaannddoo

ll’’oossppiittee èè pprreesseennttee vviieennee aattttiivvaattoo lloo sscceennaarriioo ddii bbeennvveennuuttoo.. QQuuaannddoo ll’’oossppiittee
eessccee ddaallllaa ssttaannzzaa,, aauuttoommaattiiccaammeennttee llaa ssttaannzzaa vviieennee ddiissaattttiivvaattaa.. PPeerrmmeettttee

ppeerrssiinnoo ddii ggeessttiirree iinn ccaassoo ddii ppiiùù oossppiittii iinn uunnaa sstteessssaa ssttaannzzaa,, ssee aallccuunnii eessccaannoo
ee aallttrrii rreessttiinnoo nneellllaa ssttaannzzaa.. IIll ttuuttttoo ssii bbaassaa ssuull ccoonnttaattttoo ddeellllaa ppoorrttaa ddeellllaa

ssttaannzzaa,, cchhee rreennddee ddeell ttuuttttoo ssuuppeerrfflluuaa ll’’iinnssttaallllaazziioonnee ddeellllaa ttaassccaa ppoorrttaa tteesssseerraa,,
nnoonn ppiiùù nneecceessssaarriiaa aallll’’iinntteerrnnoo ddeellllaa ssttaannzzaa.. IInn qquueessttoo mmooddoo ssii eevviittaannoo ttuuttttii ggllii

sspprreecchhii lleeggaattii aadd uunn uuttiilliizzzzoo ““ffuurrbbeettttoo”” ddaa ppaarrttee ddeellll’’oossppiittee,, cchhee aallttrriimmeennttii
llaasscceerreebbbbee llaa sseeccoonnddaa tteesssseerraa aallll’’iinntteerrnnoo ddeellllaa ssttaannzzaa ppeerr ggaarraannttiirrssii ppeerr eess..
iinn eessttaattee cchhee iill cclliimmaattiizzzzaattoorree ffuunnzziioonnii aanncchhee qquuaannddoo eessccaa ddaallllaa ccaammeerraa,, ppeerr

ppootteerr rriieennttrraarree ee ggooddeerrssii iill ffrreessccoo..

CCOONNTTAATTTTOO PPOORRTTAA
CCOOMMAANNDDOO FFAANN CCOOIILL

RRIIVVEELLAATTOORRII

PPRREESSEENNZZAA
LLUUCCII CCOORRTTEESSIIAA



DDIISSPPOOSSIITTIIVVII SSOOLLUUZZIIOONNEE HHOOSSPPIITTAALLIITTYY
TTEERRMMOOSSTTAATTOO AAMMBBIIEENNTTEE

PPEERRSSOONNAALLIIZZZZAABBIILLEE

RREEGGOOLLAAZZIIOONNEE UUNNIIVVEERRSSAALLEE

RRIISSCCAALLDDAAMMEENNTTOO//RRAAFFFFRREESSCCAAMMEENNTTOO

MMUULLTTIILLIINNGGUUEE

SSEENNOORREE DDII PPRROOSSSSIIMMIITTÀÀ

AARRTTIICCOOLLOO TTAASS0022FFDD

RRIIVVEELLAATTOORRII DDII PPRREESSEENNZZAA

MMOONNTTAAGGGGIIOO CCOONNTTRROOSSOOFFFFIITTTTOO

DDEESSIIGGNN FFIILLOO MMUURROO

FFIINNIITTUURRAA NNEERROO OO BBIIAANNCCOO

AARRTTIICCOOLLII AACCCC0022EEZZIINNWW//AA

UUNNII0022IIBB2244

44 IINNGGRREESSSSII ((RRIIVVEELLAATTOORRII ++

CCOONNTTAATTTTOO PPOORRTTAA))

22 UUSSCCIITTEE 1166AA

MMUULLTTIIFFUUNNZZIIOONNEE

AATTTTUUAATTOORRII MMUULLTTIIFFUUNNZZIIOONNEE CCOONN
LLOOGGIICCAA PPRREESSEENNZZAA OOSSPPIITTEE IINNTTEEGGRRAATTAA

UUNNII0022MMNN4455

55 IINNGGRREESSSSII ((RRIIVVEELLAATTOORRII ++

CCOONNTTAATTTTOO PPOORRTTAA))

44 UUSSCCIITTEE 1166AA

MMUULLTTIIFFUUNNZZIIOONNEE

HHVVAA0022HHPP112266

66 IINNGGRREESSSSII ((RRIIVVEELLAATTOORRII ++

CCOONNTTAATTTTOO PPOORRTTAA))

CCOOMMAANNDDOO 33 VVEELLOOCCIIÀÀ

22 UUSSCCIITTEE VVAALLVVOOLLEE

22 UUSSCCIITTEE 1166AA

UUNNII0022MMBB6666

66 IINNGGRREESSSSII ((RRIIVVEELLAATTOORRII ++

CCOONNTTAATTTTOO PPOORRTTAA))

66 UUSSCCIITTEE 1166AA

MMUULLTTIIFFUUNNZZIIOONNEE



SSOOLLUUZZIIOONNEE AALLBBEERRGGHHIIEERRAA KKNNXX
EEccccoo uunn eesseemmppiioo ddeellllee nnuummeerroossee rreeffeerreennzzee aallbbeerrgghhiieerree rreeaalliizzzzaattee iinnssiieemmee aaii

nnoossttrrii ppaarrttnneerr iinn ttuuttttaa IIttaalliiaa..
CCoonn llaa ccaatteennaa aallbbeerrgghhiieerraa ZZaacccchheerraa HHootteellss aabbbbiiaammoo rreeaalliizzzzaattoo ll''aallbbeerrggoo

GGrraanndd HHootteell DDiinnoo ssiittuuaattoo ddiirreettttaammeennttee ssuull llaaggoo MMaaggggiioorree..
IIll nnoossttrroo tteeaamm hhaa pprrooggeettttaattoo ll''iimmppiiaannttoo KKNNXX,, ffoorrnneennddoo iill tteerrmmoossttaattoo

mmuullttiilliinngguuee ppeerrssoonnaalliizzzzaattoo sseeccoonnddoo llee eessiiggeennzzee ddeellllaa pprroopprriieettàà.. LL''iimmppiiaannttoo ddii
tteerrmmoorreeggoollaazziioonnee vviieennee ggeessttiittoo ddaallll''aattttuuaattoorree mmuullttiiffuunnzziioonnee ZZeennnniioo

HHoossppiittaalliittyy..



GGRRAANNDD HHOOTTEELL DDIINNOO

CCOONNTTAATTTTAACCII SSEE VVUUOOII AAVVEERREE PPIIÙÙ IINNFFOORRMMAAZZIIOONNII SSUU QQUUEESSTTOO TTIIPPOO DDII
GGEESSTTIIOONNEE IINNNNOOVVAATTIIVVAA,, BBAASSAATTAA SSUULLLLOO SSTTAANNDDAARRDD KKNNXX,, DDEEDDIICCAATTAA

AAII BB&&BB,, AAGGLLII AALLBBEERRGGHHII EE AALLLLEE SSTTRRUUTTTTUURREE RRIICCEETTTTIIVVEE..
IILL NNOOSSTTRROO TTEEAAMM ÈÈ DDIISSPPOONNIIBBIILLEE AADD AAFFFFIIAANNCCAARRTTII PPEERR TTRROOVVAARREE LLAA

SSOOLLUUZZIIOONNEE PPIIÙÙ AADDAATTTTAA AALLLLAA TTUUAA SSTTRRUUTTTTUURRAA..









UUssaa ii ccoommaannddii KKNNXX ppeerr ggeessttiirree ee sscceegglliieerree llaa ttuuaa mmuussiiccaa pprreeffeerriittaa..
IInntteeggrraa llee ttuuee ppllaayylliisstt nneeggllii sscceennaarrii ddoommoottiiccii..

AAssccoollttaa mmuussiiccaa ddiivveerrssaa iinn ooggnnii aammbbiieennttee..
SScceeggllii uunnaa ddeellllee nnoossttrree mmaattrriiccii aauuddiioo KKNNXX ee ccoolllleeggaa

ggllii aallttooppaarrllaannttii ppiiùù aaddaattttii aallll''aammbbiieennttee..

AAUUDDIIOO MMUULLTTII RROOOOMM 110000%% KKNNXX



AAUUDDIIOO MMUULLTTII RROOOOMM

LLaa mmaattrriiccee aauuddiioo KKNNXX ppiiùù ppootteennttee ssuull mmeerrccaattoo.. SSuuoonnoo ccrriissttaalllliinnoo
ggrraazziiee aallllaa tteeccnnoollooggiiaa CCoobbrraaNNeett,, cchhee ggaarraannttiissccee lloo ssttrreeaammiinngg aauuddiioo
oovveerr EEtthheerrnneett sseennzzaa ccoommpprreessssiioonnee ddeellllaa qquuaalliittàà ddeellllaa mmuussiiccaa.. AAPPPP
iinnttuuiittiivvaa cchhee ppeerrmmeettttee llaa ggeessttiioonnee ddii mmuussiiccaa ddiivveerrssaa ppeerr ooggnnii uutteennttee..



Audio/Video

Matrice audio 4 zone P4a

Codice: AVI040700­14
Matrice audio multiroom 4 zone espandibile
Alimentazione 230VAC
Dimensioni: 43cmx26,5cmx6,6cm
4 uscite stereo (8x125W) o 2 uscite stereo (4x450W)
3 ingressi analogici non bilanciati
1 porta RJ45 CobraNet
Connessione altoparlanti 2.5mm²

Accessorio: server core S4 per comunicazione KNX e servizi
streaming articolo AVI040790­04
Comunicazione KNX tramite oggetti 1bit, 1byte e 14byte

Made in Belgium

Matrice audio 4 zone M4

Codice: AVI040703­04
Matrice audio multiroom 4 zone espandibile
Alimentazione 230VAC
Dimensioni: 43cmx26cmx5cm
4 uscite stereo (8x80W)
1 ingresso analogico non bilanciati
1 ingresso digitale
1 porta RJ45 CobraNet
Connessione altoparlanti 2.5mm²
Accessorio: server core S4 per comunicazione KNX e servizi
streaming articolo AVI040790­04
Comunicazione KNX tramite oggetti 1bit, 1byte e 14byte

Made in Belgium
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Modulo audio ingressi/uscite A4

Codice: AVI040702­04
Modulo audio multiroom ingressi/uscite analogici
Alimentazione 230VAC
Dimensioni: 33cmx18cmx5cm
4 uscite analogiche (RCA)
3 ingressi analogici non bilanciati
1 porta RJ45 CobraNet

Accessorio: server core S4 per comunicazione KNX e servizi
streaming articolo AVI040790­04
Comunicazione KNX tramite oggetti 1bit, 1byte e 14byte

Made in Belgium

Codice: AVI040703­03
Matrice audio multiroom 2 zone espandibile
Alimentazione 230VAC
Dimensioni: 33cmx18cmx5cm
2 uscite stereo (4x50W)
1 uscita digitale S/PDIF
1 ingresso analogico 3.5 mini
1 ingresso digitale ottico
1 porta RJ45 CobraNet
Connessione altoparlanti 2.5mm²
Accessorio: server core S4 per comunicazione KNX e servizi
streaming articolo AVI040790­04
Comunicazione KNX tramite oggetti 1bit, 1byte e 14byte

Made in Belgium

Matrice audio 2 zone M3

Novità

Novità

Novità

Novità



SSEERRVVEERR MMUULLTTIIMMEEDDIIAALLEE

IIll sseerrvveerr mmuullttiimmeeddiiaallee èè iill ccuuoorree ddeellll''iimmppiiaannttoo aauuddiioo BBaassaallttee.. GGeessttiissccee
ggllii iinnggrreessssii aannaallooggiiccii ee llee uusscciittee aammpplliiffiiccaattee ddeell ttuuoo ssiisstteemmaa aauuddiioo
mmuullttiirroooomm.. RRiipprroodduuccee ii ppllaayyeerr ssttrreeaammiinngg ppeerr llee uusscciittee sseelleezziioonnaattee

ttrraammiittee llaa rreettee aauuddiioo CCoobbrraaNNeett..

AAllttooppaarrllaannttii ddii qquuaalliittàà ddaa iinnccaassssoo..
SScceeggllii ll''aallttooppaarrllaannttee aaddaattttoo aall ttuuoo aammbbiieennttee..



Audio/Video

Server multimediale CORE S4

Codice: AVI040790­04
Server multimediale KNX
Alimentazione 12VDC 30W
Alimentatore incluso

1 porta KNX
1 porta RJ45 LAN
1 porta RJ45 CobraNet
1 uscita digitale S/PDIF
1 porta USB
4 player streaming (Mp3, webradio, spotify, deezer, tidal e
airplay) + comandi KNX per gli amplificatori P4, M4 e M3
Software Basalte HOME per la gestione dell'impianto KNX

Made in Belgium

Altoparlante da incasso Cielo C5

Codice: AVI0400590­05
Altoparlante 5,25" max.100W da controsoffitto
Cono in Kevlar
Tweeter in alluminio
Diametro: 203mm Taglio: 180mm Profondità: 85mm
Impedenza: 8Ω
Cover bianco tondo o quadrato

Amplificatore consigliato: M4

Made in Belgium
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Altoparlante da incasso Cielo C6

Codice: AVI0400590­06
Altoparlante 6,5" max.125W da controsoffitto
Cono in Kevlar
Tweeter in alluminio
Diametro: 228mm Taglio: 202mm Profondità: 95mm
Impedenza: 8Ω
Cover bianco tondo o quadrato

Amplificatore consigliato: M4

Made in Belgium

Codice: AVI0400590­08
Altoparlante 8" max.150W da controsoffitto
Cono in Kevlar
Tweeter in alluminio
Diametro: 280mm Taglio: 246mm Profondità: 105mm
Impedenza: 8Ω
Cover bianco tondo o quadrato

Amplificatore consigliato: P4

Made in Belgium

Altoparlante da incasso Cielo C8

Novità

Novità

Novità

Novità



SISTEMA AUDIO MULTIROOM COMPATIBILE KNX
TRAMITE INTERFACCIA IP ROUTER.

VASTA SCELTA DI DISPOSITIVI PER REALIZZARE UN
IMPIANTO AUDIO DISTRIBUITO TRAMITE RETE LAN.

TOUCH SCREEN DEDICATI E APP PER I COMANDI
AUDIO E KNX.



Audiobox 4 zone indipendenti+Line IN/OUT

Codice: AVI13201014
Modulo audio multi room KNX 4 zone indipendenti
Montaggio da parete
Dimensioni: 160mm x 244mm x 40mm
Servizi streaming: Tunein, Spotify, Tidal, Qobuz e Deezer
4 amplificatorI 8x30W per altoparlanti 4/8 Ohm
4 Player Streaming (Mp3, webradio e Airplay)

Protocolli: IP/UDP, XML, Samba, HTTP, KNXnet/IP
Alimentatore incluso
Gestione tramite App, TouchPad, KNX, HTTP/XML,
Comunicazione KNX tramite oggetti 1bit, 1byte e 14byte

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Audio/Video

Attuatore audio 1 zona

Codice: AVI13301014
Attuatore audio KNX 1 zona stereo
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 6 moduli DIN
Servizi streaming: Tunein, Spotify, Tidal, Qobuz e Deezer
1 amplificatore 2x30W per altoparlanti 4/8 Ohm
1 Player Streaming (Mp3, webradio e Airplay)
1 uscita analogica

Formati Audio: MP3, ALAC, AAC, Flac, WMA
Protocolli: IP/UDP, XML, Samba, HTTP, KNXnet/IP
Alimentazione: 24 VDC 2,5A (non compreso)
Gestione tramite App, TouchPad, KNX, HTTP/XML,
Comunicazione KNX tramite oggetti 1bit, 1byte e 14byte
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Audiobox 4 zone indipendenti

Codice: AVI13201010
Modulo audio multi room KNX 4 zone indipendenti
Montaggio da parete
Dimensioni: 250mm x 244mm x 40mm
Servizi streaming: Tunein, Spotify, Tidal, Qobuz e Deezer
4 amplificatorI 8x30W per altoparlanti 4/8 Ohm
4 Player Streaming (Mp3, webradio e Airplay)
4 tuner FM
4 ingressi analogici stereo
4 uscite analogiche stereo
Protocolli: IP/UDP, XML, Samba, HTTP, KNXnet/IP
Alimentatore incluso
Gestione tramite App, TouchPad, KNX, HTTP/XML,
Comunicazione KNX tramite oggetti 1bit, 1byte e 14byte
Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Attuatore audio 4 zone

Codice: AVI13301016
Attuatore audio KNX 4 zone stereo
Montaggio da barra DIN
Dimensioni: 9 moduli DIN
Servizi streaming: Tunein, Spotify, Tidal, Qobuz e Deezer
4 amplificatori 8x30W per altoparlanti 4/8 Ohm
4 Player Streaming (Mp3, webradio, streaming e Airplay)
Formati Audio: MP3, ALAC, AAC, Flac, WMA
Protocolli: IP/UDP, XML, Samba, HTTP, KNXnet/IP
Alimentazione: 24 VDC 8A (non compreso)
Gestione tramite App, TouchPad, KNX, HTTP/XML,
Comunicazione KNX tramite oggetti 1bit, 1byte e 14byte

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE



Audio/Video

Touchpad

Codice: AVI13600014
Room controller capacitivo 7"
Display: TFT LCD 1024x600
Montaggio da incasso
Dimensioni: 176mm x 110mm x 10,8 mm
Alimentazione: POE (Power Over Ethernet, classe1, 48V)
Finiture: vetro nero
Funzioni:
Comando completo del sistema audio multiroom. ­
Visualizzazione grafica copertine CD.
8 pagine liberamente configurabili per funzioni KNX
(illuminazione, motorizzazioni, termoregolazione ecc.) e
visualizzazione telecamere IP.

Accessorio: AVI13500016 (scatola d'incasso)

Codice: AVI13600010

Codice: AVI13600011

Room controller capacitivo 4,3"
Display: TFT LCD 480x272
Montaggio da incasso
Dimensioni: 110mm x 110mm x 6 mm
Alimentazione: POE (Power Over Ethernet;classe1,max. 3,6W)
Finiture: alluminio spazzolato(10) o nero(11)
Funzioni:
Comando completo del sistema audio multiroom. ­
Visualizzazione copertine CD.
8 pagine liberamente configurabili per funzioni KNX
(illuminazione, motorizzazioni, termoregolazione ecc.) e
visualizzazione telecamere IP.

Accessorio: AVI13500016 (scatola d'incasso)

Touchpad
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Audiobox da tavolo 1 zona stereo+ uscita subwoofer
Montaggio esterno
Dimensioni: 200mm x 260mm x 60mm
Servizi streaming: Tunein, Spotify, Tidal, Qobuz e Deezer
1 amplificatore 2x150W per altoparlanti 4/8 OHM
1 uscita subwoofer
1 tuner FM/DAB+
1 ingresso analogico Line In
1 ingresso Optical In (TOSLINK)
1 uscita digitale (TOSLINK)
1 Player Streaming (Mp3, webradio e Airplay)
Formati Audio: MP3, ALAC, AAC, Flac, WMA
Protocolli: IP/UDP, XML, Samba, HTTP, KNXnet/IP
Alimentatore incluso

Audiobox

Codice: AVI13400012



TTOOUUCCHH SSCCRREEEENN 44,,33"" EE 77"" PPEERR IILL CCOOMMAANNDDOO
DDEELL SSIISSTTEEMMAA AAUUDDIIOO EE KKNNXX





Audio/Video

Matrice audio P4

Codice: AVI01AUDIOFYP4
Matrice audio multiroom 4 zone KNX espandibile fino a 12 zone
Montaggio da parete o armadio rack
Alimentazione 230VAC
Dimensioni: 44cmx20,5cmx4,3cm
4 uscite stereo amplificate (50W per canale su 4ohm)
4 uscite analogiche
4 Player streaming (Mp3, webradio, Spotify e Airplay)
2 ingressi analogici non bilanciati
1 porta KNX TP
1 porta USB
1 porta di rete
Comunicazione KNX tramite oggetti 1bit, 1byte e 14byte
Accessorio: Espansione articolo AVI01AUDIOFYE4
Made in Italy

Matrice audio P1

Codice: AVI01AUDIOFYP1
Matrice audio multiroom 4 zone KNX espandibile fino a 12 zone
Montaggio da parete o armadio rack
Alimentazione 230VAC
Dimensioni: 44cmx20,5cmx4,3cm
4 uscite stereo amplificate (50W per canale su 4ohm)
4 uscite analogiche
1 Player streaming (Mp3, webradio, Spotify e Airplay)
5 ingressi analogici non bilanciati
1 porta KNX TP
1 porta USB
1 porta di rete
Comunicazione KNX tramite oggetti 1bit, 1byte e 14byte
Accessorio: Espansione articolo AVI01AUDIOFYE4
Made in Italy
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Espansione audio E4

Codice: AVI01AUDIOFYE4
Espansione per matrice audio multiroom 4 zone
Montaggio da parete o armadio rack
Dimensioni: 44cmx20,5cmx4,3cm
­ 4 uscite stereo amplificate (50W per canale su 4ohm)
­ Compatibile con gli seguenti articoli:
AVI01AUDIOFYP1 e AVI01AUDIOFYP4

Made in Italy



Garvan ha saputo unire la tecnologia acustica al design più raffinato ed innovativo,
creando una sintesi perfetta tra forma e prestazioni. Non solo linee essenziali e pulite

che esprimono eleganza e modernità adattandosi perfettamente a qualunque
ambiente ed arricchendolo con un tocco di esclusività, ma anche soluzioni innovative

risultato di un’accurata e scrupolosa ricerca che ha definito nuove possibilità nel
mondo dell’incasso e della diffusione acustica.



Audio/Video

Altoparlante da incasso cartongesso

Codice: AVI21SIC112
Altoparlante quadrato per sistemi audio multiroom
Montaggio da incasso filo muro per pareti in cartongesso
Specifiche tecniche:
2 vie coassiale 8ohm mono
Potenza RMS/MAX (W): 50/100

Accessori:
AVI2111AXX1: Cover estetica bianca standard
AVI21CC1919: Telaio per cartongesso
Dimensioni cover a vista: 19cmx19cm
Foro installazione: 19,5cmx19,5cm
Ingombro prodotto installato: 25cmx25cmx6,3
Su richiesta è possibile avere la cover estetica in varie finiture

Altoparlante da incasso cartongesso

Codice: AVI21SIC111
Altoparlante tondo per sistemi audio multiroom
Montaggio da incasso filo muro per pareti in cartongesso
Specifiche tecniche:
2 vie coassiale 8ohm mono
Potenza RMS/MAX (W): 50/100

Accessori:
AVI2181AXX1: Cover estetica bianca standard
AVI21CC2020: Telaio per cartongesso
Dimensioni cover a vista: 19,3cmx19,3cm
Foro installazione: 20,5cmx20,5cm
Ingombro prodotto installato: 26cmx20cmx6,3
Su richiesta è possibile avere la cover estetica in varie finiture

Altoparlante da incasso muratura

Codice: AVI21SIM112
Altoparlante quadrato per sistemi audio multiroom
Montaggio da incasso filo muro per pareti in muratura
Specifiche tecniche:
2 vie coassiale 8ohm mono
Potenza RMS/MAX (W): 60/120

Accessori:
AVI2111AXX1: Cover estetica bianca standard
AVI21CM1919: Cassaforma muro
Dimensioni cover a vista: 19cmx19cm
Foro installazione: 19,5cmx19,5cm
Ingombro prodotto installato: 25cmx 25cmx7,6
Su richiesta è possibile avere la cover estetica in varie finiture
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Altoparlante rettangolare per sistemi audio multiroom
Montaggio da incasso filo muro per pareti in cartongesso
Specifiche tecniche:
2 vie coassiale 8ohm mono
Potenza RMS/MAX (W): 75/150

Accessori:
AVI2131AXX1: Cover estetica bianca standard
AVI21CC1928: Telaio per cartongesso
Dimensioni cover a vista: 28cmx19cm
Foro installazione: 28,5cmx19,5cm
Ingombro prodotto installato: 34cmx25cmx8,3
Su richiesta è possibile avere la cover estetica in varie finiture

Altoparlante da incasso cartongesso

Codice: AVI21SIC216



Audio/Video

Altoparlante stereo da incasso cartongesso

Codice: AVI21SIC12S
Altoparlante quadrato per sistemi audio multiroom
Montaggio da incasso filo muro per pareti in cartongesso
Specifiche tecniche:
2 vie coassiale 8ohm stereo
Potenza RMS/MAX (W): 30+30/60+60

Accessori:
AVI2111AXX1: Cover estetica bianca standard
AVI21CC1919: Telaio per cartongesso
Dimensioni cover a vista: 19cmx19cm
Foro installazione AxL (cm): 19,5cmx19,5cm
Ingombro prodotto installato: 25cmx25cmx7,2
Su richiesta è possibile avere la cover estetica in varie finiture

Altoparlante stereo da incasso muratura

Codice: AVI21SIM12S
Altoparlante quadrato per sistemi audio multiroom
Montaggio da incasso filo muro per pareti in muratura
Specifiche tecniche:
2 vie coassiale 8ohm stereo
Potenza RMS/MAX (W): 35+35/70+70

Accessori:
AVI2111AXX1: Cover estetica bianca standard
AVI21CM1919: Cassaforma muro
Dimensioni cover a vista: 19cmx19cm
Foro installazione: 19,5cmx19,5cm
Ingombro prodotto installato: 25cmx25cmx7,6
Su richiesta è possibile avere la cover estetica in varie finiture

Altoparlante da parete flat

Codice: AVI21SNW112
Altoparlante quadrato per sistemi audio multiroom
Montaggio da parete
Specifiche tecniche:
2 vie coassiale 8ohm mono
Potenza RMS/MAX (W): 60/120

Accessori:
AVI2111AXX1: Cover estetica bianca standard
AVI21CW195F: Scatola da parete standard (bianco)
Ingombro prodotto installato: 19,4cmx19,4cmx7,6
Su richiesta è possibile avere la cover estetica e la scatola da
parete in varie finiture e colori

Altoparlante stereo da parete flat

Codice: AVI21SNW12S
Altoparlante quadrato per sistemi audio multiroom
Montaggio da parete
Specifiche tecniche:
2 vie coassiale 8ohm stereo
Potenza RMS/MAX (W): 35+35/70+70

Accessori:
AVI2111AXX1: Cover estetica bianca standard
AVI21CW195F: Scatola da parete standard (bianco)
Ingombro prodotto installato: 19,4cmx19,4cmx7,6
Su richiesta è possibile avere la cover estetica e la scatola da
parete in varie finiture e colori

pagina 171





TTEELLEECCOOMMAANNDDOO
MMUULLTTIIMMEEDDIIAALLEE

GGrraazziiee aall sseerrvveerr mmuullttiimmeeddiiaallee ppuuooii iinntteeggrraarree
ll''iimmppiiaannttoo aauuddiioo//vviiddeeoo nneell ttuuoo iimmppiiaannttoo ddoommoottiiccoo
KKNNXX.. PPuuooii ggeessttiirree llee vvaarriiee TTVV,, llaa ssaallaa cciinneemmaa ee
ll''iimmppiiaannttoo aauuddiioo mmuullttiirroooomm ttrraammiittee sscceennaarrii KKNNXX,,

AAPPPP oo iill nnuuoovvoo tteelleeccoommaannddoo uunniivveerrssaallee MMiirroo..
GGeessttiissccii ll''iimmppiiaannttoo ddoommoottiiccoo ee ii ddiissppoossiittiivvii

aauuddiioo//vviiddeeoo ttrraammiittee ii ttaassttii mmeeccccaanniiccii oo ttrraammiittee iill
ddiissppllaayy ttoouucchh ssccrreeeenn ddeell tteelleeccoommaannddoo..



Codice: AVI04MIRO

Audio/Video
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Novità

Connessione wireless al server AVI040790­05
Display touch screen alta risoluzione
Gestione sorgenti audio/video e impianto domotico KNX tramite
tasti o display.
Protocolli IR e IP per dispositivi audio/video integrati.
batterie ricaricabili

Acessorio: caricatore wireless

Made in Belgium

Telecomando universale multimediale

Novità

Codice: AVI040790­05
Server multimediale KNX
Dimensioni: 12cm 12cm x 2,5cm
Alimentatore USB C incluso
1 porta KNX
1 porta RJ45 LAN

Access Point per telecomando multimediale Miro
Librerie dispositivi multimediali integrate
Comandi Audio/Video tramite protocollo IP / IR / RS232

Software Basalte HOME per la gestione dell'impianto KNX

Made in Belgium

Server multimediale



SSEERRVVEERR AAUUDDIIOO//VVIIDDEEOO

TTEELLEECCOOMMAANNDDOO UUNNIIVVEERRSSAALLEE
CCOONN BBAASSEE DDII RRIICCAARRIICCAA WWIIRREELLEESSSS



SSOOFFTTWWAARREE AAUUDDIIOO//VVIIDDEEOO
CCoonnffiigguurraa iill ttuuoo iimmppiiaannttoo aauuddiioo//vviiddeeoo iinn mmooddoo vveellooccee ee iinnttuuiittiivvoo

ttrraammiittee ssooffttwwaarree..
PPeerrssoonnaalliizzzzaa llee ffuunnzziioonnii ppeerr ggllii aammpplliiffiiccaattoorrii aauuddiioo,, llee TTVV ccoonn

rreellaattiivvee ssoorrggeennttii ee ii ddiissppoossiittiivvii ddeell ttuuoo HHoommee CCiinneemmaa..

CCrreeaa ii ttuuooii sscceennaarrii KKNNXX iinntteeggrraannddoo llee ffuunnzziioonnii aauuddiioo//vviiddeeoo..



DDIISSTTRRIIBBUUZZIIOONNEE AAUUDDIIOO//VVIIDDEEOO HHDDMMII
LLee mmaattrriiccii HHDDMMII ttii ppeerrmmeettttoonnoo ddii ddiissttrriibbuuiirree llee ttuuee ssoorrggeennttii HHDDMMII

ttrraammiittee uunn ssiinnggoolloo ccaavvoo ddii rreettee CCAATT66 ssuu ttuuttttee llee ttuuee TTVV.. PPuuooii
ccoonncceennttrraarree llee ssoorrggeennttii aauuddiioo//vviiddeeoo iinn uunn uunniiccoo ppoossttoo nneell llooccaallee

tteeccnniiccoo ee vviiuussaalliizzzzaarrllee ssuullllaa TTVV sseelleezziioonnaattaa.. NNeeggllii aammbbiieennttee aavvrraaii ssoolloo
llaa TTVV sseennzzaa vveeddeerree aallttrrii ddiissppoossiittiivvii ee ccaabbllaaggggii.. PPuuooii ggeessttiirree iill ttuuoo

iimmppiiaannttoo ddoommoottiiccoo ee AAuuddiioo//VViiddeeoo ttrraammiittee tteelleeccoommaannddoo uunniivveerrssaallee oo
ddiirreettttaammeennttee ddaallllaa AAPPPP.. CCrreeaa ii ttuuooii sscceennaarrii ddoommoottiiccii iinntteeggrraannddoo

ll''iimmppiiaannttoo AAuuddiioo//VViiddeeoo..



Audio/Video

Matrice HDMI 4x4 KIT 4K HDR

Codice: AVI39HMXL44CSKIT
Indirizza 4 segnali HDMI in ingresso sulle 4 uscite HDBaseT
Montaggio da parete o armadio rack
Dimensioni: 438 x 235 x 43mm 1 unità rack (fissaggio incluso)
Alimentatore incluso.
Pulsanti e display sul pannello frontale
Finitura: alluminio nero
Supporto PoH (Power over HDBaseT™) per ricevitori HDMI
Supporto Advanced Colour Space Conversion (CSC)
HDMI 2.0 18Gbps incluso HDR
HDCP 2.2
EDID Management

Caratteristiche:
Distribuzione segnale audio/video tramite un singolo cavo
CAT6 schermato
Video 4K 60Hz 4:4:4 fino a 40m
Video 1080P fino a 70m

Formati audio: Dolby Digital 2.0, Dolby Digital 5.1, Dolby Digital
EX 6.1, Dolby Digital Plus 7.1, Dolby TrueHD 5.1, Dolby
TrueHD 7.1, DTS 5.1, DTS­HD Master 5.1, DTS­HD Master
7.1, DTS 96/24 5.1, DTS­ES Discrete 6.1, DTS­ES Matrix 6.1,
LPCM 2.0, LPCM 5.1, LPCM 6.1, LPCM 7.1, Dolby Atmos
Controllabile via pulsanti, IR, RS232 e protocollo IP

Accessori compresi:
4 x ricevitori HDBaseT cat6 PoH
4 x trasmettitori IR (TX)
5 x ricevitori IR (RX)
1 x telecomando IR
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Indirizza 6 segnali HDMI in ingresso sulle 6 uscite HDBaseT
Montaggio da parete o armadio rack
Dimensioni: 437 x 383 x 44mm 1 unità rack (fissaggio incluso)
Alimentatore incluso.
Pulsanti e display sul pannello frontale
Finitura: alluminio nero
Supporto PoH (Power over HDBaseT™) per ricevitori HDMI
Supporto Advanced Colour Space Conversion (CSC)
HDMI 2.0 18Gbps incluso HDR
HDCP 2.2
EDID Management
Caratteristiche:
Distribuzione segnale audio/video tramite un singolo cavo
CAT6 schermato
Video 4K 60Hz 4:4:4 fino a 40m
Video 1080P fino a 70m

Formati audio: Dolby Digital 2.0, Dolby Digital 5.1, Dolby Digital
EX 6.1, Dolby Digital Plus 7.1, Dolby TrueHD 5.1, Dolby
TrueHD 7.1, DTS 5.1, DTS­HD Master 5.1, DTS­HD Master
7.1, DTS 96/24 5.1, DTS­ES Discrete 6.1, DTS­ES Matrix 6.1,
LPCM 2.0, LPCM 5.1, LPCM 6.1, LPCM 7.1, Dolby Atmos
Controllabile via pulsanti, IR, RS232 e protocollo IP

Accessori compresi:
­ 6 x trasmettitori IR (TX)
­ 7 x ricevitori IR (RX)
­ 1 x telecomando IR
Accessori non compresi:
Ricevitore HDBaseT cat6 PoH articolo AVI39RX70CS

Matrice HDMI 6x6 4K HDR

Codice: AVI39C66CS

Novità

Novità



IINNGGRREESSSSII HHDDMMII

UUSSCCIITTEE TTVV SSUU SSIINNGGOOLLOO CCAAVVOO CCAATT66

11 22 33 44

CCOOMMAANNDDII IIRR

BBIIDDIIRREEZZIIOONNAALLII

RRIICCEEVVIITTOORRII HHDDBBaasseeTT



Codice: AVI39RX70CS

Audio/Video
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Indirizza 8 segnali HDMI in ingresso sulle 8 uscite HDBaseT
Montaggio da parete o armadio rack
Dimensioni: 437 x 384 x 53mm 1 unità rack (fissaggio incluso)
Alimentatore incluso.
Pulsanti e display sul pannello frontale
Finitura: alluminio nero
Supporto PoH (Power over HDBaseT™) per ricevitori HDMI
Supporto Advanced Colour Space Conversion (CSC)
HDMI 2.0 18Gbps incluso HDR
HDCP 2.2
EDID Management
Caratteristiche:
Distribuzione segnale audio/video tramite un singolo cavo
CAT6 schermato
Video 4K 60Hz 4:4:4 fino a 40m
Video 1080P fino a 70m

Formati audio: Dolby Digital 2.0, Dolby Digital 5.1, Dolby Digital
EX 6.1, Dolby Digital Plus 7.1, Dolby TrueHD 5.1, Dolby
TrueHD 7.1, DTS 5.1, DTS­HD Master 5.1, DTS­HD Master
7.1, DTS 96/24 5.1, DTS­ES Discrete 6.1, DTS­ES Matrix 6.1,
LPCM 2.0, LPCM 5.1, LPCM 6.1, LPCM 7.1, Dolby Atmos
Controllabile via pulsanti, IR, RS232 e protocollo IP

Accessori compresi:
­ 8 x trasmettitori IR (TX)
­ 9 x ricevitori IR (RX)
­ 1 x telecomando IR
Accessori non compresi:
Ricevitore HDBaseT cat6 PoH articolo AVI39RX70CS

Matrice HDMI 8x8 4K HDR

Codice: AVI39C88CS

Novità

Ricevitore HDBaseT PoH Cat6
1 uscita HDMI
1 uscita IR
Funzione HDMI ARC

Acessorio per matrici AVI39C66CS e AVI39C88CS

Ricevitore HDBaseT

Novità



VVIIDDEEOOCCIITTOOFFOONNIIAA IIPP

EE’’ ddaa sseemmpprree uunnaa ddeellllee rriicchhiieessttee ssttrreettttaammeennttee ccoonnnneessssee aall ssiisstteemmaa
ddoommoottiiccoo.. IInn sseegguuiittoo aallll´́uuttiilliizzzzoo ddeeii ttaabblleett ee ssmmaarrttpphhoonnee,, cchhee llaasscciiaannoo

aaggllii uutteennttii llaa ppoossssiibbiilliittàà ddii eesssseerree sseemmpprree ccoonnnneessssii,, ssoonnoo ccaammbbiiaattee
aanncchhee llee rriicchhiieessttee ddii uunn iimmppiiaannttoo vviiddeeoocciittooffoonniiccoo.. LLaa rriissppoossttaa ddaaii

ddiissppoossiittiivvii mmoobbiillii,, nneell ccaassoo iinn ccuuii nnoonn ssii èè pprreesseennttii iinn ccaassaa,, èè oorrmmaaii uunn
rreeqquuiissiittoo nneecceessssaarriioo ppeerr uunn ssiisstteemmaa vviiddeeoocciittooffoonniiccoo iinntteeggrraattoo..

LLee nnoossttrree ssoolluuzziioonnii ccoonnsseennttoonnoo aallll’’uutteennttee ddii ggeessttiirree llee cchhiiaammaattee cchhee
aarrrriivvaannoo ddaallllaa ppoossttaazziioonnee eesstteerrnnaa sseennzzaa nneessssuunn lliimmiittee:: ccoonn ppoossttaazziioonnii

iinntteerrnnee nneell ccaassoo iinn ccuuii ssiiaa pprreesseennttee iinn ccaassaa ee ttrraammiittee ssmmaarrttpphhoonnee
qquuaannddoo nnoonn lloo ssiiaa..



Codice: CIT28D1101VAP

Codice: CIT28D1101BVAP

Videocitofono
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Targa esterna video da incasso 1 pulsante

Codice: CIT28D2101V

Codice: CIT28D2101BV

Codice: CIT28D2101TV

Targa esterna full IP acciaio inox spazzolato, bronzo e titanio
Dimensioni: 253mmx131mmx3mm
Scatola da incasso compresa: 226mmx104mmx46mm
1 pulsante di chiamata con copertura PVC serigrafabile
retroilluminata.
Alimentazione 15VDC o POE (802.3af Mode­A)
Connessioni:
­ RJ45: rete LAN/POE
­ 2 relè apriporta max. 24 VDC/VAC 1A
­ 1 ingresso contatto pulito per tasto di chiamata esterno
Grado protezione IP65
Temperatura di funzionamento: ­25°C ­ 55°C
Altezza minima montaggio: 125cm (lente telecamera)
Telecamera: risoluzione HD 720p
Apertura lente: 180° orizzontale, 90° verticale
Modalità visione notturna con 12 led IR
Altoparlante e microfono (tecnologia noise cancellation)
Streaming audio: bidirezionale
Rivelatore di movimento 110° con distanza regolabile da 1m
fino a 10m.
Lettore RFID 125KHz integrato (ISO/IEC 18000­2:2009 Part 2)
Chiamate in rete locale e da remoto tramite APP dedicata per
smartphone e tablet. Disponibile per sistemi IOS e Android.
Servizio cloud compreso: memorizzazione delle ultime 20
chiamate incluso immagine a 720p.
Accessori:
CIT28COVER: copritasto in metallo serigrafabile
CIT28BOXD2101: scatola per montaggio da parete acciaio,
bronzo o titanio.
Oltre 50 finiture RAL disponibili su richiesta
Made in Germany

Targa esterna full IP acciaio inox spazzolato IP65
Dimensioni: 151,9 x 65 x 32mm
Connessione WIFI 2,4GHz e Bluetooth Low Energy (BLE)
Alimentazione 15VDC o POE (802.3af Mode­A)
Telecamera: risoluzione HD 1080p
Apertura lente: 200° orizzontale, 90° verticale
Modalità visione notturna con 12 led IR
Altoparlante e microfono (tecnologia noise cancellation)
Streaming audio: bidirezionale
Rivelatore di movimento 80° con distanza regolabile fino a 6m
1 relè apriporta max. 24 VDC/VAC 1A
1 ingresso contatto pulito per tasto di chiamata esterno
Finitura inox (codice VAP), bronzo (codice BVAP)
Made in Germany

Targa esterna video 1 pulsante

Codice: CIT28D1101V

Codice: CIT28D1101BV

Targa esterna full IP acciaio inox spazzolato IP65
Dimensioni: 171,9 x 85 x 3mm scatola: 141,6 x 57,6 x 28mm
Connessione WIFI 2,4GHz e Bluetooth Low Energy (BLE)
Alimentazione 15VDC o POE (802.3af Mode­A)
Telecamera: risoluzione HD 1080p
Apertura lente: 200° orizzontale, 90° verticale
Modalità visione notturna con 12 led IR
Altoparlante e microfono (tecnologia noise cancellation)
Streaming audio: bidirezionale
Rivelatore di movimento 80° con distanza regolabile fino a 6m
1 relè apriporta max. 24 VDC/VAC 1A
1 ingresso contatto pulito per tasto di chiamata esterno
Finitura inox (codice V), bronzo (codice BV)
Made in Germany

Targa esterna video 1 pulsante incasso

Novità

Novità



VVIIDDEEOOCCIITTOOFFOONNIIAA IIPP

PPeerrssoonnaalliizzzzaa iill ttuuoo ppoossttoo eesstteerrnnoo
sscceegglliieennddoo uunn ccoolloorree RRAALL,, iill
nnuummeerroo ddii ppuullssaannttii,, uunn lleettttoorree

bbiioommeettrriiccoo ee aacccceessssoorrii ccoommee llaa
ccaasssseettttaa ddeellllaa ppoossttaa iinntteeggrraattaa



Codice: CIT28D2101FV

Codice: CIT28D2103V

Codice: CIT28D2103BV

Codice: CIT28D2103TV

Videocitofono
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Targa esterna video da incasso 2 pulsanti

Codice: CIT28D2102V

Codice: CIT28D2102BV

Codice: CIT28D2102TV

Targa esterna full IP acciaio inox spazzolato, bronzo e titanio
Dimensioni: 313mmx131mmx3mm
Scatola da incasso compresa: 286mmx104mmx46mm
2 pulsanti di chiamata con copertura PVC serigrafabile
Accessori:
CIT28COVER: copritasto in metallo serigrafabile
CIT28BOXD2102: scatola per montaggio da parete acciaio,
bronzo o titanio.

Scheda tecnica: vedi articolo CIT28D2101V
Oltre 50 finiture RAL disponibili su richiesta

Made in Germany

Targa esterna video da incasso 3 pulsanti
Targa esterna full IP acciaio inox spazzolato, bronzo e titanio
Dimensioni: 313mmx131mmx3mm
Scatola da incasso compresa: 286mmx104mmx46mm
3 pulsanti di chiamata con copertura PVC serigrafabile
Accessori:
CIT28COVER: copritasto in metallo serigrafabile
CIT28BOXD2102: scatola per montaggio da parete acciaio,
bronzo o titanio.

Scheda tecnica: vedi articolo CIT28D2101V
Oltre 50 finiture RAL disponibili su richiesta

Made in Germany

Codice: CIT28D2104V
Targa esterna full IP acciaio inox spazzolato
Dimensioni: 403mmx131mmx3mm
Scatola da incasso compresa: 376mmx104mmx46mm
4 pulsanti di chiamata con copertura PVC serigrafabile
Accessori:
CIT28COVER: copritasto in metallo serigrafabile

Scheda tecnica: vedi articolo CIT28D2101V

Oltre 50 finiture RAL disponibili su richiesta

Made in Germany

Targa esterna video da incasso 4 pulsanti

Targa esterna full IP acciaio inox spazzolato
Dimensioni: 313mmx131mmx3mm
Scatola da incasso compresa: 286mmx104mmx46mm
1 pulsante di chiamata in acciaio inox con serigrafia +
predisposizione lettore biometrico EKEY
Accessori:
EKEY HOME FS UP

Scheda tecnica: vedi articolo CIT28D2101V

Made in Germany

Targa esterna video + Fingerprint

Novità

Novità



Codice: CIT28A1101

Targa esterna full IP acciaio inox spazzolato
Dimensioni: 402mmx156mmx3mm
Scatola da incasso compresa: 376mmx129mmx46mm
Dispaly LCD 3,5" a colori retroilluminato (no touch screen)
Tastiera: 16 tasti configurabili per chiamate SIP, messaggi e
vari eventi.
Alimentazione 15VDC o POE (802.3af Mode­A)
Connessioni:
­ RJ45: rete LAN/POE
­ 2 relè apriporta max. 24 VDC/VAC 1A
­ 1 ingresso contatto pulito per tasto di chiamata esterno
Grado protezione IP65
Temperatura di funzionamento: ­25°C ­ 55°C
Altezza minima montaggio: 125cm (lente telecamera)
Telecamera: risoluzione HD 720p
Apertura lente: 180° orizzontale, 90° verticale
Modalità visione notturna con 12 led IR
Altoparlante e microfono (tecnologia noise cancellation)
Streaming audio: bidirezionale
Rivelatore di movimento 110° con distanza regolabile da 1m
fino a 10m.
Lettore RFID 125KHz integrato (ISO/IEC 18000­2:2009 Part 2)
Chiamate in rete locale e da remoto tramite APP dedicata per
smartphone e tablet. Disponibile per sistemi IOS e Android.
Servizio cloud compreso: memorizzazione delle ultime 20
chiamate incluso immagine a 720p.
Accessori:
CIT28BOXD21DKV: scatola per montaggio da parete acciaio

Made in Germany

Videocitofono
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Targa esterna video da incasso display

Codice: CIT28D21DKV

Posto interno IP
Posto interno videocitofono full IP
Montaggio da incasso o da parete
Dimensioni: 179,5mmx115mmx25mm
Peso: 336g
Dispaly touch screen 800x480 LCD 4" HD a colori
retroilluminato
Alimentazione 15­48VDC o POE (802.3af Mode­A)
Connettività:
­ Antenna interna WLAN 2.4 GHz, 802.11 b/g/n
­ RJ45: rete LAN/POE
­ 3 relè apriporta max. 24 VDC/VAC 1A
­ 2 ingressi a contatto pulito
Grado protezione IP50
Temperatura di funzionamento: 0°C + 55°C
Altoparlante e microfono (tecnologia noise cancellation)
Streaming audio: bidirezionale
5 pulsanti retroilluminati
50 suonerie configurabili fino a 102dB
Led RGB visualizzazione feedback
Funzione intercomunicante

Accessorio:
CIT28A8003: supporto da tavolo

Made in Germany



Suoneria aggiuntiva IP

Codice: CIT28A1061W
Suoneria aggiuntiva per il sistema videocitofonico
Dimensioni: 125mmx119mmx26mm
Montaggio da parete
Finitura PVC bianco
Alimentazione 15VDC o POE (IEEE 802.3 af/at)
Antenna WIFI integrata (2.4 GHz, 802.11 b/g/n)
Suoneria fino a 102dB
Configurazione tramite APP dedicata
50 diverse suonerie

Made in Germany

Videocitofono

Modulo relè apriporta IP criptato

Codice: CIT28A1081
Modulo I/O di sicurezza per sistemi videocitofonici IP
Dimensioni: 122mmx86mmx32mm
Alimentazione 15VDC o POE (IEEE 802.3 af/at)
Antenna WIFI integrata (2.4 GHz, 802.11 b/g/n)
3 relè apriporta max. 24 VDC/VAC 1A
2 ingressi contatto pulito
Comunicazione IP criptata
Collegamento fino a 3 elettroserrature

Made in Germany
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VVIIDDEEOOCCIITTOOFFOONNIIAA IIPP
Usa i touch screen KNX Z41 e Z70 come posti interni per la

videocitofonia IP Zennio. Rispondi da smartphone tramite l'APP
ZennCom sia in locale che da remoto.

La soluzione è applicabile a ville singole come anche a condomini
tramite una progettazione e dispositivi dedicati della struttura LAN.

Richiedi un offerta personalizzata

EESSEEMMPPIIOO PPRROOGGEETTTTOO CCOONNDDOOMMIINNIIOO



DDOOCCKKIINNGG SSTTAATTIIOONN IIPPAADD
CChhee vvaannttaaggggii ooffffrree uunnaa ddoocckkiinngg ssttaattiioonn??

PPuuooii uuttiilliizzzzaarree iill ttuuoo iiPPaadd aanncchhee ppeerr ggeessttiirree llaa ttuuaa ccaassaa

PPuuooii rriiccaarriiccaarree iill ttuuoo ttaabblleett ccoonn uunnaa ssoolluuzziioonnee eesstteettiiccaa ee sseennzzaa ““ffiillii vvoollaannttii””

PPuuooii ttrraassffoorrmmaarree iill ttuuoo iiPPaadd iinn uunn ttoouucchh ssccrreeeenn ccoonn ccoossttii ccoonntteennuuttii

IIll ttaabblleett èè uunn ddiissppoossiittiivvoo oorrmmaaii ddii uussoo ccoommuunnee:: ppeerr llaavvoorroo oo ssvvaaggoo èè uunn
aappppaarreecccchhiioo uuttiilliizzzzaattoo dduurraannttee llaa ggiioorrnnaattaa ddaa ppeerrssoonnee ddii ttuuttttee llee eettàà..

DDaa qquueessttoo ccoonncceettttoo èè nnaattaa ll’’iiddeeaa ddii ccrreeaarree uunnaa rriiccaarriiccaa ppeerr iiPPaadd cchhee ppoossssaa
aavveerree uunn dduupplliiccee uuttiilliizzzzoo:: oollttrree aa rriiccaarriiccaarree iill ttaabblleett ccoonn uunnaa ssoolluuzziioonnee

eesstteettiiccaammeennttee ““ppuulliittaa””,, ppeerrmmeettttee ddii ttrraassffoorrmmaarree iill pprroopprriioo aappppaarreecccchhiioo iinn uunn
ppuunnttoo cceennttrraallee ddii ccoommaannddoo,, ccoommee ppeerr eess.. iinn aabbbbiinnaammeennttoo aadd uunn ssooffttwwaarree ddii

ssuuppeerrvviissiioonnee ddoommoottiiccoo..

LLaa nnoossttrraa pprrooppoossttaa ooffffrree vvaarrii mmooddeellllii ddii ddoocckkiinngg ssttaattiioonn:: iinnssttaallllaazziioonnee aa
ffiilloommuurroo oo aa ppaarreettee,, ffiinniittuurraa iinn vveettrroo oo iinn mmeettaalllloo,, vveerrssiioonnee oorriizzzzoonnttaallee oo

vveerrttiiccaallee ee ppeerrssiinnoo vveerrssiioonnee LLAANN ((ccoonn ppoossssiibbiilliittàà ddii ccoolllleeggaammeennttoo aallllaa rreettee))..



Codice: DOC27510121

Codice: DOC27510151

Codice: DOC27510161

Codice: DOC27510171

Docking station

Docking station iPad da parete

Codice: DOC27510120

Codice: DOC27510150

Codice: DOC27510160

Codice: DOC27510170

Docking station per dispositivi iPad
Montaggio da parete orizzontale o verticale
Finitura metallo alluminio satinato
modelli ipad compatibili:
­ mini 4&5 (20)
­ pro 11" e air 10.9" (50)
­ pro 12.9" (60)
­ 10.2" (70)
Da completare con:
DOC27310202: kit installazione parete USB
DOC27350102: kit secure (blocco ipad)

Made in Germany
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Codice: DOC27510120LAN

Codice: DOC27510150LAN

Codice: DOC27510160LAN

Codice: DOC27510170LAN

Docking station per dispositivi iPad
Montaggio da parete orizzontale o verticale
Finitura metallo alluminio satinato
modelli ipad compatibili:
­ mini 4&5 (20)
­ pro 11" e air 10.9" (50)
­ pro 12.9" (60)
­ 10.2" (70)
Collegamento alla rete LAN tramite adattatore integrato
Da completare con:
DOC27310202: kit installazione parete USB
DOC27350102: kit secure (blocco ipad)

Made in Germany

Docking station iPad da parete LAN

Docking station iPad da parete
Docking station per dispositivi iPad
Montaggio da parete orizzontale o verticale
Finitura metallo alluminio satinato antracite
modelli ipad compatibili:
­ mini 4&5 (21)
­ pro 11" e air 10.9" (51)
­ pro 12.9" (61)
­ 10.2" (71)
Da completare con:
DOC27310202: kit installazione parete USB
DOC27350102: kit secure (blocco ipad)

Made in Germany

Codice: DOC27510121LAN

Codice: DOC27510151LAN

Codice: DOC27510161LAN

Codice: DOC27510171LAN

Docking station per dispositivi iPad
Montaggio da parete orizzontale o verticale
Finitura metallo alluminio satinato antracite
modelli ipad compatibili:
­ mini 4&5 (21)
­ pro 11" e air 10.9" (51)
­ pro 12.9" (61)
­ 10.2" (71)
Collegamento alla rete LAN tramite adattatore integrato
Da completare con:
DOC27310202: kit installazione parete USB
DOC27350102: kit secure (blocco ipad)

Made in Germany

Docking station iPad da parete LAN



Codice: DOC27371217

Codice: DOC27371219

Codice: DOC27371221

Codice: DOC27371216

Codice: DOC27371218

Codice: DOC27371220

Docking station

Kit montaggio incasso parete

Codice: DOC27310202
Kit montaggio incasso per docking station
Alimentatore iPad compreso

DOC27310202: kit installazione parete USB

Made in Germany
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Docking station per dispositivi iPad
Montaggio da parete orizzontale o verticale
Finitura metallo alluminio satinato
modelli ipad compatibili:

­ pro 11" e air 10.9" (16)
­ pro 12.9" (18)
­ 10.2" (20)

Accessori:
DOC27350102: kit secure (blocco ipad)

Made in Germany

Docking station iPad da tavolo

Docking station per dispositivi iPad
Montaggio da parete orizzontale o verticale
Finitura metallo alluminio satinato antracite
modelli ipad compatibili:

­ pro 11" e air 10.9" (17)
­ pro 12.9" (19)
­ 10.2" (21)

Accessori:
DOC27350102: kit secure (blocco ipad)

Made in Germany

Docking station iPad da tavolo

CONTATTACI PER TROVARE LA DOCKING STATION
PER IL TUO MODELLO DI IPAD.



""CCOOGGIITTOO eerrggoo SSUUMM""
CCAARRTTEESSIIOO



DDOOCCKKIINNGG SSTTAATTIIOONN IIPPAADD
CCOONN AALLIIMMEENNTTAATTOORREE



Docking station

Alimentatore docking iPad EVE plus

Codice: DOC040130­01

Codice: DOC040130­02

Codice: DOC040130­03

Alimentatore per le docking station modello Eve plus
Montaggio da incasso scatola tonda

Modelli:
DOC040130­01: alimentazione 24VDC
DOC040130­02: alimentazione USB + connessione Internet
tramite adattatore POE articolo ACC040610­20
DOC040130­03: alimentazione POE

Made in Belgium

Placca alimentatore docking EVE plus Codice: DOC040131­01

Codice: DOC040131­02

Codice: DOC040131­03

Codice: DOC040131­04

Codice: DOC040131­05

Codice: DOC040131­06

Codice: DOC040131­17

Codice: DOC040131­18

Placca in metallo per alimentatore docking modello EVE plus

­ alluminio (01)
­ antracite (02)
­ nero (03)
­ bianco (04)
­ bronzo (05)
­ fer forgè (06)
­ gun metal (17)
­ fer forgè bronzo (18)

Made in Belgium

Supporto iPad docking EVE plus 10.2

Codice: DOC040122­01

Codice: DOC040122­03

Codice: DOC040122­04

Supporto iPad in metallo per docking modello EVE plus
Modello iPad: 10,2"

­ alluminio (01)
­ nero (03)
­ bianco (04)

Da completare con:
­ alimentatore articolo DOC040130
­ placca per alimentatore DOC040131

Made in Belgium
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Codice: DOC040121­01

Codice: DOC040121­03

Codice: DOC040121­04

Supporto iPad in metallo per docking modello EVE plus
Modello iPad: mini

­ alluminio (01)
­ nero (03)
­ bianco (04)

Da completare con:
­ alimentatore articolo DOC040130
­ placca per alimentatore DOC040131

Made in Belgium

Supporto iPad docking EVE plus mini

Novità

Novità

Novità



DDOOCCKKIINNGG SSTTAATTIIOONN IIPPAADD FFIISSSSAA



Codice: DOC040672­03

Codice: DOC040672­04

Codice: DOC040671­01

Codice: DOC040671­03

Codice: DOC040671­04

Docking station

Cornice stondata per docking iPad 10.2
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Base per la docking station fissa da parete modello iPad 10.2
Montaggio da parete orizzontale o verticale

Finitura metallo alluminio (codice 01), nero (codice 03) e bianco
(codice 04).

Alimentatore iPad non compreso

Da completare con cornice stondata articolo DOC040672

Made in Belgium

Base docking station fissa iPad 10.2

Accessorio per le docking station articolo DOC040671­XX
Montaggio da parete orizzontale o verticale

Finitura metallo nero (codice 03) e bianco (codice 04).

Made in Belgium

Codice: DOC040655­01

Codice: DOC040655­03

Codice: DOC040655­04

Codice: DOC040676­01

Codice: DOC040676­03

Codice: DOC040676­04

Docking station fissa da parete per dispositivi iPad pro 11
Montaggio da parete orizzontale o verticale

Finitura metallo alluminio (codice 01), nero (codice 03) e bianco
(codice 04).

Alimentatore iPad non compreso

Made in Belgium

Docking station fissa iPad pro 11"

Docking station fissa da parete per dispositivi iPad pro 12.9
Montaggio da parete orizzontale o verticale

Finitura metallo alluminio (codice 01), nero (codice 03) e bianco
(codice 04).

Alimentatore iPad non compreso

Made in Belgium

Docking station fissa iPad pro 12.9



Accessori

Codice: ACC028300003

Presa schuko 16A
Presa schuko 16A/250 VAC
Montaggio scatola tonda o quadrata
Modulo 55x55 per le serie FLAT e TECLA
Sezione cavi 2.5 mm2 morsetti a vite
Protezione bambini
Standard internazionale IEC 60884­1

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Copertura presa schuko

Codice: ACC02830000407

Codice: ACC02830000405

Codice: ACC02830000406

Copertura presa schuko articolo ACC028300003
Finitura PVC
Colori: bianco (W), alluminio (S) e nero (A)
Dimensioni 55mmx55mm

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Presa USB doppia

Codice: ACC028300007
Presa USB doppia 5V/3.5A
Montaggio scatola tonda o quadrata
Modulo 55x55 per le serie FLAT e TECLA
Alimentazione 230VAC
Moresetti a vite

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Copertura presa USB

Codice: ACC02830000807

Codice: ACC02830000805

Codice: ACC02830000806

Copertura presa USB articolo ACC028300007
Finitura PVC
Colori: bianco (W), alluminio (S) e nero (A)
Dimensioni 55mmx55mm

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Novità

Novità

Novità

Novità



Accessori

Codice: ACC02107

Codice: ACC02105

Codice: ACC02106

Cornice singola
Cornice singola 55x55 per le serie FLAT e TECLA
Montaggio scatola tonda o quadrata
Misura 81mmx81mm
Finitura in PVC bianco (7), nero (5) e argento (6)

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Cornice doppia

Codice: ACC02207

Codice: ACC02205

Codice: ACC02206

Cornice doppia 55x55 per le serie FLAT e TECLA
Montaggio scatola tonda o quadrata
Misura 152mmx81mm
Finitura in PVC bianco (7), nero (5) e argento (6)

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Cornice tripla

Codice: ACC02307

Codice: ACC02305

Codice: ACC02306

Cornice tripla 55x55 per le serie FLAT e TECLA
Montaggio scatola tonda o quadrata
Misura 223mmx81mm
Finitura in PVC bianco (7), nero (5) e argento (6)

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE

Cornice quadrupla

Codice: ACC02407

Codice: ACC02405

Codice: ACC02406

Cornice quadrupla 55x55 per le serie FLAT e TECLA
Montaggio scatola tonda o quadrata
Misura 294,5mmx81mm
Finitura in PVC bianco (7), nero (5) e argento (6)

Made in Spain 2004/108/CE, 2006/95/CE
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Novità

Novità

Novità

Novità



Accessori

Cornice singola, metallo Codice: ACC04001­01

Codice: ACC04001­02

Codice: ACC04001­03

Codice: ACC04001­04

Codice: ACC04001­05

Codice: ACC04001­06

Codice: ACC04001­17

Codice: ACC04001­18

Cornice singola nelle seguenti finiture Basalte:
­ alluminio (01)
­ antracite (02)
­ nero (03)
­ bianco (04)
­ bronzo (05)
­ fer forgè (06)
­ gun metal (17)
­ fer forgè bronzo (18)

Made in Belgium

Cornice doppia, metallo Codice: ACC04002­01

Codice: ACC04002­02

Codice: ACC04002­03

Codice: ACC04002­04

Codice: ACC04002­05

Codice: ACC04002­06

Codice: ACC04002­17

Codice: ACC04002­18

Cornice doppia nelle seguenti finiture Basalte:
­ alluminio (01)
­ antracite (02)
­ nero (03)
­ bianco (04)
­ bronzo (05)
­ fer forgè (06)
­ gun metal (17)
­ fer forgè bronzo (18)

Made in Belgium

Cornice tripla, metallo Codice: ACC04003­01

Codice: ACC04003­02

Codice: ACC04003­03

Codice: ACC04003­04

Codice: ACC04003­05

Codice: ACC04003­06

Codice: ACC04003­17

Codice: ACC04003­18

Cornice tripla nelle seguenti finiture Basalte:
­ alluminio (01)
­ antracite (02)
­ nero (03)
­ bianco (04)
­ bronzo (05)
­ fer forgè (06)
­ gun metal (17)
­ fer forgè bronzo (18)

Made in Belgium
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Accessori

Cornice singola vetro

Codice: ACC03GTR1W.1

Codice: ACC03GTR1S.1

Cornice singola in vetro compatibile per inserti 55mm x 55mm
Dimensioni: 92mm x 92mm
Finiture: vetro bianco(1W.1) e vetro nero(1S.1)

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Cornice doppia vetro

Codice: ACC03GTR2W.1

Codice: ACC03GTR2S.1

Cornice doppia in vetro compatibile per inserti 55mm x 55mm
Dimensioni: 92mm x 163mm
Finiture: vetro bianco(2W.1) e vetro nero(2S.1)

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE

Cornice tripla vetro

Codice: ACC03GTR3W.1

Codice: ACC03GTR3S.1

Cornice tripla in vetro compatibile per inserti 55mm x 55mm
Dimensioni: 92mm x 234mm
Finiture: vetro bianco(3W.1) e vetro nero(3S.1)

Made in Germany ISO9001 2004/108/CE, 2006/95/CE
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www.ergodownload.com
www.ergosolution.it

Iscriviti subito sul nostro sito www.ergodownload.com per
avere accesso ai seguenti dati:

­ Database aggiornati dei dispositivi KNX suddivisi per categoria

­ Manuali e schede tecniche

­ Immagini Marketing

­ Listino aggiornato

­ Newsletter di tutte le novità suddivisa per prodotti e funzioni

­ Eventi e corsi organizzati da noi in tutta Italia

seguici anche su:



CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

Premessa
I rapporti commerciali con i Clienti sono regolati esclusivamente dalle seguenti condizioni generali di vendita, escludendo qualsiasi altra pattuizione, se non
concordata in forma scritta tra le parti; effettuando l’ordine l’acquirente accetta integralmente le seguenti condizioni.

Modalità di acquisto
Il ricevimento dell'ordine viene confermato mediante l' invio di un fax o di un e­mail all'indirizzo di posta elettronica del Cliente, con tutti i dettagli dell'ordine
effettuato, numero dell' ordine, la data, i prodotti o i servizi acquistati, l'importo totale da corrispondere, le spese di spedizione, l'indirizzo di consegna e i dati
completi di chi effettua l'acquisto. Il Cliente dovrà verificare l'esattezza dei dati e comunicare eventuali correzioni. Nel caso di mancate comunicazioni entro 24
ore la conferma d’ordine si ritiene accettata e confermata in ogni sua parte. Per i prodotti o servizi venduti viene emessa regolare fattura, l'invio della fattura
viene effettuato tramite posta elettronica, ai sensi dell'art 14 D.P.R. 445/2000 e DL 52/2004 o tramite il cartaceo se richiestoci. I dati per l'emissione della
fattura e per il suo invio saranno quelli indicati dal Cliente al momento dell'ordine, sarà cura del Cliente aggiornarne per tempo i dati. Nessuna variazione in
fattura sarà possibile, dopo l'emissione della stessa.

Modalità di pagamento
Le modalità di pagamento accettate sono quelle riportate nella conferma d’ordine e non potranno essere sospese o ritardate per alcun motivo o reclamo. Nel
caso di ritardo o mancato pagamento, anche parziale, darà luogo alla decadenza dell’eventuale sconto ed all’immediata decorrenza degli interessi di mora
applicati nel periodo di riferimento in riferimento al D.Lgs. 231/02. La sospensione dei pagamenti darà diritto alla ditta Ergo Design & Technology Srl di
ottenere la restituzione del materiale venduto e non pagato, con facoltà di acquisire a titolo di penale le somme già riscosse, salvo risarcimento del maggior
danno. Se dovessero verificarsi dei cambiamenti nella proprietà o cambio sociale dell’Acquirente quali incapacità, trasformazione o dissesto della società,
cessione dell’azienda, vendita, amministrazione controllata, liquidazione giudiziaria o fallimento, la parte venditrice si riserverà il diritto di rescindere il
contratto di vendita stipulato.

Spedizioni
La spedizione del materiale viene effettuata tramite corriere convenzionato del fornitore secondo le modalità contenute in offerta e/o in conferma d’ordine. In
caso di furto, smarrimento, ritardi o atre cause di forza maggiore, Ergo Design & Technolgy Srl non si ritiene responsabile in alcun modo della spedizione
stessa. Al momento della consegna della merce il Cliente è tenuto a verificare l’integrità dei colli e la corrispondenza quantitativa e qualitativa con quanto
indicato nel documento di trasporto. Pur in presenza di imballo integro, la merce dovrà essere verificata al suo ricevimento. Eventuali anomalie occulte
dovranno essere tempestivamente segnalate a mezzo e­mail o fax ai nostri indirizzi. L’ordinazione potrà essere evasa anche parzialmente secondo
disponibilità di magazzino.

Modalità di reso o sostituzione dei materiali forniti
Di seguito elenchiamo le modalità ed i requisiti necessari per procedere all´autorizzazione ai resi o alla sostituzione dei materiali forniti da Ergo Design &
Technology Srl:
­richiesta scritta da parte del Cliente di reso o sostituzione;
­prodotti e confezioni integre;
­prodotti non installati e programmati;
­riferimenti quali numero e data del documento di trasporto e della fattura di acquisto;
­codice e quantitativo del prodotto;
­redazione di modulo di “Autorizzazione al reso” da parte di Ergo Design & Technology Srl.
Nel caso in cui sussistano tutte le condizioni sopra citate al reso sarà applicata una detrazione fissa pari al 10% del valore di acquisto del prodotto, salvo
accordi presi con consenso scritto del responsabile cliente, e verrà autorizzato da Ergo Design & Technology Srl con comunicazione scritta ed inviata tramite
mail o fax in cui verrà esposto l’importo in accredito, le modalità di pagamento e la procedura di spedizione a cui il Cliente farà riferimento per le modalità di
invio. L’accredito sarà regolato a fine mese con nota di accredito.
Nel caso in cui il prodotto o le confezioni rese ci pervengano non integre o danneggiate si applicherà una detrazione variabile a seconda dello stato della
confezione, partendo da una detrazione minima del 30% sul valore di acquisto del prodotto.
Per materiale di scarsa rotazione di magazzino, fuori produzione o prodotto “speciale” su ordinazione, la ditta Ergo Design & Technology Srl si
riserva di valutare caso per caso di accettare o respingere il reso.
NOTA BENE: le spedizioni di reso dalla sede del Cliente alla sede di Ergo Design & Technology Srl saranno a carico del Cliente.

Modalità di sostituzione dei materiali difettosi
Di seguito elenchiamo le modalità ed i requisiti necessari per procedere all´autorizzazione alla sostituzione dei materiali ritenuti difettosi forniti da Ergo Design
& Technology Srl:
­richiesta telefonica o scritta da parte del Cliente all’ufficio tecnico di Ergo Design & Technology per la verifica dell’effettivo non funzionamento o difetto del
prodotto;
­riferimenti quali numero e data del documento di trasporto e della fattura di acquisto;
­codice e quantitativo del prodotto;
­redazione di modulo di “Autorizzazione al reso” da parte dei tecnici di Ergo Design & Technology Srl dove sarà indicata la descrizione della non conformità e
le modalità di invio.
Al momento del ricevimento della merce resa l’ufficio tecnico di Ergo Design & Technology Srl verificherà l’effettivo difetto del prodotto e procederà all’invio
del materiale sostituito con spese di spedizione a carico di Ergo Design & Technology Srl. Nel caso in cui venga verificato che il difetto o il non funzionamento
sia causato da un’errata programmazione del modulo o da manomissioni imputabili al Cliente il dispositivo verrà sostituito, riparato o riprogrammato e ne
saranno addebitati i relativi costi sostenuti tra cui le spese di spedizione.
NOTA BENE: le spedizioni di reso per materiale difettoso dalla sede del Cliente alla sede di Ergo Design & Technology Srl saranno a carico del Cliente.

Garanzia prodotti
Tutti i nostri prodotti sono coperti dalla garanzia convenzionale del produttore e dalla garanzia di 24 mesi per i difetti di conformità, ai sensi del D.L. 24/02. Per
poter fruire dell'assistenza in garanzia, il Cliente sarà tenuto a conservare la fattura (o il DDT) che riceverà via e­mail in formato elettronico PDF. La garanzia
convenzionale del produttore viene fornita secondo le modalità illustrate nella documentazione presente all'interno della confezione del prodotto. La garanzia
di 24 mesi ai sensi del D.L. 24/02 viene applicata sui prodotti che presentino un difetto di conformità, a patto che: il prodotto deve essere utilizzato
correttamente, nel rispetto della sua destinazione d'uso e di quanto previsto nella documentazione tecnica allegata. Gli interventi di riparazione o sostituzione
delle parti non comprende le ore di lavoro, le spese di viaggio e trasferta del personale tecnico impiegato.
Per eventuali interventi da parte del personale di Ergo Design & Technology Srl su specifica richiesta del Cliente, nei quali non si riscontrassero anomalie o
guasti inerenti i propri prodotti o alla loro programmazione, sarà addebitato l’intero importo delle spese sostenute a tariffario in vigore.

Reclami
Eventuali reclami dovranno pervenire per iscritto entro 8 giorni dalla data del ricevimento della merce; per eventuali reclami inerenti rotture o errate consegne
si fà riferimento al punto “Spedizioni” . Per reclami inerenti il mancato funzionamento dei prodotti forniti si fà riferimento al punto “Garanzia”.
Foro Competente
Per tutte le controversie relative alle presenti condizioni di vendita, sarà competente il Tribunale di Bolzano.

Legge Privacy
Si fa riferimento all’Informativa sulla privacy ai sensi dell’Art. 13 del D.Lgs. 196/2003
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